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 کُنْ فِی الفِْتْنَهِ کَابنِْ اللَّبُونِ
 لا ظَهْرٌ فَیُرْکَبَ، وَ لا ضَرْعٌ فَیُحْلَبَ.
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نرخ جدید دیه جراحات و صدمات بدنی اعلام شد
دیه شکستگی استخوان و بینی چند؟  

بررسی  نرخ جدید دیه نشان می‌دهد دیه سرخ شدن صورت ۳ میلیون و 
۱۵۰ هزار تومان، کبودی صورت ۶ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان و خراشیدگی پوست 
بدون خونریزی ۱۰ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان تعیین شده است.نرخ جدید دیه 
انواع جراحات، صدمات بدنی و شکستگی‌ها برای سال ۱۴۰۵ منتشر شد. بر اساس 
ارقام اعلام‌شده، مبالغ مربوط به خسارات جسمانی از جراحات سطحی تا شکستگی 
استخوان و آسیب به اعضای بدن به‌روزرسانی شده است.به گزارش مهر، همچنین 
جراحت‌های بدون خونریزی در نواحی مختلف بدن از جمله سر و صورت، گردن، 
دست و پا و سایر اعضا مشمول ۲۱ میلیون تومان دیه خواهند بود. این رقم برای 
برخی آسیب‌های مشابه از جمله بخیه لب بدون خونریزی، پارگی قرنیه چشم بدون 

خونریزی و خراشیدگی زبان نیز در نظر گرفته شده است.
 همچنین دیه جراحات همراه با خونریزی در برخی اعضای بدن از جمله بینی، 
لب، گوش، زبان و چشم به ۴۲ میلیون تومان می‌رسد.در بخش آسیب‌های جدی‌تر، 
دیه هر انگشت پا، شکستگی بینی قابل اصلاح، پارگی بینی قابل بهبود، پارگی 
یکی از دو لب با بهبودی کامل و شکستگی ستون فقرات با بهبودی کامل ۲۱۰ 
میلیون تومان تعیین شده است. بر اساس ارقام منتشرشده، دیه پارگی لاله گوش، 
پارگی غضروف گوش و از بین بردن چشم نابینا نیز ۳۵۰ میلیون تومان خواهد بود. 
همچنین بیشترین رقم درج‌شده در جدول مربوط به شکستگی استخوان هر عضو 
از جمله دست، پا، دنده و سایر استخوان‌ها است که ۴۲۰ میلیون تومان تعیین شده 
است.گفتنی است تعیین مبلغ نهایی دیه در هر پرونده منوط به نظریه پزشکی 
قانونی و رأی مرجع قضایی بوده و ممکن است با توجه به شرایط، نوع آسیب و آثار 

باقی‌مانده از صدمه متفاوت باشد.

 تنش آبی در ۲۳ استان 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
کشور،  گفت : بر اساس گزارش‌های 
سازمان هواشناسی و مراکز تحقیقاتی، 
در حال حاضر تنها ۱۲ استان وضعیت 
زیر  استان   ۱۳ و  دارند  نرمال  بارش 
نرمال است که این نشان می‌دهد در 
برخی شهرها با تنش آبی مواجه‌ایم. 
درگیر  استان  حدود ۲۳  مجموع  در 
شهر   ۵۸ برای  و  هستند  آبی  تنش 
وزارت  در  لازم  برنامه‌ریزی‌های 
امینی،  هاشم  است.  انجام شده  نیرو 
در حاشیه آیین رونمایی از خودروهای آزمایشگاه سیار آب و فاضلاب، در جمع 
خبرنگاران، با اشاره به وضعیت منابع آبی و برنامه‌های مدیریت مصرف اظهار کرد: 
بر اساس آمار ۵۷ ساله، میزان بارش در تهران شرایط مطلوبی ندارد؛ به‌طوری که در 
سال آبی جاری حدود ۱۶۲ میلی‌متر بارش ثبت شده است. این ارقام نشان می‌دهد 
که با شرایط مناسبی مواجه نیستیم. هرچند در برخی سدها از جمله سد کرج و لار 
افزایش حجم مشاهده شده، اما این موضوع ناشی از مدیریت مخزن و ملاحظات فنی 
است. همان‌طور که وزیر نیرو نیز تأکید دارد، باید از ذخایر موجود به‌درستی استفاده 
کنیم.    به گزارش ایسنا، مدیرعامل آبفای کشور ادامه داد: در استان تهران و برخی 
استان‌های دیگر از جمله استان مرکزی، همدان و شهر مشهد، ضرورت مدیریت 
مصرف بیش از پیش احساس می‌شود. از همراهان عزیز درخواست می‌کنیم با اصلاح 
رفتار مصرفی، نصب تجهیزات کاهنده و مدیریت بهینه مصرف در بخش‌های مختلف، 

ما را در عبور از این شرایط یاری کنند.
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  بازنشستگان و مستمری‌بگیران سازمان تامین 
اجتماعی، در انتظار واریز حقوق خردادماه خود هستند 
آنها  برای  سال ۱۴۰۵،  حقوق  افزایش  آیا  ببینند  که 
و  فروردین  ماه‌های  همچون  یا  است  شده  اعمال 

اردیبهشت، علی الحساب واریز می‌شود.
به گزارش مهر ، بر اساس مصوبه شورای‌عالی کار، 

حداقل‌بگیران مشمول ۶۰ درصد افزایش حقوق و سایر 
سطوح، ۴۵ درصد به همراه ۱.۵ میلیون تومان ثابت، 

هستند.
ابتدای سال  از  افزایش حقوق  اینکه  به  توجه  با 
اعمال می‌شود، بنابراین؛ باید مابه‌التفاوت دو ماه ابتدایی 
سال نیز برای بیش از ۵ میلیون و ۲۰۰ هزار بازنشسته 

پرداخت و  اجتماعی، محاسبه  تامین   و مستمری‌بگیر 
 شود.

اجتماعی  تأمین  سازمان  اگر  اساس،  همین  بر   
بتواند اعتبار لازم برای پرداخت حقوق بازنشستگان و 
مستمری‌بگیران تحت پوشش خود را تامین کند، انتظار 
می‌رود دریافتی این افراد در ماه سوم سال، رقم قابل 

باز  پول، حساب  این  باشد که روی  آنها  برای  توجهی 
کرده اند.این در حالی است که احکام جدید بازنشستگان 
و مستمری‌بگیران نیز صادر شده و فقط منتظر اعمال 
مدیرعامل  سالاری  هستند.مصطفی  حقوق  افزایش 
سازمان تأمین‌اجتماعی، در پاسخ به این سوال که آیا 
با  مستمری‌بگیران  و  بازنشستگان  خردادماه  حقوق 

افزایش سال ۱۴۰۵ پرداخت خواهد شد یا خیر، گفت: 
امیدواریم منابع لازم تامین شود.

حقوق  پرداخت  تکلیف  البته  افزود:  وی 
سه  اجتماعی،  تامین  مستمری‌بگیران  و  بازنشستگان 
چهار روز مانده به پایان ماه جاری؛ مشخص خواهد شد 

که امیدواریم منابع آن را تامین کنیم.

 بازنشستگان تامین اجتماعی ، همچنان استخوان در زخم 
 با وجود اعمال احکام جدید، اجرای کامل افزایش حقوق منوط به تأمین منابع مالی اعلام شده است 

در شبکه‌های اجتماعی و برخی رسانه‌ها بارها این ادعا مطرح شده است که »اسکاچ یا 
اسفنج ظرفشویی آلوده‌ترین نقطه خانه است و باید هر هفته تعویض شود؛ در غیر این صورت 
می‌تواند به محلی برای رشد باکتری‌های خطرناک تبدیل شود.« اما این ادعا تا چه اندازه با 

یافته‌های علمی همخوانی دارد؟
به گزارش خبرآنلاین، یکی از مشهورترین مطالعات در این زمینه در سال ۲۰۱۱ توسط 
بنیاد ملی بهداشت آمریکا )NSF( انجام شد. پژوهشگران در این تحقیق از ساکنان ۲۲ خانه 
خواستند از ۳۰ نقطه مختلف منزل نمونه‌برداری کنند تا میزان آلودگی میکروبی آن‌ها بررسی 

شود.
نتایج نشان داد که اسفنج‌ها و دستمال‌های ظرفشویی در میان آلوده‌ترین وسایل خانه 
قرار دارند. در ۷۷ درصد نمونه‌های بررسی‌شده، باکتری‌های خانواده »کلیفرم« شناسایی شد؛ 
گروهی از باکتری‌ها که برخی اعضای آن، از جمله ای‌کولای و سالمونلا، می‌توانند با بیماری‌های 

گوارشی در ارتباط باشند.
نکته جالب این بود که میزان آلودگی میکروبی در اسفنج‌ها از بسیاری از نقاطی که معمولاً 
مردم آن‌ها را بسیار آلوده می‌دانند، از جمله نشیمنگاه توالت، بیشتر بود. همین یافته باعث شد 

این تصور رایج که »حمام کثیف‌ترین بخش خانه است« مورد تردید قرار گیرد.
   چرا اسفنج ظرفشویی به محیطی مناسب برای رشد باکتری‌ها تبدیل می‌شود؟

متخصصان می‌گویند ترکیب سه عامل باعث می‌شود اسفنج ظرفشویی به یکی از بهترین 
محیط‌ها برای رشد میکروب‌ها تبدیل شود:

* رطوبت دائمی
* وجود باقی‌مانده مواد غذایی

* ساختار متخلخل و پر از حفره
اسفنج‌ها آب را برای مدت طولانی در خود نگه می‌دارند و ذرات ریز غذا نیز به‌راحتی در 

منافذ آن‌ها گیر می‌کنند. این شرایط محیطی ایده‌آل برای تکثیر انواع باکتری‌ها فراهم می‌کند.
اسفنج  یک  در  میکروارگانیسم  میلیاردها  تا  میلیون‌ها  وجود  از  مطالعات حتی  برخی 
مصرف‌شده خبر داده‌اند. البته وجود تعداد زیاد باکتری لزوماً به معنای خطرناک بودن همه آن‌ها 
نیست؛ بسیاری از این میکروب‌ها برای انسان بیماری‌زا نیستند. با این حال، احتمال حضور عوامل 

بیماری‌زایی مانند سالمونلا، لیستریا و برخی سویه‌های ای‌کولای وجود دارد.
   آیا شستن یا ضدعفونی کردن اسفنج مشکل را حل می‌کند؟

تا حدی بله، اما نه به‌طور کامل.
کارشناسان روش‌هایی مانند شست‌وشو با محلول رقیق وایتکس، قرار دادن اسفنج مرطوب 
در مایکروویو یا شست‌وشو در ماشین ظرفشویی را برای کاهش بار میکروبی مؤثر می‌دانند. با این 
حال، وزارت کشاورزی آمریکا )USDA( هشدار داده است که این روش‌ها همه باکتری‌ها را از 
بین نمی‌برند و نمی‌توانند خطر انتقال آلودگی به دست‌ها، ظروف و مواد غذایی را به صفر برسانند. 

به همین دلیل، ضدعفونی کردن اسفنج جایگزین تعویض آن نیست.
    آیا واقعاً باید هر هفته اسفنج را عوض کرد؟

در این بخش، ادعا کمی اغراق‌آمیز به نظر می‌رسد. برخی متخصصان ایمنی مواد غذایی، 
از جمله زهرا محمد، پژوهشگر حوزه میکروب‌شناسی مواد غذایی در دانشگاه هیوستون، توصیه 
از  استفاده زیادی  به‌ویژه در خانه‌هایی که  اسفنج‌ها هفته‌ای یک‌بار تعویض شوند؛  می‌کنند 

آشپزخانه می‌شود یا تماس مکرر با گوشت خام وجود دارد.
اما همه کارشناسان چنین بازه زمانی سختگیرانه‌ای را ضروری نمی‌دانند. مؤسسه آمریکایی 
پاک‌کننده‌ها )ACI( پیشنهاد می‌کند اسفنج‌ها بسته به میزان استفاده، هر دو تا سه هفته یک‌بار 

تعویض شوند.

بنابراین نمی‌توان گفت »تعویض هفتگی« تنها توصیه معتبر موجود است. بازه زمانی 
پیشنهادی متخصصان معمولاً بین یک تا سه هفته متغیر است و عواملی مانند میزان استفاده، 

نحوه نگهداری و وضعیت ظاهری اسفنج در آن نقش دارند.
    آیا اسکاچ ظرفشویی آلوده‌ترین وسیله خانه است و باید هر هفته تعویض شود؟ چه زمانی 

باید  آن  را فوراً دور انداخت؟
صرف‌نظر از زمان استفاده، اگر اسفنج:

* بوی نامطبوع گرفته باشد،
* تغییر رنگ داده باشد،

* حالت لزج پیدا کرده باشد،
* یا دچار پارگی و فرسودگی شده باشد،

بهتر است بدون معطلی تعویض شود؛ زیرا این نشانه‌ها می‌توانند از تجمع آلودگی یا کاهش 
کارایی آن خبر دهند.

   جمع‌بندی
شواهد علمی نشان می‌دهد اسفنج ظرفشویی واقعاً یکی از آلوده‌ترین وسایل خانه است و 
در صورت استفاده طولانی‌مدت می‌تواند به محلی برای تجمع باکتری‌ها تبدیل شود. همچنین 

توصیه کارشناسان مبنی بر تعویض منظم اسفنج، پشتوانه علمی دارد.
با این حال، بخش دوم ادعا که می‌گوید »اسفنج حتماً باید هر هفته تعویض شود« با 
قطعیت قابل تأیید نیست؛ زیرا توصیه متخصصان در این زمینه متفاوت است و معمولاً بازه‌ای 

بین یک تا سه هفته را شامل می‌شود.
 اسفنج ظرفشویی از آلوده‌ترین وسایل خانه محسوب می‌شود و باید به‌طور منظم تعویض 
شود، اما الزام به تعویض دقیق هفتگی، اجماع قطعی میان همه متخصصان نیست و بسته به 

شرایط استفاده می‌تواند متفاوت باشد.

 اسفنج‌ها و دستمال‌های ظرفشویی در میان آلوده‌ترین وسایل خانه قرار دارند
 و در ۷۷ درصد نمونه‌های بررسی‌شده، باکتری‌های خانواده »کلیفرم« شناسایی شد

   پیدا و پنهان طرح انتقال
 سهمیه سوخت به کارت بانکی  

رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با تشریح اهداف و مزایای 
اجرای آزمایشی طرح انتقال سهمیه سوخت از کارت سوخت به کارت بانکی، 
گفت: این اقدام در راستای صرفه‌جویی، مدیریت مصرف و جلوگیری از سوء 

استفاده‌های احتمالی در حوزه سوخت انجام می‌شود.
به گزارش ایسنا ، حجت الاسلام موسی احمدی، نماینده مردم بوشهر در 
مجلس شورای اسلامی با اشاره به اجرای آزمایشی طرح انتقال سهمیه سوخت 
به کارت بانکی از تیرماه گفت: یکی از اقداماتی که در بحث صرفه‌جویی و 
مدیریت مصرف سوخت می‌تواند اتفاق بیفتد، انتقال سهمیه از کارت سوخت 
به کارت بانکی است. کارت بانکی که متعلق به مالک خودرو باشد؛ وقتی 
مشخص باشد که دقیقاً کارت بانکی مربوط به مالک خودرو است، همان فرد 

می‌تواند از آن بنزین استفاده کند.
   با انتقال سهمیه سوخت به کارت بانکی امکان قاچاق کاهش پیدا می‌کند

  وی در ادامه اظهار کرد: یکی از مزیت‌های این طرح این است که کارت 
سوخت دیگر در اختیار دیگران قرار نمی‌گیرد یا امکان سوءاستفاده از آن در 
بحث قاچاق و موارد دیگر کاهش پیدا می‌کند. همچنین در گذشته ممکن بود 
کارت جایگاه در اختیار جایگاه‌دار باشد و به هر دلیلی به برخی افراد خدمات 
ارائه شود و به برخی دیگر ارائه نشود، اما در این روش سهمیه بنزین به جایی 

می‌رسد که باید مصرف شود.
 رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با اشاره به مزیت‌های 
اجرای این طرح تصریح کرد: چند مزیت بسیار خوب در این طرح وجود دارد؛ 
از جمله اینکه فرد به طور دقیق از میزان سهمیه سوخت خود مطلع است 
و سوخت در کارت خود او قرار دارد. از طرف دیگر با اجرای این طرح تا حد 

بالایی جلوی قاچاق سوخت گرفته خواهد شد.
   هنوز بخشی از زیرساخت‌ها تکمیل نشده است

نماینده مردم بوشهر در مجلس از برگزاری جلسه‌ای در کمیسیون انرژی 
مجلس درباره این موضوع خبر داد و گفت: روز یکشنبه جلسه‌ای در رابطه 
با همین موضوع در کمیسیون انرژی داریم. کمیسیون انرژی فردا با حضور 
وزارت اقتصاد، سازمان بهینه‌سازی و وزارت نفت جلسه خواهد داشت تا درباره 
نحوه اجرای این طرح و جزئیات آن مذاکره و تصمیم‌گیری شود. وزارت نفت 
می‌گوید هنوز وزارت اقتصاد زیرساخت‌های لازم برای اجرای این طرح را 

آماده نکرده است.
این طرح در  به تجربه اجرای آزمایشی  اشاره  با  نماینده مجلس  این 
گذشته گفت: ما قبلًا هم به صورت پایلوت در جایگاه‌های شهرداری تهران 
این کار را قبل از جنگ انجام داده بودیم، اما پس از آغاز جنگ این موضوع 

تقریباً مسکوت ماند.
   پایش الکترونیکی مصرف سوخت در دستورکار است

احمدی با تاکید بر اینکه اهتمام مجلس و دولت بر اجرای این طرح 
است، افزود: این موضوع در قانون برنامه هفتم توسعه نیز آمده است. علاوه 
بر آن، در بحث ارائه خدمات الکترونیکی نیز آن را دنبال می‌کنیم. از طرف 
دیگر پایش الکترونیکی مصرف نیز در دستور کار است. به محض استفاده از 
سهمیه سوخت، پیام الکترونیکی برای فرد ارسال شود و میزان مصرف به 
وی اطلاع داده شود. ما روی نرم‌افزاری کردن و الکترونیکی کردن فرآیند 
پیگیری را  آن  جدیت  با  برنامه  اساس  بر  و  داریم  اهتمام  گیری   سوخت 

 می‌کنیم.

هشدار !  اسکاچ های ظرفشویی از  نشیمنگاه توالت هم آلوده ترند 

باید برای بدترین سناریو هم آماده باشیم
معاون سیاسی دفتر عقیدتی سیاسی فرماندهی کل قوا:

معاون سیاسی دفتر عقیدتی سیاسی فرمانده کل قوا گفت: چون بنده نظامی هستم، معتقدم باید بدترین سناریو را 
متصور باشیم تا آمادگی حداکثری برای مواجهه با آن را داشته باشیم. اما این به معنای نفی دیپلماسی نیست. کما اینکه 
من دیپلماسی را ادامه کارزار جنگ می‌دانم. در هر دو حوزه قائل به این هستیم که اگر هر کدام بتواند ما را به اهداف 
برساند و مانع دسترسی دشمن به اهدافش شود و دستاوردی برای ما داشته باشد، باید توان حداکثری را برای پیشبرد 

آن به کار بگیریم.
سردار رسول سنایی‌راد معاون سیاسی دفتر عقیدتی سیاسی فرمانده کل قوا، در گفت‌وگو با ایلنا، با اشاره به سالگرد 
جنگ ۱۲ روزه گفت:  جنگی که رخ داد، یک جنگ ترکیبی، فناورانه و دورایستا بود که تفاوت‌های جدی با جنگ 
هشت‌ساله تحمیلی که پیش‌تر تجربه کرده بودیم، داشت. البته با لایه‌هایی از این نوع جنگ و برخی ویژگی‌های آن، 
به‌صورت ضمنی در سوریه و از طریق حزب‌الله لبنان پیش‌تر آشنا شده بودیم. خوشبختانه در مجموعه دفاعی ما هم با توجه 
به پیش‌بینی‌هایی که انجام شده بود، تمهیدات و آمادگی‌هایی ایجاد شد و تطبیق‌هایی با این نوع تحول و تغییر در جنگ 

صورت گرفته بود؛ از جمله در حوزه ساخت موشک و پهپاد که باید در همین راستا آن را ارزیابی کرد.

 تنت به ناز 
طبیبان نیازمند مباد

 گزارش شهر مردم  از کارنامه هنری پیر تئاتر فارس
 در روزهای ناخوش احوالی 

هیروشیمای فارس
   ازآزمایش یک جنگ ‌افزارکشتار جمعی تازه در لامرد تا رگبار ۷۲۰ هزار ترکش بر جان غیرنظامیان 

 چگونه تورم امنیت غذایی ایرانیان را تهدید می‌کند؟

قحطی درعصر وفور

 حقوق بشر 
زیر آوار موشک‌ها

لامرد نام زخمی است 
که بر وجدان بشریت 

نشسته  است
 حمله موشکی آمریکا به مناطق مسکونی لامرد را نمی‌توان صرفا در چارچوب یک 
رخداد نظامی تحلیل کرد؛ آنچه در این شهر کوچک استان فارس رخ داد، از منظر اصول 
بنیادین حمایت از غیرنظامیان در مخاصمات و حقوق بشر، رویدادی است که نیازمند بررسی 

دقیق، مستندسازی جامع و پیگیری جدی در مجامع حقوقی بین‌المللی است. ......

سخنگوی دولت در یادداشتی نوشت: لامرد تنها نام یک شهر نیست؛ نام زخمی است 
که بر وجدان همه ما ایرانیان و البته بشریت، نشسته است.باشگاه خبرنگاران جوان - فاطمه 
مهاجرانی سخنگوی دولت یادداشتی در رابطه با جنایت دشمن آمریکایی صهیونیستی در 

جنگ تحمیلی ۴۰ روزه، در حمله به مناطق غیر نظامی شهر »لامرد« منتشر کرده است...
  صفحه4  صفحه4

4

2

3

 جشنواره ملی 
اسب اصیل ایرانی در  شیراز  میراث آموزشی 

 رحیم هودی از
  چادرهای عشایر

 تا مددجویان زندان
3

گفت‌وگوی »شهر مردم« به مناسبت روز جهانی اهدای خون  

نسل جوان،  از فضای اهدای خون فاصله گرفته است

 دغدغه های خونی فارس
3
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جزئیات مراسم وداع، تشییع و تدفین رهبر شهید انقلاب اعلام شد 
جزئیات مراسم وداع، تشییع و تدفین 
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر شهید انقلاب 
اسلامی از سوی ستاد بزرگداشت عروج خونین 
خامنه‌ای  آیت‌الله  شهید حضرت  مجاهد  امام 

اعلام شد.  به گزارش رویداد۲۴، جزئیات مراسم 
وداع، تشییع و تدفین رهبر شهید انقلاب اعلام 
شد که بر اساس آن، شنبه و یکشنبه ۱۳ و ۱۴ 
تیر )۱۹ و ۲۰ محرم( مراسم وداع با پیکر مطهر 

تهران،  )ره(  خمینی  امام  مصلای  در  ایشان 
دوشنبه ۱۵ تیر )۲۱ محرم( مراسم تشییع در 
تهران و سه‌شنبه ۱۶ تیر )۲۲ محرم( نیز مراسم 
می‌گردد.  برگزار  قم  مقدس  شهر  در  تشییع 

همچنین پنجشنبه ۱۸ تیر )۲۴ محرم و شب 
شهادت امام سجاد )ع( نیز، مراسم تشییع در 
مشهد مقدس و تدفین در حرم مطهر امام رضا 

)ع( برگزار خواهد شد.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: مردم از 
شعار و شعارزدگی خسته شده‌اند. ما نیازمند مذاکراتی 
بر منافع ملی هستیم؛  هدفمند، مرحله‌ای و مبتنی 
مذاکراتی که به رفع تحریم‌ها، ایجاد آرامش اقتصادی و 
حل مشکلات معیشتی مردم منجر شود و در عین حال 

خطوط قرمز امنیتی کشور نیز حفظ گردد.
به گزارش مهر، احمد بیگدلی نماینده مجلس، 
درباره راهکار مواجهه با دشمنان و مسیر رسیدن به 
ایرانی  پیروزی،  از صبح  بنده  تصویر  گفت:  پیروزی، 
مقتدر، توانمند و قدرتمند در منطقه و جهان است؛ 
ایرانی آرام که مردم آن از آرامش و آسایش برخوردار 

باشند.
   وی افزود: از نگاه من، پیروزی زمانی محقق 
می‌شود که کشور نه درگیر جنگ‌های فرسایشی باشد 
و نه مردم زیر فشار تحریم‌های فلج‌کننده، با مشکلات 

اقتصادی و معیشتی دست‌وپنجه نرم کنند. مردم نباید 
نسبت به آینده فرزندان، وضعیت معیشت و ارزش پول 
ملی خود دغدغه و نگرانی داشته باشند، بلکه باید از 

امنیت روانی کامل برخوردار شوند.
نماینده خدابنده در مجلس شورای اسلامی ادامه 
داد: حفظ کامل تمامیت ارضی کشور یکی از مهم‌ترین 
شاخص‌های پیروزی است. به گونه‌ای که هیچ فرد یا 
کشوری جرأت تعرض یا جسارت نسبت به تمامیت 
ارضی جمهوری اسلامی ایران را نداشته باشد و امنیت 

ملی کشور به‌طور کامل تأمین شود.
 بیگدلی با تأکید بر ضرورت رفع پایدار تحریم‌ها، 
گفت: بازگشت ایران به جایگاه یک قدرت قابل احترام 
و تعامل‌گر در منطقه و جهان، افزایش سرمایه‌گذاری، 
مؤلفه‌های  دیگر  از  تورم  کاهش  و  اقتصادی  ثبات 
پیروزی است. مردم ایران شایسته آن هستند که تورم 

تک‌رقمی و حتی کمتر از پنج درصد را تجربه کنند.
و  اجتماعی  امید  افزایش  وی خاطرنشان کرد: 
تقویت اعتماد عمومی به حاکمیت نیز از الزامات تحقق 
این پیروزی است. مهم‌تر از همه آنکه مردم احساس 

کنند هزینه تصمیمات کلان کشور همواره بر دوش 
آنان نیست و دولت، مجلس، نهادها و سازمان‌ها در 

کنار مردم قرار دارند.
   لزوم مذاکرات هدفمند و اصلاحات ســاختاری 

برای تحقق پیروزی
عضو کمیسیون اجتماعی مجلس در پاسخ به 
این سوال که راهکار عینی و عملیاتی برای رسیدن به 
این پیروزی چیست، اظهار کرد: واقعیت این است که 
مردم از شعار و شعارزدگی خسته شده‌اند. ما نیازمند 
مذاکراتی هدفمند، مرحله‌ای و مبتنی بر منافع ملی 
هستیم؛ مذاکراتی که به رفع تحریم‌ها، ایجاد آرامش 
اقتصادی و حل مشکلات معیشتی مردم منجر شود 
و در عین حال خطوط قرمز امنیتی کشور نیز حفظ 

گردد.
رفع  بر  باید  مذاکرات  تمرکز  کرد:  تصریح  وی 
تحریم‌های بانکی، نفتی و تجاری باشد، اما این موضوع 
باید با ضمانت اجرایی روشن و قابل اتکا همراه شود تا 

نتایج آن پایدار و قابل اطمینان باشد.
بیگدلی همچنین بر ضرورت کاهش تنش‌های 

منطقه‌ای تأکید کرد و گفت: درگیری‌های پرهزینه باید 
از بین برود و همزمان توان دفاعی کشور برای مقابله 
با تهدیدات نظامی تقویت شود، چرا که برخی کشورها 
تلاش می‌کنند از طریق تهدید نظامی، جایگاه خود را 

در عرصه بین‌المللی تثبیت کنند.
از  را  داخلی  اقتصادی  ساختار  اصلاح  وی 
مهم‌ترین راهکارهای تحقق این هدف دانست و افزود: 
مبارزه جدی با فساد مالی و اداری، اصلاح بروکراسی 
فرسوده، مقابله با انحصارطلبی و مافیاهای اقتصادی که 
امروز کشور  از ضرورت‌های  مردم را خسته کرده‌اند، 
است.نماینده مردم خدابنده در مجلس شورای اسلامی 
با اشاره به اهمیت شفافیت، اظهار کرد: شفافیت در 
می‌تواند  درآمدها  و  دارایی‌ها  املاک،  اموال،  بودجه، 
بسیاری از مطالبات مردم را محقق کند و زمینه آگاهی 

عمومی از روندهای جاری کشور را فراهم سازد.
وی همچنین بر استفاده از ظرفیت همه ایرانیان 
تأکید کرد و گفت: باید برای تمامی ایرانیان، چه در 
شویم.  قائل  ارزش  کشور،  از  خارج  در  چه  و  داخل 
سرمایه‌های فکری، علمی، هنری، معنوی و اقتصادی 

ایرانیان خارج از کشور ظرفیت بزرگی برای توسعه 
است  لازم  افزود:  می‌شود.بیگدلی  محسوب  کشور 
دل  که  ایرانیانی  از  دسته  آن  بازگشت  برای  شرایط 
امنیت  علیه  اقدامی  و  دارند  سرزمین  این  گرو  در 
ملی کشور انجام نداده‌اند، تسهیل شود تا بتوانند در 
اقتصادی  اجتماعی و سرمایه‌گذاری  افزایش سرمایه 

نقش‌آفرینی کنند.
آزادی  افزایش  حقوقی،  و  سیاسی  ثبات  وی 
رسانه‌ها و تقویت حق نقد سازنده را از دیگر الزامات 
پیشرفت کشور دانست و گفت: رسانه‌ها باید بتوانند 
به راحتی از همه مسئولان، نمایندگان، دولت و همه 
افرادی که از منابع عمومی حقوق دریافت می‌کنند، 

انتقاد کنند؛ البته انتقادی واقعی، منصفانه و سازنده.
عضو مجمع نمایندگان استان زنجان در پایان 
تأکید کرد: مشارکت سیاسی همه مردم برای ترمیم 
این  بتوانیم  اگر  است.  ضروری  اجتماعی  سرمایه 
مسیر را طی کنیم، به ایرانی قدرتمند، باثبات و قابل 
برای  و سایه جنگ  یافت  پیش‌بینی دست خواهیم 

همیشه از سر ایران و ایرانیان دور خواهد شد.
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سخنگوی ارشد نیروهای مسلح: 
جمهوری اسلامی اجازه نمی‌دهد ترامپ 

 آبرومندانه از تبعات اقدامات خود رها شود 
نیروهای  ارشد  سخنگوی 
اجازه  اسلامی  جمهوری  مسلح: 
نمی‌دهد ترامپ آبرومندانه از تبعات 
و  توییت  شود/  رها  خود  اقدامات 
آمریکا  برای  مشکلی  روانی  جنگ 

حل نمی‌کند
به  اشاره  با  شکارچی  سردار 
تصریح  منطقه  در  آمریکا  اقدامات 
کرد: ترامپ هر جنایتی که مرتکب 
شده، چندین برابر آن خسارت دیده 
خسارت‌های  نیز  آینده  در  و  است 
شکارچی،  ابوالفضل  سردار  فارس،  گزارش  شد.به  خواهد  متحمل  بیشتری 
اخیر دونالد  اظهارات  و  به مواضع  اشاره  با  نیروهای مسلح،  ارشد  سخنگوی 
و فضاسازی  توییت  ترامپ آن‌قدر که در میدان شعار،  اظهار داشت:  ترامپ 
رسانه‌ای فعال است، در میدان عمل ضعیف و ناتوان نشان داده است.  وی 
افزود: جمهوری اسلامی ایران در عمل به دنیا ثابت کرده است که قدرت واقعی 
در اراده ملت ایران، رزمندگان ایرانی و هدایت‌های رهبر معظم انقلاب اسلامی 
نهفته است. روزگاری ارتش آمریکا به‌عنوان قدرتمندترین ارتش جهان معرفی 
می‌شد اما امروز افکار عمومی جهان دریافته است که این قدرت‌نمایی‌ها بیش از 

آنکه واقعی باشد، تبلیغاتی است.
پاسخ  میدان عمل  ما در  تأکید کرد:  نیروهای مسلح  ارشد  سخنگوی 
دشمنان را داده‌ایم و خواهیم داد. شعار، توییت و جنگ روانی هیچ مشکلی 
را برای آمریکا حل نخواهد کرد.سردار شکارچی با اشاره به اقدامات آمریکا 
در منطقه تصریح کرد: ترامپ هر جنایتی که مرتکب شده، چندین برابر آن 

خسارت دیده است و در آینده نیز خسارت‌های بیشتری متحمل خواهد شد.
وی در پایان خاطرنشان کرد: امروز ترامپ به دنبال راهی برای خروج از 
این جنگ و بحران‌هاست و تلاش می‌کند راه فراری آبرومندانه برای خود پیدا 
کند، اما جمهوری اسلامی ایران اجازه نخواهد داد آمریکا و ترامپ به‌صورت 

آبرومندانه از تبعات اقدامات خود رهایی یابند.

عضو کمیسیون عمران مجلس :
  بیش از ۷۰ درصد درآمد خانوار

  صرف اجاره خانه می‌شود
عمران  کمیسیون  عضو 
بیان  با  اسلامی  شورای  مجلس 
قیمت‌ها  افزایش  دلیل  به  اینکه 
با  قرارداد  تمدید  برای  مستأجران 
فشار سنگین مالی مواجه‌اند، گفت: 
ناچار  مستاجران،  از  زیادی  بخش 
شده‌اند یا به حاشیه شهرها مهاجرت 
کوچک‌مقیاس  واحدهای  یا  کنند 
کنند؛  انتخاب  را  کم‌کیفیت  و 
حداقل  حتی  بعضا  که  خانه‌هایی 

استانداردهای سکونت را هم ندارد.
به گزار خبرآنلاین، یاسر عربی ، عضو کمیسیون عمران مجلس با اشاره به 
جهش‌های پیاپی قیمت خرید و اجاره، بیان کرد: متاسفانه مسکن از یک نیاز 
اولیه به کالایی دور از دسترس تبدیل شده و برای بسیاری از خانوارها، رؤیای 
خانه‌دار شدن عملاً پایان یافته است. البته مشکل فقط خرید مسکن نیست؛ 

بلکه بحران اصلی امروز در بازار اجاره رخ می‌دهد.
  وی افزود: نرخ اجاره‌بها به حدی افزایش یافته که مستأجران برای تمدید 
قرارداد یا یافتن خانه جدید با فشار سنگین مالی مواجه‌اند. بنابراین بخش زیادی 
از مستاجران، ناچار شده‌اند یا به حاشیه شهرها مهاجرت کنند یا واحدهای 
کوچک‌مقیاس و کم‌کیفیت را انتخاب کنند؛ خانه‌هایی که بعضا حتی حداقل 

استانداردهای سکونت را هم ندارد.
عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی ادامه داد: وقتی اجاره‌بها 
از توان مردم خارج می‌شود، انتخاب‌ها محدود می‌شود. نتیجه‌اش این است 
که بخشی از شهروندان، به اجبار تهران و حتی در مواردی مراکز استان‌ها را 
ترک می‌کنند. این مسئله فقط جابه‌جایی مکانی نیست؛ یک نوع عقب‌نشینی 
اجتماعی است که تبعات آن در کیفیت زندگی، دسترسی به خدمات، آموزش 
و حتی امنیت شغلی دیده می‌شود. عربی نماینده مردم گرمسار در مجلس 
با اشاره به سهم بالای هزینه مسکن از درآمد خانوارها تصریح کرد: امروز در 
بسیاری از موارد، بیش از ۷۰ درصد درآمد خانوار صرف اجاره خانه می‌شود. این 
یعنی خانواده‌ها برای خوراک، درمان، آموزش و حتی رفت‌وآمد دچار مضیقه 
هستند لذا طبیعی است در چنین شرایطی، فقر تشدید می‌شود و فشار روانی 

و اجتماعی بالا می‌رود.
وام  مثل  نیز گفت: طرح‌هایی  دولت  درباره سیاست‌های حمایتی  وی 
ودیعه مسکن در ظاهر کمک‌کننده‌ است، اما در عمل به دلیل نرخ سود بالا 
و اقساط سنگین، برای مستأجران کم‌درآمد کارآمد نیست. وقتی یک خانوار 
همین حالا هم زیر بار اجاره کمر خم کرده، چگونه باید قسط‌های سنگین 
دریافت  به  قادر  اصلًا  یا  مستأجران  از  بسیاری  کند؟  پرداخت  هم  را  وام 
جهش برابر  در  آن  واقعی  اثر  کنند،  دریافت  هم  اگر  یا  نیستند  وام   این 

 اجاره‌بها ناچیز است.

تنگه به روی چه کسانی باز است؟  
 رئیس شورای مرکزی حزب 
موتلفه اسلامی گفت: امروز جهان از 
وضعیت دوقطبی و تک‌قطبی خارج 
چندقطبی‌شدن  سمت  به  و  شده 

قدرت حرکت کرده است.
  اسدالله بادامچیان   در مراسم 
تأسیس  سالگرد  شصت‌وسومین 
حزب موتلفه، اظهار داشت: جهان در 
حال گذار به عصر جدیدی است و بر 
دوش تک‌تک انسان‌ها، تشکل‌ها و 
دولت‌ها، وظایف سنگینی نهاده شده 
است. زمین پس از قرن‌ها خواب، بیدار شده و نهضت مقاومت و آگاهی‌بخشی 

در جهان، تأثیرات ویژه‌ای بر جای گذاشته است.
به گزارش ایرنا، وی با اشاره به تحولات نظم جهانی گفت: امروز جهان 
از وضعیت دوقطبی و تک‌قطبی خارج شده و به سمت چندقطبی‌شدن قدرت 
ایران  و  پاکستان  هند،  چین،  روسیه،  نظیر  کشورهایی  است.  کرده  حرکت 
به‌عنوان قدرت‌های مؤثر در جهان مشغول فعالیت هستند و این تحول ویژه‌ای 
با بازنگری در  را در عرصه بین‌المللی رقم می‌زند. حتی امیدواریم ژاپن نیز 
برنامه‌های دفاعی خود، به‌عنوان یک قدرت آسیایی مستقل و مفید، در صحنه 

جهانی ظهور یابد.
از  دیگری  بخش  در  اسلامی  موتلفه  حزب  مرکزی  شورای  رئیس 
کرد:  تصریح  و  پرداخت  ایران  اسلامی  جمهوری  اقتدار  به  خود  سخنان 
استعماری،  دولت‌های  و  اسرائیل  آمریکا،  برخلاف  ایران  اسلامی  جمهوری 
قدرتی مقاوم و غیرمتجاوز است که با تکیه بر اقتدار خود در منطقه عمل 
می‌کند. مشاهده می‌کنید که پس از گذشت حدود ۱۰۰ روز از آغاز جنگ، 
کشور ما با وجود فشارهای آمریکا و اسرائیل، در کمال آرامش، امنیت و وفور 
 نعمت به سر می‌برد و دولت و ملت با رهبری داهیانه، همچنان در صحنه 

حاضرند.
    حضور ایرانِ مقتدر در صحنه جهانی

بادامچیان، درخصوص مسائل مربوط به تنگه هرمز افزود: ایران این تنگه 
را براساس مبانی جدید، برای کسانی که به دنبال خدمت به جهان هستند، باز 
نگه می‌دارد. این آمریکا است که دست به محاصره دریایی می‌زند. رئیس‌جمهور 
و  ایران  نابودی  شعار  ابتدا  است،  جهانیان  استهزای  مورد  امروز  که  آمریکا 
بازگرداندن آن به عصر حجر را سر داد و سپس از تمایل برای مصالحه سخن 
گفت؛ این تناقض‌گویی‌ها مسبوق به سابقه است. ما همواره بر مواضع اصولی 
خود یعنی استکبارستیزی و مقابله با سلطه ایستاده‌ایم. بنابراین، حضور ایرانِ 
مقتدر در صحنه جهانی، فرصتی مغتنم برای ایجاد تعادل و تعدیل در روابط 

بین‌الملل است.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس :

 تمرکز مذاکرات باید بر رفع تحریم‌ها باشد 

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس گفت: برای 
برخورد  تخلف،  اثبات  در صورت  زیرمیزی  پدیده  با  مقابله 
قانونی با پزشک متخلف متناسب با سابقه تخلف انجام می‌شود 
و این برخوردها می‌تواند از محدودیت فعالیت و تعلیق پروانه 
تا لغو چندساله یا حتی لغو کامل پروانه فعالیت پزشکی را 

شامل شود.
 همایون سامیه نجف‌آبادی ، در گفت‌وگو با خبرنگار 
ایلنا از بررسی راهکارهای مقابله با پدیده زیرمیزی در نشست 
معاونت  با  مجلس  درمان  و  بهداشت  کمیسیون  مشترک 
از هر چیز،  داد و گفت: پیش  بهداشت خبر  وزارت  درمان 
این عمل  باید خاطرنشان کرد که تمامی پزشکان مرتکب 
نمی‌شوند، بلکه معمولاً پزشکانی که دارای تخصص و تجربه 
بالا هستند یا از طریق تبلیغات فعالیت می‌کنند، درگیر این 
از  برخی  توسط  رشوه  دریافت  متأسفانه  می‌شوند.  مسائل 
پزشکان که اقدامی ناشایست است، در شهرستان‌های کوچک 

نیز رواج یافته و به امری عادی تبدیل شده است.
وی افزود: در این راستا، تمامی اعضای کمیسیون با 
این مسئله مخالف بودند. این وضعیت منجر به بروز مشکلات 

جدی برای بیماران می‌شود، به‌ویژه برای بسیاری از مراجعین 
درخواستی  هنگفت  مبالغ  پرداخت  توانایی  که  ایران  در 
پزشکان را ندارند. نکته قابل توجه این است که این مبالغ اغلب 
به‌صورت نقد دریافت نمی‌شوند، بلکه درخواست‌ها به‌صورت 

ارز )دلاری( یا طلا صورت می‌گیرد.
نجف آبادی در ادامه خاطرنشان کرد: متأسفانه مبالغ 
درخواست‌شده بسیار گزاف است و بسیاری از مراجعان توانایی 
پرداخت آن را ندارند. این مسئله حتی در شهرهای محروم 
نیز به امری تقریباً عادی تبدیل شده است. اعضای کمیسیون 
نیز نسبت به این وضعیت ابراز نارضایتی و شکایت داشتند و 
بر لزوم پیشگیری از آن تأکید کردند. البته در صورت ارائه 
گزارش، وزارت بهداشت حتماً موضوع را پیگیری خواهد کرد. 
چنانچه اسناد و مدارک کافی برای اثبات دریافت رشوه وجود 
صورت  لازم  قانونی  اقدامات  پلیس،  طریق  از  باشد،  داشته 

خواهد گرفت.
   تعرفه‌های ویزیت پزشــکان با ســطح درآمد مردم 

همخوانی ندارد
این نماینده مجلس تصریح کرد: اما همان‌طور که در 

آن جلسه نیز مطرح کردم، متأسفانه در ایران به دلیل افزایش 
روزافزون مشکلات معیشتی در لایه‌های پایین جامعه، این 

وضعیت با سرعت بیشتری در حال گسترش است. 
که  دادم  ارائه  را  تذکر  این  خصوص  این  در  من 
درآمد  سطح  با  دولت،  توسط  پزشکان  ویزیت  تعرفه‌های 
مردم همخوانی ندارد. هرچند سایر اعضا این نظر را تأیید 
نکردند، اما دیدگاه من این است که تا زمانی که تعرفه‌های 
 پزشکی به سطح واقعی خود نرسد، این مشکلات تکرار خواهد 

شد.
به گفته وی به‌جای آنکه پزشک برای جبران تعرفه‌های 
بسیار پایین یا تعرفه‌های بسیار ناچیز جراحی اقدام به دریافت 
مبالغ اضافی کند، باید تعرفه‌ها را به سطح واقعی و حدود دو 
تا سه برابرِ فعلی برسانیم، به‌گونه‌ای که سازمان‌های بیمه نیز 
آن را بپذیرند. در صورت اصلاح این تعرفه‌ها، دیگر پزشکان 
نیازی به جبران خسارت خود از طریق دریافت مبالغ اضافی 
مبالغ  این  این صورت،  غیر  در  داشت؛  نخواهند  بیماران  از 
ارقام نجومی خواهد  به  نهایت  یافته و در  افزایش  به‌تدریج 

رسید.

 رشوه‌گیری برخی پزشکان 
در شهرستان‌های کوچک هم عادی شده 

عضو کمیسیون بهداشت مجلس : 

دولت و برخی مسئولان دائما از وفور کالا در بازار و ثبات نسبی تأمین اقلام اساسی سخن 
می‌گویند، اما واقعیت زندگی روزمره بسیاری از خانوار‌ها چیز دیگری است. افزایش مداوم قیمت 
مواد غذایی و کاهش قدرت خرید باعث شده که کالا‌های اساسی فقط در فروشگاه‌ها به وفور 

باشد و به خانه مردم نرسد.
به معنای   به گزارش رویداد۲۴، قفسه‌های فروشگاه‌ها پر است، اما این تصویر لزوماً 
آرامش معیشتی خانوار‌ها نیست. طی ماه‌های اخیر یکی از اصلی‌ترین محور‌های دفاع دولت 
از عملکرد اقتصادی خود، تأکید بر تأمین کالا‌های اساسی و جلوگیری از کمبود در بازار بوده 
است. مسئولان بار‌ها اعلام کرده‌اند که در حوزه امنیت غذایی و تأمین کالا مشکلی وجود ندارد 
و بازار با کمبود مواجه نیست. اما پرسش مهم اینجاست که آیا صرف موجود بودن کالا برای 

تأمین معیشت مردم کافی است؟
 آنچه امروز در اقتصاد ایران مشاهده می‌شود، با تصویر کلاسیک قحطی تفاوت دارد. 
فروشگاه‌ها مملو از کالا هستند و خبری از کمبود گسترده اقلام اساسی نیست، اما بخشی از 
جامعه به دلیل افت شدید قدرت خرید عملًا از دسترسی به همین کالا‌های موجود محروم شده 

است؛ وضعیتی که می‌توان آن را عنوان »قحطی در عصر وفور« نامید.
واقعیت این است که مسئله امروز بسیاری از خانوار‌های ایرانی نه دسترسی فیزیکی 
به کالا، بلکه توانایی خرید آن است. در شرایطی که قیمت اقلام خوراکی با سرعتی بیشتر از 
درآمد‌ها افزایش یافته، فاصله میان »وفور کالا« و »امکان خرید کالا« هر روز بیشتر شده است.

در هفته‌های اخیر نیز اظهارات برخی نمایندگان مجلس نشان داد که حتی در میان 
مسئولان نیز نگرانی نسبت به افت قدرت خرید خانوار‌ها رو به افزایش است. انتقاد‌ها از افزایش 
قیمت گوشت، لبنیات و سایر کالا‌های اساسی در حالی مطرح می‌شود که بازار‌ها نسبت به 

سال‌های گذشته با کاهش تقاضا و افت خرید بسیاری از خانوار‌ها مواجه شده‌اند.
    تناقض میان آمار بازار و واقعیت سفره‌ها

دولت و برخی مسئولان اقتصادی معمولاً وفور کالا را نشانه‌ای از موفقیت سیاست‌های 
خود می‌دانند. از نگاه آنان، جلوگیری از کمبود کالا و حفظ جریان عرضه، نشانه ثبات اقتصادی 

و امنیت غذایی است.
اما اقتصاددانان تأکید می‌کنند که امنیت غذایی تنها به معنای وجود کالا در فروشگاه‌ها 
نیست. زمانی می‌توان از امنیت غذایی سخن گفت که خانوار‌ها توان خرید اقلام ضروری را نیز 

داشته باشند. در غیر این صورت، پر بودن قفسه‌ها الزاماً به معنای پر بودن سفره مردم نیست.
همین مسئله باعث شده طی سال‌های اخیر شاخص‌های رفاهی خانوار‌ها به یکی از 
مهم‌ترین دغدغه‌های سیاست‌گذاران تبدیل شود. گزارش‌های رسمی نیز نشان می‌دهد سهم 
خوراکی‌ها از هزینه خانوار افزایش یافته و بسیاری از خانواده‌ها ناچار به حذف یا کاهش مصرف 

برخی کالا‌های ضروری شده‌اند.
   ریشه بحران؛ تورمی که متوقف نمی‌شود

کارشناسان اقتصادی معتقدند ریشه اصلی مشکلات معیشتی در تورم مزمن و کاهش 
مستمر ارزش پول ملی قرار دارد. تا زمانی که موتور‌های تولید تورم شامل کسری بودجه، رشد 
نقدینگی و بی‌ثباتی‌های اقتصادی مهار نشود، هرگونه حمایت نقدی یا کالایی تنها بخشی از 

فشار معیشتی را کاهش خواهد داد.
در چنین فضایی، کالابرگ می‌تواند نقش یک سپر حمایتی موقت را ایفا کند، اما نمی‌تواند 
جایگزین اصلاحات اقتصادی باشد. از همین رو اقتصاددانان بر این باورند که موفقیت این طرح 

نه تنها به افزایش دوره‌ای مبلغ آن، بلکه به کنترل تورم نیز وابسته است.
    آزمون مهم دولت در حوزه معیشت

دولت طی ماه‌های گذشته بار‌ها از تقویت طرح کالابرگ و افزایش حمایت‌های معیشتی 
سخن گفته است، اما هنوز زمان و نحوه اجرای این وعده‌ها به طور دقیق مشخص نیست. این 
در حالی است که با ادامه روند افزایش قیمت‌ها، ارزش واقعی حمایت‌های فعلی هر ماه کمتر 

از گذشته می‌شود.
اکنون پرسش اصلی این است که آیا دولت حاضر خواهد شد مبلغ کالابرگ را متناسب 
با واقعیت‌های تورمی افزایش دهد یا آنکه این طرح نیز مانند بسیاری از سیاست‌های حمایتی 
گذشته، به تدریج اثرگذاری خود را از دست خواهد داد؟ پاسخ به این سؤال می‌تواند نقش مهمی 

در تعیین وضعیت معیشتی میلیون‌ها خانوار ایرانی در ماه‌های آینده داشته باشد.
    کالابرگ؛ مسکنی که نیاز به بازنگری دارد

در چنین شرایطی، طرح کالابرگ الکترونیکی به یکی از مهم‌ترین ابزار‌های حمایتی 
دولت تبدیل شده است. با این حال کارشناسان معتقدند اثربخشی این طرح به میزان حمایت 
واقعی آن بستگی دارد و در صورت ثابت ماندن مبلغ کالابرگ، تورم به تدریج ارزش این حمایت 
را از بین می‌برد.مرتضی افقه، اقتصاددان، تأکید می‌کند که اصل پرداخت کالابرگ می‌تواند به 
حفظ حداقل امنیت غذایی اقشار ضعیف کمک کند، اما این سیاست زمانی موفق خواهد بود که 

متناسب با نرخ تورم به‌روزرسانی شود.
به گفته افقه، اگر مبلغ کالابرگ برای مدت طولانی ثابت بماند، قدرت خرید آن به سرعت 
کاهش می‌یابد و خانوار‌ها نمی‌توانند همان سبد کالایی اولیه را تأمین کنند. از این رو دولت 
ناگزیر است در فواصل زمانی مشخص، ارزش ریالی این حمایت را متناسب با افزایش قیمت 
کالا‌های اساسی اصلاح کند.او معتقد است اگر مبلغ کالابرگ متناسب با تورم افزایش پیدا نکند، 
حتی این ابزار حمایتی نیز به تدریج کارکرد خود را از دست می‌دهد و خانوار‌ها با وجود حضور 

کالا در بازار، توان خرید بخش بیشتری از نیاز‌های اساسی خود را از دست خواهند داد.

  سایه جنگ برای همیشه 
از سر کشور دور شود

نماینده مجلس: 

ترامپ تعادل روانی ندارد  
یک نماینده مجلس گفت: در 
ترامپ  بر  فشارهایی  آمریکا  داخل 
به  را  ایران  پرونده  که  دارد  وجود 

سرانجام برساند.
  ولی الله بیاتی، نماینده تفرش 
و آشتیان در مجلس شورای اسلامی، 
با تاکید بر اینکه ترامپ در »جنگ 
است  میدان  بازنده  نیز  روایت‌ها« 
گفت:  امروز دیگر بر کسی پوشیده 
و  روحی  تعادل  ترامپ  که  نیست 
روانی لازم را ندارد. هر روز یک نوع 
حرف می‌زند و هر بار روایت متفاوتی 

ارائه می‌کند.
به گزارش ایسنا،  وی در ادامه اظهار کرد: آمریکایی ها جنگ را با اهداف 
مشخصی آغاز کردند که هدف اصلی آن براندازی بود. سپس موضوعاتی مانند تنگه 
هرمز را مطرح کردند، اما اکنون در بیانیه اخیر خود ترامپ عنوان می‌کند که هدف 
آمریکا صرفاً جلوگیری از دستیابی ایران به سلاح هسته‌ای بوده است. در حالی که 
اینگونه نیست. آمریکایی ها به هیچ کدام از اهداف خود در این جنگ دست نیافتند.
ترامپ تلاش می کند با بازی کردن با الفاظ بازار آشفته جهانی را التیام بخشد

این عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس با بیان اینکه 
ترامپ تصور می‌کند با استفاده از این الفاظ می‌تواند به بازار آشفته جهانی آرامش 
بدهد تصریح کرد: در حالی که نه تنها ایرانیان بلکه مردم دنیا متوجه شده‌اند که 

بسیاری از سخنان ترامپ پایه و اساس محکمی ندارد.
    ترامپ هر لحظه سخنان قبلی خود را نقض می کند

این نماینده مجلس با تاکید بر اینکه صحبت‌هایی که ترامپ درباره تهدیدهای 
ایران مطرح می‌کند، در عمل نتیجه معکوس داشته است افزود: هرچه تهدیدها 
بیشتر شده، مردم ایران امتیاز بیشتری گرفته‌اند و بر احترام به حقوق خود تأکید 
کرده‌اند. در عین حال، اطمینانی هم به گفته‌های ترامپ وجود ندارد، چرا که او هر 

لحظه ممکن است عهدشکنی کرده و سخنان قبلی خود را نقض کند.
در نهایت آمریکا باید به خواسته های ملت ایران تن دهد

نماینده مردم تفرش و آشتیان در مجلس با اشاره به فعالیت‌های رسانه‌ای و 
تبلیغاتی طرف مقابل تصریح کرد: آنها حمله گسترده تبلیغاتی انجام می‌دهند و 
ما نباید از این مسئله غافل شویم. باید از دستاوردهای نظام دفاع کنیم. در نهایت 

آمریکا ناچار است با این مردم هماهنگ شود.
ترامپ نمی تواند این وضعیت را به عنوان پیروزی به مردم آمریکا معرفی کند

وی درباره میزان تطابق اظهارات ترامپ با واقعیت‌های میدان دیپلماسی و 
میدان نبرد نیز گفت: در داخل آمریکا فشارهایی بر ترامپ وجود دارد که این 
پرونده را به سرانجام برساند. از سوی دیگر، او در عرصه داخلی نیز شرایط مطلوبی 
 ندارد و نمی‌تواند این وضعیت را به عنوان یک پیروزی برای مردم آمریکا معرفی 

کند.
   سوال مردم آمریکا این است که دستاورد جنگ علیه ایران چه بود

بیاتی در ادامه با اشاره به فشار کشورهای عربی به ترامپ برای پایان این جنگ 
افزود: از طرف دیگر مردم آمریکا می‌پرسند جنگی را آغاز کرده‌اید و بیش از سه ماه 
درگیر آن بوده‌اید، اما دستاورد آن چه بوده است؟ جز افزایش قیمت نفت، بنزین و 
تورم جهانی، چه نتیجه‌ای حاصل شده است؟ همچنین موضوع تنگه هرمز نیز به 

یکی از نگرانی‌های مهم تبدیل شده بود.
   ترامپ در تلاش است با فریب افکار عمومی دنیا خود را پیروز نشان دهد

این نماینده مجلس با تاکید بر اینکه نتیجه جنگ علیه ایران جز شکست 
چیزی برای آمریکایی ها به همراه نداشته است گفت: ترامپ تلاش می‌کند با 
خود  کشور  عمومی  افکار  و  جهانی  جامعه  روایت‌سازی،  و  الفاظ  از  استفاده 
 را متقاعد کند که پیروز میدان بوده است، اما واقعیت‌ها چیز دیگری را نشان

 می‌دهد.
وی با تاکید بر اینکه حرف های ترامپ برای جامعه جهانی نخ نما شده است 
گفت: ترامپ به دنبال این است که با بازی کردن با الفاظ جامعه جهانی و جامعه 
آمریکا را فریب دهد و به نوعی خود را پیروز این میدان نشان دهد در حالی که 
اینگونه نیست. کشورهای عربی نیز ترامپ را شناخته‌اند و مردم منطقه به خوبی 

عملکرد او را دیده اند.
   حرف های ترامپ برای مردم دنیا دیگر نخ نما شده است

این نماینده مجلس با تأکید بر اینکه پایگاه های آمریکایی به شدت آسیب 
دیده اند افزود:  از سوی دیگر، پایگاه و جایگاهی که آمریکا در منطقه داشت به 
شدت آسیب دیده و عملًا نه تنها امنیتی برای کشورهای منطقه ایجاد نکرده، بلکه 
موجب ناامنی نیز شده است. امروز دیگر حرف های ترامپ برای عموم مردم دنیا نخ 

نما شده است و کسی روی این حرف ها حساب باز نمی کند.

 چگونه تورم امنیت غذایی ایرانیان را تهدید می‌کند؟

قحطی در عصر وفور

  چهار منبع به رویترز گفتند که امارات متحده 
پول  از  دلار  میلیاردها  است  کرده  موافقت  عربی 
های بلوکه شده ایران را آزاد کند. این یک چرخش 
تاکتیکی پس از هفته‌ها حملات ایران به این کشور 
و  متحده  ایالات  جنگ  جریان  در  عربی  ثروتمند 

اسرائیل با ایران است.
به گزارش عصر ایران به نقل از رویترز ، خبر این 
اقدام با مراحل نهایی مذاکرات گسترده‌تر میان تهران 
و واشنگتن برای پایان دادن به جنگ همزمان شده 
می‌تواند  می‌گویند  دیپلمات‌ها  که  مذاکراتی  است؛ 
شامل آزادسازی ده‌ها میلیارد دلار از درآمدهای نفتی 
ایران باشد که تحت تحریم‌های آمریکا در بانک‌های 

خارجی مسدود شده‌اند.
دو منبع منطقه‌ای به رویترز گفتند که امارات 
موافقت کرده است در مجموع 20 میلیارد دلار آزاد 
کند که بیش از ۳ میلیارد دلار آن تاکنون تحویل داده 
شده است. دو منبع دیگر که از این توافق اطلاع دارند، 
مجموع این بودجه را 10 میلیارد دلار عنوان کرده و 

افزودند که این اقدام در ازای توقف حملات ایران به 
امارات توافق شده است. یکی از منابع مطلع نیز تأیید 
کرد که نخستین قسط به مبلغ ۳ میلیارد دلار در 

دسترس قرار گرفته است.
 رویترز نتوانست تأیید کند که آیا این وجوه 
است  امارات  به  متعلق  انتقال،  برای  اختصاص‌یافته 
ایران  طولانی‌مدت  مسدودشده  حساب‌های  از  یا 
در سیستم بانکی امارات یا جاهای دیگر سرچشمه 

می‌گیرد.
اما یک مقام اماراتی در پاسخ به پرسشی درباره 
این انتقال گفت که این کشور در تلاش برای کاهش 
تنش و ترویج صلح است. این مقام گفت: »سیاست 
ترویج کاهش تنش‌ها در سراسر  با  امارات  خارجی 
منطقه و در عین حال پیشبرد صلح و ثبات پایدار 
هدایت می‌شود. امارات از تلاش‌ها، از جمله تلاش‌های 
از  محافظت  برای  متحده،  ایالات  توسط  انجام‌شده 
مردمان منطقه در برابر پیامدهای درگیری حمایت 

می‌کند.«

از  توافق نشان‌دهنده چرخشی چشمگیر  این 
ایران در بخش  امارات و  خصومت آشکار در روابط 
زیادی از زمان جنگ است؛ زمانی که حملات ایران 
هتل‌های دبی را خالی کرد، برخی از مهاجران را به 
فرار واداشت و شهرتِ امنیت را که برای موقعیت این 
کشور به عنوان یک قطب تجاری ممتاز حیاتی است، 

متزلزل کرد.
 یکی از منابع مطلع از این توافق گفت که این 
اقدام راهی برای حل‌وفصل درگیری میان آمریکا و 
ایران بدون عبور هیچ‌یک از طرفین از »خط قرمز« 
که  کند  ادعا  می‌تواند  ایران  می‌دهد:  ارائه  خود 
واشنگتن  است،  گرفته  را  جنگی  خسارات  غرامت 
می‌تواند اصرار کند که هیچ چیزی نپرداخته است، 
و ابوظبی امنیت خود و وضعیت قطب تجاری دبی را 
به دست می‌آورد، در حالی که این اقدام را به عنوان 
جلوه  منطقه‌ای  اعتماد  بازسازی  در  سرمایه‌گذاری 

می‌دهد.
منبع دیگر مطلع گفت که در ازای این پرداخت، 

ایران حملات موشکی و پهپادی به امارات را متوقف 
اشتراک‌گذاری  جمله  از  دوجانبه،  روابط  و  می‌کند 
اطلاعاتی و همکاری اقتصادی، بازسازی خواهد شد. 
این منبع افزود که ایران به حداقل دو کشور عربی 
دیگر خلیج‌فارس نیز برای رسیدن به توافق مشابه 

مراجعه کرده است.
منبع اول مطلع از این توافق گفت که مذاکرات 
که  زمانی  اما  بود،  شده  آغاز  پیش  هفته  چندین 
برای  گذشته  هفته  ایران  پاسداران  سپاه  مقامات 
دیدار با »شیخ طحنون بن زاید آل نهیان«، مشاور 
امنیت ملی و حاکم جایگزین ابوظبی، به ابوظبی سفر 
اقامت داشتند، سرعت  او  کردند و در مهمان‌سرای 
تهران  از  اماراتی  مقامات  بازدید  با  آن سفر  گرفت. 
 برای مذاکره بر سر جزئیات مکانیسم پرداخت همراه

 شد.
   دارایی‌های قابل توجه ایران در دبی

توافق امارات و ایران در بستر مالی پیچیده‌ای 
شکل می‌گیرد که احتمالاً شامل دبی، قطب تجاری 

شریان‌های  حیاتی‌ترین  از  یکی  و  امارات  اصلی 
اقتصادی تهران، می‌شود.

سپرده‌های  که  مدت‌هاست  دبی  بانک‌های 
که  دارند  اختیار  در  را  ایران  با  مرتبط  قابل‌توجهی 
بخش بزرگی از آن‌ها اکنون تحت تحریم‌های آمریکا 
جهانی  سیستم  تحریم‌ها  این  است.  شده  مسدود 
تسویه دلار را کنترل کرده و هر بانک خارجی را که 
با نهادهای تحریم‌شده ایرانی معامله کند، در معرض 

خطر قطع شدن از شبکه مالی آمریکا قرار می‌دهد.
در ۱۱ آوریل، یک منبع ارشد ایرانی گفت که 
آمریکا با آزادسازی دارایی‌های مسدودشده ایران در 
قطر و دیگر بانک‌های خارجی موافقت کرده است، 
اگرچه یک مقام آمریکایی بلافاصله این ادعا را تکذیب 
کرد. آن منبع که به دلیل حساسیت موضوع خواست 
آزادسازی  که  گفت  رویترز  به  نشود،  فاش  نامش 
تنگه  از  ایمن  عبور  تضمین  با  دارایی‌ها »مستقیماً 
هرمز مرتبط است«، که موضوع کلیدی در مذاکرات 

برای پایان دادن به درگیری است.

 امارات 20 میلیارد دلار از دارایی های ایران را آزاد می کند
قسط اول پرداخت شد: 3 میلیارد دلار
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شیراز به پیشواز محرم رفت   
اجتماعی  فرهنگی،  سازمان  رئیس 
گسترده  اجرای  از  شیراز  شهرداری  ورزشی  و 
برگزاری  و  شهری  فضاسازی  برنامه‌های 
رویدادهای فرهنگی و هنری با رویکرد عاشورایی 
در ایام محرم خبر داد و گفت: امسال با توجه 
به شرایط ویژه کشور و تأثیرپذیری جامعه از 

فرهنگ مقاومت و عاشورا، شیراز محرم متفاوتی 
عمومی  روابط  گزارش  کرد.به  خواهد  تجربه  را 
سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
شیراز، مهندس محمدعلی چوبینی در تشریح 
محرم  ماه  برای  شیراز  شهرداری  برنامه‌های 
اظهار کرد: طبق روال هر سال، از پیش از آغاز 

استقبال  با هدف  فضاسازی شهری  ماه محرم، 
از این ایام معنوی آغاز شده و سیاه‌پوش کردن 
معابر، تقاطع‌ها و میادین اصلی شهر در دستور 
راستا،  این  در  افزود:  است.وی  گرفته  قرار  کار 
نصب ۳۰۰ کتیبه عرضی، یک‌هزار و ۵۰۰ کتیبه 
ستونی، ۱۵ ابرکتیبه، یک‌هزار پرچم سامورایی، 

۱۸۰ هزار متر ریسه مشکی، بیش از ۲۰۰ سازه 
شهری، 80 استرابورد و ۳ هزار متر بنر در سطح 
شهر پیش‌بینی و اجرا شده است.رئیس سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز با 
اشاره به فعالیت هیئت‌های مذهبی و دسته‌جات 
عزاداری در دهه نخست محرم گفت: برنامه‌های 

مردمی و خودجوش هیئت‌ها در دهه اول 
محرم محور اصلی مراسم‌ها را تشکیل می‌دهد، 
برای دهه‌های دوم و سوم محرم  اما شهرداری 
نیز مجموعه‌ای از رویدادهای فرهنگی و هنری را 
با نگاه عاشورایی و در قالب سوگواره‌های آیینی 

تدارک دیده است.

شیراز ، شهر فرصت ها 
  جلب مشارکت بخش خصوصی و بهره‌گیری از ظرفیت 

سرمایه‌گذاران در مسیر توسعه پایدار شهری  
پروژه‌های  و  سرمایه‌گذاری  جدید  فرصت‌های  بررسی  با  شیراز  شهرداری 
را  شهری  طرح‌های  اجرای  در  خصوصی  بخش  مشارکت  توسعه  پیشنهادی، 
سرمایه‌گذاری  سازمان  هیئت‌مدیره  نشست  در  راستا،  همین  در  می‌کند؛  دنبال 
در  شفافیت  اقتصادی،  پروژه‌های  تعریف  ضرورت  بر  مردمی  مشارکت‌های  و 
تأکید سرمایه‌گذاران  جذب  برای  سرمایه‌گذاری  مسیر  تسهیل  و   فرآیندها 

 شد.به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، جلب مشارکت بخش خصوصی و 
بهره‌گیری از ظرفیت سرمایه‌گذاران در مسیر توسعه پایدار شهری، به یکی از رویکردهای 
جدی مدیریت شهری شیراز تبدیل شده است. از همین رو، نشست هیئت‌مدیره سازمان 
پروژه‌های  بررسی  با هدف  مردمی شهرداری شیراز  و مشارکت‌های  سرمایه‌گذاری 
پیشنهادی، شناسایی فرصت‌های تازه و تقویت بسترهای همکاری با بخش خصوصی 
برگزار شد.این نشست با حضور حمیدرضا اسماعیلی، معاون مالی و اقتصادی شهرداری 
شیراز، هومان معصومی، رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی و اعضای 
هیئت‌مدیره برگزار شد و موضوعاتی همچون فرصت‌های سرمایه‌گذاری، پروژه‌های 
پیشنهادی و راهکارهای توسعه مشارکت بخش خصوصی مورد بررسی قرار گرفت.

حمیدرضا اسماعیلی، معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز با تأکید بر ضرورت 
تعریف پروژه‌های جذاب و اقتصادی اظهار کرد: توسعه پایدار شهری بدون حضور مؤثر 
بخش خصوصی امکان‌پذیر نیست. باید پروژه‌هایی تعریف شوند که ضمن پاسخگویی 
به نیازهای شهر، از توجیه اقتصادی مناسب برخوردار بوده و زمینه مشارکت شهروندان 
برای  ایجاد فضای مطمئن  اهمیت  به  اشاره  با  فراهم کنند.وی  را  و سرمایه‌گذاران 
سرمایه‌گذاران افزود: اعتمادسازی، شفافیت در فرآیندها و تسهیل مسیر سرمایه‌گذاری از 
مهم‌ترین الزامات جذب سرمایه است و هرچه این بسترها فراهم‌تر شود، مشارکت بخش 
خصوصی و سرعت اجرای پروژه‌های توسعه‌ای افزایش خواهد یافت.هومان معصومی، 
رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری شیراز نیز با اشاره به 
ظرفیت‌های گسترده سرمایه‌گذاری در این کلان‌شهر گفت: شیراز در حوزه‌هایی مانند 
گردشگری، خدمات شهری، زیرساخت‌ها و پروژه‌های درآمدزا فرصت‌های ارزشمندی 
در اختیار دارد که می‌تواند زمینه‌ساز رونق اقتصادی و توسعه شهری باشد.وی همچنین 
بر تدوین بسته‌های سرمایه‌گذاری هدفمند و ایجاد مسیر شفاف و تسهیل‌گر برای 
فعالان اقتصادی تأکید کرد و افزود: هدف ما فراهم‌سازی شرایطی است که منافع 
شهر، شهروندان و سرمایه‌گذاران به‌صورت همزمان تأمین شود.بنابراین گزارش، بررسی 
مستمر فرصت‌های سرمایه‌گذاری و طراحی سازوکارهای مناسب برای ورود بخش 
خصوصی، بخشی از سیاست مدیریت شهری شیراز در مسیر دستیابی به منابع پایدار، 
تسریع پروژه‌های شهری و تقویت رونق اقتصادی در سطح شهر است؛ رویکردی که 
می‌تواند با هم‌افزایی بین مدیریت شهری و سرمایه‌گذاران، مسیر توسعه متوازن شیراز 

را هموارتر کند.

  بازگشت ۳۳ واحد صنعتی راکد در فارس
 به چرخه تولید 

مدیر کل صمت فارس اعلام کرد: از مهر پارسال تا خرداد امسال با بیش از ۱۱۰ 
هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری، برای ۲۷ هزار نفر در فارس اشتغال ایجاد شده است.  
کریم مجرب از رشد چشمگیر شاخص‌های تولید، سرمایه‌گذاری و اشتغال در دولت 
چهاردهم خبر داد و گفت: فارس با ثبت رکورد‌های جدید در توسعه صنعتی، احیای 
واحد‌های راکد و اجرای طرح‌های پیشران اقتصادی، در زمره استان‌های پیشرو کشور 
قرار گرفته است.او گفت: از ۹ ماه گذشته تاکنون ۹۹۴ فقره پروانه بهره‌برداری صنعتی 
در استان فارس صادر شده که با سرمایه‌گذاری بیش از ۱۱۰ همت، زمینه اشتغال بیش 
از ۲۷ هزار نفر را فراهم کرده است.مجرب افزود: در همین مدت، ۲ هزار و ۶۱۱ فقره 
جواز تأسیس صنعتی با پیش‌بینی سرمایه‌گذاری افزون بر ۱۸۹ همت و اشتغال بیش 
از ۶۴ هزار نفر صادر شده که بیانگر تداوم روند توسعه صنعتی و اعتماد سرمایه‌گذاران 
به ظرفیت‌های اقتصادی استان است.مدیر کل صنعت، معدن و تجارت فارس تصریح 
کرد: از ابتدای دولت چهاردهم تاکنون تعداد واحد‌های صنعتی دارای پروانه بهره‌برداری 
استان از ۴ هزار و ۳۷۹ واحد به ۴ هزار و ۹۰۹ واحد افزایش یافته که حاکی از رشد 
۱۲ درصدی است.او ادامه داد: همچنین حجم سرمایه‌گذاری محقق‌شده در واحد‌های 
صنعتی با رشد ۴۲ درصدی از ۳۴۰ همت به بیش از ۴۸۴ همت رسیده و اشتغال 
صنعتی استان نیز با رشد ۲۷ درصدی از ۱۱۰ هزار نفر به بیش از ۱۴۰ هزار نفر افزایش 
یافته است.مجرب همچنین از احیای ۳۳ واحد صنعتی راکد خارج از شهرک‌ها و نواحی 
صنعتی خبر داد و گفت: این واحد‌ها با سرمایه‌گذاری ۳۹ هزار میلیارد ریال و اشتغال 
۶۹۳ نفر به چرخه تولید بازگشته‌اند که نقش مهمی در تقویت تولید، حفظ اشتغال و 

رونق اقتصادی استان داشته است.

  دستفروشی ، شایع ترین شغل کودکان کار 
در استان فارس 

مدیر کل بهزیستی فارس گفت: ۱۴۱ کودک کار پس از فرآیند‌های مددکاری 
و حمایت‌های تخصصی، به خانواده‌های خود بازگشتند.  مدیر کل بهزیستی فارس 
اظهار داشت: از پارسال تاکنون ۸۰۲ کودک کار در مراکز ما پذیرش و از خدمات 
مراکز نگهداری و روزانه کودکان کار و خیابان بهره‌مند شده‌اند.حمید گودرزی افزود: 
هستند.همچنین  دختر  نفر   ۲۳۸ و  پسر  نفر   ۵۶۴ خدمات‌گیرندگان،  مجموع  از 
آمار‌ها نشان می‌دهد که بیشترین بازه سنی درگیر با پدیده کار، کودکان ۶ تا ۱۱ 
سال )مقطع ابتدایی( با ۳۷۷ مورد بوده و »دست‌فروشی« با ۴۵۵ مورد، شایع‌ترین 
نوع شغل میان این کودکان است.گودرزی با تأکید بر رویکرد خانواده‌محور بهزیستی 
گفت: در این بازه زمانی، ۱۴۱ کودک پس از  فرآیند‌های مددکاری به کانون خانواده 
که  ارائه شده  توانمندسازی  راستای  در  گسترده‌ای  همچنین خدمات  بازگشته‌اند. 
 شامل ۶۳ مورد خدمات آموزشی، تعمیر منزل، ودیعه مسکن و تأمین لوازم ضروری

 بوده است.

۲۵ درجه قرار همدلی، پویش ملی مصرف صحیح
مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق فارس بیان داشت: پویش 
ملی » ۲۵درجه؛ قرار همدلی« با هدف ترویج فرهنگ الگوی صحیح مصرف طراحی 
شده است.  محمد حسین زارعی، اجرای این طرح را اقدامی اثر گذار با هدف افزایش 
آگاهی عمومی، اصلاح الگوی مصرف و جلب مشارکت مردم در عبور از روز‌های اوج بار 
تابستان دانست و تاکید کرد ، تحقق این پویش، مستلزم همراهی همه دستگاه‌های 
اجرایی و آحاد جامعه است.این مقام مسئول در ادامه سخنان خود با اشاره به این مطلب 
که مشترکان خانگی با مصرف ۴۳ درصدی مصرف انرژی، بیشترین میزان انرژی را به 
خود اختصاص داده‌اند، به برخی از راهکار‌های کاهش مصرف در بخش خانگی اشاره 
کرد و گفت: اولویت استفاده از کولر‌های آبی نسبت به گازی با توجه به مصرف ۴ تا ۶ 
براری کولر گازی، تنظیم دمای کولر گازی روی ۲۵ درجه سانتیگراد، استفاده از دور 
کند کولر آبی که مصرف برق را تا ۴۰ درصد کاهش می دهد و نصب سایبان بر روی 
کولر‌های آبی می‌تواند در مدیریت مصرف برق و پایداری شبکه نقش مهمی ایفا کند.

وی بیان داشت: همچنین دارا بودن برچسب انرژی A+ برای یخچال و فریزر، اجتناب از 
باز و بسته شدن مکرر درب یخچال، استفاده نکردن همزمان وسایل پرمصرف از قبیل 
اتو، جارو برقی، ماشین لباسشویی در ساعات ۱۲ تا ۱۸ از  مهم ترین این راهکار‌هاست 
که می‌تواند در مدیریت مصرف برق و پایداری شبکه نقش مهمی ایفا کند.مدیر دفتر 
مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق فارس گفت: شرکت توزیع نیروی برق فارس 
بیش از یک میلیون مشترک دارد که با توجه به سهم بالای مصارف انرژی برق در 
 بخش مشترکان خانگی و ناترازی انرژی برق، لزوم صرفه جویی در این بخش بسیار

 با اهمیت است.

جشنواره ملی اسب اصیل ایرانی در  شیراز 
استان فارس به عنوان یکی از قطب‌های اصلی پرورش اسب اصیل ایرانی، به‌ویژه 
نژاد دره‌شوری، شناخته می‌شود. جشنواره بزرگ کشوری اسب اصیل ایرانی، عصر جمعه 
در باشگاه سوارکاری شهر راز، واقع در منطقه زرقان و لپویی، برگزار شد. در این جشنواره، 
اسبان اصیل ایرانی بر اساس شاخص‌هایی همچون تیپ، اصالت، ساختار بدنی و کیفیت 

حرکت مورد داوری قرار گرفتند.
به گزارش ایسنا ،  این رویداد با حضور مالکان، پرورش‌دهندگان، فعالان صنعت 
اسب و بانوان اسب‌سوار از استان‌های مختلف کشور برگزار شد که به صورت پیاده و 
سواره این اسب ها را به نمایش در آوردند و فرصتی برای معرفی برترین تولیدکنندگان و 
پرورش‌دهندگان اسب اصیل ایرانی فراهم آورد. حضور بانوان اسب‌سوار در این جشنواره، 
جلوه‌ای ویژه به برنامه بخشید و نقش مؤثر آنان در عرصه پرورش، نگهداری و ورزش‌های 
مرتبط با اسب را به نمایش گذاشت. همچنین کره‌ها، مادیان‌ها و سیلمی‌های برتر در 
معرض نمایش قرار گرفتند و در پایان، از اسب‌های منتخب با اهدای جوایز و لوح تقدیر 

تجلیل به عمل آمد.

تنت به ناز طبیبان نیازمند مباد 
گزارش شهر مردم  از کارنامه هنری پیر تئاتر فارس در روزهای ناخوش احوالی 

فاطمه مقدم _ شهر مردم| این روزها نام رحیم هودی با 
نگرانی و دعا بر زبان اهالی فرهنگ و هنر شیراز است؛ پیشکسوت 
نام‌آشنای ۹۱ ساله تئاتر فارس، دوره‌ای از ناخوشی را پشت سر 
می‌گذارد و به دلیل مشکلات قلبی تحت عمل جراحی قرار گرفته 
و خوشبختانه بنا بر اعلام مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس، وضعیت 
دوران  اکنون  و  است  رضایت‌بخش  جراحی  از  پس  او  جسمانی 

نقاهت را در منزل سپری می‌کند.
رحیم هودی، مردی است که نامش با تئاتر شیراز گره خورده 
است؛ هنرمندی است که برای چند نسل از اهالی نمایش و فرهنگ، 
نه فقط یک بازیگر و کارگردان، بلکه بخشی از خاطره جمعی هنر 
از آن دست چهره‌هایی است که معرفی  در شیراز است، هودی 
او با چند عنوان و چند سطر زندگی‌نامه ممکن نیست. می‌توان 
نوشت متولد ۱۳۱۴ در شیراز است، می‌توان از او به عنوان بازیگر 
تئاتر، سینما و تلویزیون، چهره ماندگار استان فارس و دارنده نشان 
درجه یک هنری یاد کرد، می‌توان به حضورش در ده‌ها نمایش و 
شماری از آثار تلویزیونی و سینمایی اشاره کرد؛ اما هیچ‌یک از این‌ها 

به‌تنهایی برای شناخت او کافی نیست.
هودی را باید در نسبتش با تئاتر شیراز شناخت؛ با صحنه، 
با آموزش، با همراهی با نسل‌های جوان و با آن اشتیاقی که هنوز 
آثار جوانان  از  این پیشکسوت در حمایت  از دهه‌ها در  هم پس 
تئاتری موج می‌زند و البته در دلدادگی او به تئاتر و شیراز به شکل 

تفکیک‌ناپذیر!
   هنرمندی که از سال ۳۰ تا سال ۹۰ در عرصه تئاتر حضور داشت

خودش  است؛  شده  آغاز  کودکی  از  دلدادگی  این  داستان 
در گفت‌وگویی شرح این علاقه را این‌طور روایت می‌کند: »من از 
بچگی ذوق و شوق زیادی به تماشای تعزیه و تعزیه‌خوانی داشتم 
و هر زمان که صدای نقاره تعزیه بلند می‌شد به سمت محل تعزیه 
می‌رفتم و حتی در حال گذر از کوچه، ادای تعزیه‌خوان‌ها را در 
می‌آوردم. ما همسایه‌ای داشتیم که شغلش زنجیرسازی و متولی 
ما  پدرم گفت:  به  و  آمد  ما  به خانه  او یک شب  بود.  تعزیه هم 
تعزیه‌ای داریم، ولی یکی از اطفال مریض شده و نمی‌تواند بیاید. من 
دیده‌ام رحیم بعضی وقت‌ها در کوچه می‌خواند، صدای خوبی برای 
تعزیه دارد؛ قبل از این‌که بابای من بگوید بله یا نه، به سید گفتم 
من کی بیایم؟« همان شور ابتدایی، بعدها به مسیری بدل شد که 
یک عمر ادامه یافت، در مدرسه روی صحنه رفت و در سال‌های 
نوجوانی، تئاتر را نه به عنوان تفنن، که به عنوان بخشی از زندگی 
خود پذیرفت. وقتی در دهه ۳۰ شمسی به صورت جدی‌تر وارد 
عرصه تئاتر شد و در نمایش »عینک مضحک« به صحنه رفت، در 

واقع قدم در راهی گذاشت که دیگر هیچ‌گاه از آن بازنگشت.
یکی از نقاط مهم این مسیر، آشنایی و همراهی او با جعفر 
توکل بود، همراهی‌ای که بعدها در شکل‌گیری یکی از دوره‌های 
مهم تئاتر شیراز نقش داشت. رحیم هودی، به همراه زنده‌یاد جعفر 
توکل و محی‌الدین لایق، مثلث طلایی تئاتر فارس را ساختند و با 

تشکیل گروه تئاتر سعدی، گروه هنرمندان دراماتیک و گروه تئاتر 
در شیراز  نمایشی  پایه‌های هنرهای  به  استحکام‌بخشی  در  ملی 

نقشی اساسی ایفا کردند.
   چرا ۶۰ سال حضور مستمر هودی در تئاتر شیراز تا این حد مهم 

است؟
احمد سپاسدار، نویسنده تاریخ تئاتر فارس، هودی را یک 
استثنا در تئاتر کشور می‌داند و در بزرگداشت او می‌گوید: »رحیم 
هودی یک استثنا در تئاتر کشور است. مگر در ایران مگر چند نفر 

داریم که ۶۰ سال به صورت مستمر در این عرصه کار کرده‌اند.«
استمرار در تئاتر اساساً دشوار است، چون تئاتر هنری زنده، 
جمعی و کم‌درآمد است. اما در شهری مانند شیراز، این دشواری 
دوچندان است، چرا که هم اقتصاد بسیار نحیفی دارد، اقتصادی که 
نه چون پایتخت اسپانسر خصوصی دارد و نه حمایت‌های دولتی 
وجود دارد که بتواند گرهی از مشکلات مالی آن باز کند و یا حتی 
آب باریکه‌ای برای گرداندن زندگی اهالی تئاتر ایجاد کند. از سوی 
دیگر، تئاتر شیراز سال‌هاست که بحران مخاطب دارد و نه امکانات 
تولید خوب است و نه فروش بلیت آن‌قدری است که دردی دوا 
کند و نه گُل کردن یک نمایش در این شهر رخ می‌دهد تا تشویق 

تماشاگران و استقبال آن‌ها دل بازیگران و دیگر دست‌اندرکاران را 
گرم کند و این مشکلات عدیده باعث می‌شود انگیزه در درازمدت 
آسیب ببیند. با این همه، رحیم هودی پای تئاتر شیراز می‌ماند و 
حتی مانند بسیاری از هم‌نسلانش به امید کمک گرفتن از بدنه 
تنومندتر تئاتر در تهران، راهی پایتخت برای اقامت نیز نمی‌شود. 
حضورش در فیلم‌های سینمایی و نمایش‌ها در تهران و دیگر شهرها 
نیز پروژه‌محور بوده و او با پایان هر پروژه باز به زادگاه خود بازگشته 
است.حضور رحیم هودی در تئاتر شیراز تنها به استمرار حضور 
روی صحنه نیز محدود نمانده است، بلکه پیوند عمیق او با آموزش 
و تربیت هنری از او هنرمندی مسئول ساخته است؛ او سال‌های 

زیادی از عمر خود را در قامت آموزگار گذراند. آموزگاری که تئاتر 
را نه فقط به عنوان یک فن، که به عنوان ابزاری برای رشد، اخلاق، 
به نسل‌های جوان منتقل می‌کرد. در خرامه،  شناخت و زندگی 
زرقان، دبیرستان عشایری و دیگر محیط‌های آموزشی، به آموزش 
تئاتر و هنر پرداخته است و بسیاری از شاگردانش بعدها گفته‌اند 
که هودی برای آنان چیزی فراتر از یک دبیر یا مربی بود؛ ترکیبی 
از معلم، راهنما، و حتی پناه عاطفی، پدری که با آغوشی گشوده و 
دلسوزی بی‌سرزنش با شاگردانش برخورد داشته است. آموزش‌های 
استاد رحیم هودی فراتر از تکنیک‌های پایه و تخصصی بازیگری، 
رویکردهای تربیتی نیز داشته است؛ آموزش تئاتر به مددجویان 
می‌تواند  هنر  که  اوست  عمیق  باور  این  بر  گواهی  زندان‌ها خود 

نجات‌بخش باشد.
دهه ۵۰  به  هودی  آموزشی  نقطه‌عطف‌های  از  دیگر  یکی 
و  شیراز  عشایری  دبیرستان  در  فعالیت  می‌گردد:  باز  شمسی 
همکاری با محمد بهمن‌بیگی؛ او با بهره بردن از آثار ویکتور هوگو، 
مولیر و موش و گربه عبید زاکانی، گروهی به دانش‌آموزان عشایر 
آموزش نمایش و آموزش زندگی و اعتمادبه‌نفس می‌داد. همکاری 
هودی با بهمن‌بیگی چنان عمیق بود که معلم بزرگ ایل از هودی 

به عنوان بازوی فرهنگی و هنری تعلیمات عشایری یاد می‌کرد.
اصغر همت، از چهره‌های برجسته تئاتر و سینمای ایران، از 
جمله دانش‌آموختگان مدرسه حیات شیراز، نیز خود نسلی است 
که از هودی فقط بازیگری یاد نگرفته است. همت درباره رحیم 
هودی می‌گوید: »مهم‌ترین ویژگی یک بازیگر صداقت است و استاد 
رحیم هودی در حد کمال، این صداقت را هم در زندگی شخصی و 
هم روی صحنه تئاتر حفظ کرده است. رحیم هودی صدای رسای 
تئاتر است. او تمامی خصوصیات یک بازیگر خوب را به طور یک‌جا 
داراست. وقتی از تئاتر فارس صحبت می‌کنیم، نمی‌توانیم نام او را 
نادیده بگیریم؛ چرا که او عمر خود را بدون چشم‌داشت مالی و وقف 

این هنر کرد.« شاید به همین دلیل است که در بزرگداشت‌های 
مختلفی که طی سال‌های گذشته برای او برگزار شده، کمتر سخن 
از کارنامه بازیگری و افتخارات فردی به میان آمده است و بیشتر از 

منش، تأثیر او گفته‌اند.
   کارنامه‌ای پربار که در سایه شخصیت فرهنگی او قرار گرفته است
کارنامه اجرایی رحیم هودی نیز قابل اعتناست، او از سال 
۱۳۳۲ )با نمایش عینک مضحک( وارد عرصه بازیگری شده است 
و علاقه‌اش به تئاتر اما همین‌جا متوقف نشد. در نمایش »حوریان 
حرم« در نقش پیرزنی فال‌گیر به ایفای نقش پرداخت که بازی او 
مورد توجه قرار گرفت؛ »اعتراف«، »محکوم بی‌گناه«، »بی‌نوایان«، 
»حماسه مادر« از نمایش‌های ماندگار استاد هودی در آن دوران 
است. او تا دهه ۹۰ در عرصه بازیگری به طور مستمر فعال بوده 
بازیگر  عنوان  به  نمایش،  یک‌صد  حدود  در  به‌طوری‌که  است، 
یا کارگردان حضور داشته است و از دهه ۶۰ شمسی به بعد در 
سینما و تلویزیون نیز ایفای نقش کرده است. از سال ۱۳۶۲ با 
بازی در فیلم »خاک و خون« به کارگردانی کامران قدکچیان پا به 
عرصه هنر هفتم گذاشت و در آثار سینمایی گوناگونی با نام‌های 
خاطر  »به  فیلم«،  »عشق  مات«،  و  »کیش  نارنجی«،  »تاکسی 
»قرق«،  »یاغی«،  تندباد«،  مسیر  »در   ،»۵۸ »تابستان  هانیه«، 
انتظار«، »تشریفات« و »خاک و خون«  بلند«، »روزهای  »پاییز 
 بازی و در یک سریال تلویزیونی با نام »پشت کوه‌های بلند« ایفای

 نقش کرد.
شاید یکی از مهم‌ترین نقش‌های کارنامه او بازی در سریال 
»پشت کوه‌های بلند« باشد؛ رحیم هودی در سال ۱۳۹۱ در این 
سریال نقش »خواجه نعمان« بازی کرد و توانست با مهارت خود، 
آن نقش و همچنین خودش را میان مخاطبان تلویزیون مطرح 
کند. او در این سریال با امرالله احمدجو همکاری داشت و توانست 
تجربه بازیگری خود را در ذهن مخاطبان ماندگار کند؛ با این حال، 
این کارنامه پربار هم در سایه شخصیت فرهنگی او قرار می‌گیرد. 
برای بسیاری از اهالی هنر در فارس، اهمیت رحیم هودی فقط در 
تعداد آثارش نیست، بلکه در نوع حضوری است که در این سال‌ها 
در عرصه وسیع تئاتر از پشت صحنه تا آموزش و ترویج داشته است؛ 

حضوری پیوسته، بی‌ادعا، کم‌حاشیه و شریف.
شاید یکی از زیباترین توصیف‌ها درباره او همین توصیف 
هودی  رحیم  می‌گوید:  که  باشد  او  بزرگداشت  در  همت  اصغر 
»بی‌دردسرترین چهره تئاتر« بوده است، هنرمندی که عشقش به 
صحنه و مخاطب، بسیار پررنگ‌تر از هر ملاحظه دیگری بود. این 
تعهد در او آن‌قدر ریشه‌دار است که حتی در سال‌های کهنسالی و 
با وجود ضعف جسمانی نیز او از هنر فاصله نگرفت و در روزگاری 
که تئاتر شیراز اغلب از کمبود تماشاگر رنج می‌برد و هنرمندان 
ناچارند خود مخاطب آثار یکدیگر باشند، او با وجود بیماری و ضعف 
جسمانی کهنسالی، بر صندلی تماشاگر را که نقطه ثقل تئاتر است 
می‌نشیند و با حضورش در سالن‌های کوچک و بزرگ شهر، نه تنها 
چراغ صحنه را روشن نگه می‌دارد، بلکه در پایان نمایش، چند 
کلمه‌ای از سر صدق و تجربه درباره بازی‌ها و کارگردانی می‌گوید 

که برای جوانان، دلگرمی‌آفرین است.
ناخوشی رحیم هودی، دلواپسی برای تندرستی بخشی از 
تاریخ زنده تئاتر فارس است و امروز، دعای اهل فرهنگ و هنر 
فارس بدرقه راه این پیشکسوت ۹۱ ساله است تا سلامت خود را 

بازیابد و همچنان سایه‌اش بر سر تئاتر این شهر بماند.

اجرای مانورهای عملیاتی برای مقابله با آتش‌سوزی 
در ارتفاعات و فضاهای سبز شیراز

ارتقای آمادگی در برابر آتش‌سوزی‌های احتمالی در  مدیریت شهری با هدف 
پوشش‌های گیاهی، ارتفاعات و فضاهای سبز شهری، برگزاری مانورهای دورمیزی و 
عملیاتی مدیریت بحران را در دستور کار قرار داده است؛ اقدامی که به گفته رئیس اداره 
مطالعات بحران و پدافند غیرعامل شهرداری شیراز با تدوین سناریوهای مختلف حریق 
و برای افزایش هماهنگی، سنجش توان عملیاتی و بهبود سرعت پاسخگویی در شرایط 
اضطراری اجرا می‌شود.به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، با توجه به افزایش 
احتمال بروز آتش‌سوزی در عرصه‌های طبیعی و فضاهای سبز شهری در فصول گرم 
سال، مدیریت شهری شیراز مجموعه‌ای از اقدامات پیشگیرانه و تمرینی را برای ارتقای 
سطح آمادگی در مقابله با این حوادث در دستور کار قرار داده است. در همین راستا، 
مانورهای تخصصی مدیریت بحران با هدف سنجش میزان آمادگی، هماهنگی و سرعت 

واکنش واحدهای عملیاتی شهرداری در شرایط احتمالی حریق برگزار می‌شود.
از این رو، امید جابری، رئیس اداره مطالعات بحران و پدافند غیرعامل شهرداری 
شیراز، در حاشیه برگزاری مانور دورمیزی مقابله با پیامدهای ناشی از حریق پوشش‌های 
گیاهی، ارتفاعات و فضاهای سبز شهری اظهار کرد: شهرداری شیراز در کنار اقدامات 
و  آمادگی  ارتقای سطح  برای  را  گسترده‌ای  برنامه‌ریزی  کاهش خطر،  و  پیشگیرانه 

پاسخگویی به حوادث احتمالی در دستور کار قرار داده است.
وی با اشاره به اقدامات انجام‌شده در حوزه پیشگیری از حریق گفت: در ماه‌های 
اخیر جلسات مستمر هماهنگی برگزار شده و اقداماتی از جمله علف‌زنی، ایجاد آتش‌برُ 
و سایر فعالیت‌های پیشگیرانه در عرصه‌های طبیعی، ارتفاعات و فضاهای سبز شهری 
داریم  اقدامات، تلاش  این  افزود: در کنار  اجراست.جابری  به‌صورت مستمر در حال 
کیفیت آمادگی و پاسخگویی مجموعه شهرداری را نیز افزایش دهیم تا در صورت وقوع 
حادثه، در کوتاه‌ترین زمان ممکن واکنش مناسب و مؤثری داشته باشیم. بر همین اساس 
سناریوهای مختلف حریق پوشش‌های گیاهی، ارتفاعات و فضاهای سبز شهری در سطح 
شیراز تدوین شده و ظرفیت‌ها و امکانات موجود در بخش‌های مختلف شهرداری برای 

مواجهه با شرایط اضطراری مورد ارزیابی و سازماندهی قرار گرفته است.
رئیس اداره مطالعات بحران و پدافند غیرعامل شهرداری شیراز ادامه داد: علاوه بر 
برگزاری مانورهای دورمیزی، مانورهای عملیاتی نیز در نقاط مختلف شهر اجرا خواهد 
شد. این مانورها به‌صورت ناگهانی و بدون اطلاع قبلی واحدهای درگیر برگزار می‌شود تا 
میزان آمادگی، هماهنگی و عملکرد بخش‌های مختلف شهرداری در شرایط واقعی مورد 
سنجش قرار گیرد.وی خاطرنشان کرد: شهروندان ممکن است در هفته‌های آینده شاهد 
اعزام خودروهای آتش‌نشانی و سایر خودروهای شهرداری به برخی نقاط دارای پوشش 
گیاهی، ارتفاعات و فضاهای سبز شهری باشند، در حالی که اثری از حریق مشاهده 
نمی‌شود. این موضوع ناشی از اجرای مانورهای عملیاتی و تمرین‌های آمادگی است و 
جای نگرانی ندارد.جابری تأکید کرد: تمامی این اقدامات در راستای استقرار و فعال‌سازی 
سیستم فرماندهی حادثه )ICS( در شهرداری شیراز انجام می‌شود تا ضمن افزایش 
هماهنگی میان واحدهای مختلف، آمادگی لازم برای مدیریت مؤثر حوادث و بحران‌های 
احتمالی در سطح شهر فراهم شود.در مجموع، اجرای این مانورها در کنار اقدامات 
پیشگیرانه، بخشی از برنامه مدیریت شهری شیراز برای ارتقای توان پاسخگویی در 
شرایط اضطراری و تقویت هماهنگی میان بخش‌های مختلف اجرایی است؛ اقدامی که 
 با هدف مدیریت مؤثرتر حوادث احتمالی و افزایش ایمنی فضاهای طبیعی و سبز شهر

 دنبال می‌شود.

_ شهر مردم|  فرخنده آشوری 
خون،  اهدای  جهانی  روز  خردادماه،   ۲۴
مشارکت  اهمیت  یادآوری  برای  فرصتی 
انسان‌هاست؛  جان  نجات  در  اجتماعی 
روزی برای قدردانی از کسانی که با اهدای 
خون، بی‌ادعاترین شکل ایثار را به نمایش 
فارس  استان  میان،  این  در  می‌گذارند. 
درمانی  مهم  قطب‌های  از  یکی  به‌عنوان 
جنوب کشور، به دلیل شمار بالای بیماران، 
مراجعان درمانی، بیماران خاص، بیماران 
سوانح  مصدومان  همچنین  و  سرطانی 
به  و جدی  نیاز مستمر  همواره  جاده‌ای، 

خون و فرآورده‌های خونی دارد.
به همین مناسبت، »شهر مردم« در 
گفت‌وگویی اختصاصی با »علی شکیبا«، 
انتقال  اداره‌کل  عمومی  روابط  مدیر 
اهدای  وضعیت  بررسی  به  فارس،  خون 
پیش‌رو،  چالش‌های  استان،  در  خون 
برنامه‌های فرهنگ‌سازی و ضرورت حضور 
حرکت  این  در  بانوان  و  جوانان  بیشتر 
انسان‌دوستانه پرداخته است.شکیبا در این 
گفت‌وگو با اشاره به فرارسیدن روز جهانی 
اداره‌کل  می‌گوید  خون  اهداکنندگان 
انتقال خون فارس امسال تمرکز ویژه‌ای 
بر »جذب جوانان و زنان« گذاشته است.

به گفته او، یکی از دغدغه‌های جدی در 
حوزه اهدای خون، افزایش میانگین سنی 
اهداکنندگان است؛ مسئله‌ای که می‌تواند 
در آینده به یک هشدار جدی برای تأمین 
روابط  شود.مدیر  تبدیل  خون  پایدار 
عمومی اداره‌کل انتقال خون فارس معتقد 
مختلف  دلایل  به  جوان،  نسل  که  است 
از جمله تغییر سبک زندگی و تفاوت در 
نگرش‌های اجتماعی، تا اندازه‌ای از فضای 
اهدای خون فاصله گرفته است و به همین 
دلیل باید ارتباط مؤثرتر و نزدیک‌تری با 
این گروه برقرار شود.شکیبا تأکید می‌کند 
انتقال خون فارس در تلاش  که سازمان 
و  آگاهی‌بخشی  بیشتر،  تعامل  با  است 
این  اهمیت  با  را  جوانان  فرهنگ‌سازی، 
مسئولیت اجتماعی آشنا و زمینه حضور 

پررنگ‌تر آنان را فراهم کند.
از  دیگر  یکی  را  زنان  همچنین  او 
گروه‌های مهم هدف در این مسیر می‌داند 
و می‌افزاید: برخی باورهای نادرست درباره 
اهدای خون توسط زنان، هنوز در بخشی 
این  که  حالی  در  دارد؛  وجود  جامعه  از 

تصورات پایه علمی ندارد.
به گفته مدیر روابط عمومی اداره‌کل 
انتقال خون فارس، این نگرانی که اهدای 
یا  ضعف  موجب  الزاماً  زنان  برای  خون 
نادرست  تصوری  می‌شود،  خون  کمبود 
است و توضیح می‌دهد: تمامی مراحل 

پزشکی  دقیق  نظارت  تحت  اهدای خون 
انجام  مشخص  استانداردهای  براساس  و 
می‌شود و اگر فردی شرایط لازم را نداشته 
باشد، اساساً اجازه اهدای خون به او داده 
نمی‌شود؛ بنابراین بانوانی که از نظر پزشکی 
واجد شرایط باشند، می‌توانند همانند سایر 
افراد با اطمینان خاطر در این اقدام انسانی 
به شرایط  اشاره  با  کنند.شکیبا  مشارکت 
می‌شود:  یادآور  نیز  اهداکنندگان  سنی 
داشتن  صورت  در  ساله   ۶۵ تا   ۱۸ افراد 
کنند؛  اهدا  خون  می‌توانند  لازم  شرایط 
سازمان انتقال خون نه‌تنها مسئول تأمین 
خون سالم برای بیماران است، بلکه حفظ 
یک  به‌عنوان  نیز  را  اهداکننده  سلامت 
اصل مهم دنبال می‌کند، به همین دلیل، 
کوچک‌ترین عامل خطر برای فرد، مانع از 
انجام اهدای خون خواهد شد و پزشکان 
سازمان با دقت کامل وضعیت جسمی افراد 
را بررسی می‌کنند.او در بخش دیگری از 
این گفت‌وگو به چالش‌های سال گذشته 
مانند جنگ 12 روزه، ناآرامی‌های دی‌ماه 
و جنگ رمضان اشاره می‌کند و می‌گوید: 
مقاطع  در  فارس  خون  انتقال  اداره‌کل 
بوده  روبه‌رو  دشواری  شرایط  با  مختلف 
تا  گرفته  اجتماعی  رخدادهای  از  است؛ 
زمان‌ها  برخی  در  که  محدودیت‌هایی 
برخی  تعطیلی  یا  فعالیت  کاهش  موجب 
سازمان  اما  شد،  سازمان‌ها  و  مجموعه‌ها 

انتقال خون فارس تلاش کرده است تا با 
افزایش ظرفیت کاری و حتی در برهه‌هایی 
با سه‌شیفته شدن فعالیت‌ها، اجازه ندهد 
مراکز  برای  خون  تأمین  روند  در  خللی 
درمانی ایجاد شود.شکیبا تأکید می‌کند: در 
تمام این مدت، اولویت اصلی، پاسخگویی 
مستمر به نیاز بیمارستان‌ها و مراکز درمانی 
و  مجموعه  تلاش  با  خوشبختانه  و  بوده 
مراکز  متوجه  کمبودی  مردم،  همراهی 

درمانی نشده است.
انتقال  مدیر روابط عمومی اداره‌کل 
در  فرهنگ‌سازی  ادامه،  در  فارس  خون 
مهم‌ترین  از  یکی  را  جوان  نسل  میان 
برنامه‌های این مجموعه عنوان می‌کند و 
می‌افزاید: سازمان انتقال خون با استفاده 
دانشگاه‌ها  با  موجود  تفاهم‌نامه‌های  از 
در  می‌کند  تلاش  پرورش،  و  آموزش  و 
مدارس، دانشگاه‌ها و دیگر مراکز آموزشی 
حضور فعال‌تری داشته باشد، چرا که آشنا 
کردن دانش‌آموزان و دانشجویان با اهمیت 
اهدای خون، می‌تواند به نهادینه شدن این 
زیادی  آینده کمک  فرهنگ در سال‌های 
کند.شکیبا همچنین بر لزوم حمایت سایر 
نهادهای اجرایی و خدماتی از اهداکنندگان 
خون تأکید دارد و ادامه می‌دهد: کسانی 
که خون خود را اهدا می‌کنند، در حقیقت 
در حال انجام یک عمل ایثارگرانه هستند و 
شایسته است این ایثار، در سطح اجتماعی 

اگر  او،  نگاه  گیرد.از  قرار  توجه  مورد  نیز 
نهادهایی مانند شهرداری‌ها و مجموعه‌های 
برای  خدماتی، مشوق‌هایی هرچند ساده 
اقدام  این  بگیرند،  نظر  در  اهداکنندگان 
هم موجب قدردانی از اهداکنندگان خواهد 
شد و هم می‌تواند به گسترش این فرهنگ 
عمومی  روابط  کند.مدیر  کمک  انسانی 
همین  در  فارس  خون  انتقال  اداره‌کل 
زمینه به پیشنهادهایی مانند ارائه برخی 
یا  فرهنگی  تسهیلات  رفاهی،  خدمات 
امکان استفاده از ظرفیت‌های تفریحی برای 
می‌گوید:  و  می‌کند  اشاره  اهداکنندگان 
انجام خصوص  این  در  نیز   رایزنی‌هایی 

 شده است. 
ویژه  جایگاه  به  همچنین،  شکیبا 
استان فارس در حوزه درمان اشاره و تاکید 
می‌کند: فارس یکی از مراکز مهم پزشکی 
همین  و  می‌رود  شمار  به  کشور  جنوب 
را  استان  خون  انتقال  مسئولیت  مسئله، 
تنها  فارس  استان  است؛  کرده  دوچندان 
پاسخگوی نیاز مراکز درمانی داخل استان 
نیست، بلکه از برخی مراکز درمانی خارج 
و همین  پشتیبانی می‌کند  نیز  استان  از 
و  خون  مستمر  تأمین  ضرورت  موضوع، 
فرآورده‌های خونی را بیشتر نشان می‌دهد، 
 8 و  فارس  استان  در  بیمارستان   74 ما 
بیمارستان در خارج از استان را پشتیبانی 
موضوع  می‌کند:  خاطرنشان  می‌کنیم.او 
تأمین خون نباید فقط در شرایط بحرانی 
یا حوادث خاص مورد توجه قرار گیرد، زیرا 
نیاز به خون، یک نیاز همیشگی است؛ از 
سوی دیگر، فرآورده‌های خونی تاریخ انقضا 
دارند و به همین دلیل، ذخیره‌سازی خون 
نیز محدودیت زمانی دارد، بنابراین جامعه 
اهدای خون، یک ضرورت  که  بداند  باید 
دائمی برای نظام سلامت است، نه اقدامی 
که فقط در مواقع بحرانی اهمیت پیدا کند.

انتقال خون  مدیر روابط عمومی اداره‌کل 
فارس با قدردانی از مردم استان می‌گوید: 
همراهی همیشگی مردم فارس، مهم‌ترین 
پشتوانه سازمان انتقال خون در سال‌های 

گذشته بوده است.
او از جوانان، زنان و همه شهروندانی 
دعوت  دارند  را  خون  اهدای  شرایط  که 
حرکت  این  به  پیوستن  با  تا  می‌کند 
نجات‌بخش، نقش خود را در حفظ سلامت 
می‌کند:  تاکید  کنند.شکیبا  ایفا  جامعه 
اهدای خون یکی از ساده‌ترین، انسانی‌ترین 
و مؤثرترین شکل‌های مشارکت اجتماعی 
بسیاری  جان  می‌تواند  که  اقدامی  است؛ 
به  را  امید  و  دهد  نجات  را  بیماران  از 

خانواده‌های زیادی بازگرداند.

گفت‌وگوی »شهر مردم« به مناسبت روز جهانی اهدای خون  

 دغدغه های خونی فارس 

  نسل جوان،  از فضای اهدای خون فاصله گرفته است

یک شنبه 24 خرداد 1405    28 ذی الحجه 1447    سال سیزد‌‌هم    شماره 1648

   میراث آموزشی
  رحیم هودی از چادرهای عشایر 

تا مددجویان زندان

علی شکیبا، مدیر روابط عمومی اداره‌کل انتقال خون فارس:

 ما 74 بیمارستان در استان فارس و 8 بیمارستان 
در خارج از استان را پشتیبانی می‌کنیم
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                      آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

                           و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
شناسه آگهی: 2191944       

شناسه چاپ: 2962554	
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات 

مبنی بر تایید انتقال عادی و یا ســهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود تا شــخص یا اشــخاصی که به آرا مذکور 
اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه 
و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

1- رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۰2۷۰۰۲۳۲۱ مورخ زهره یوسفی گورتی فرزند بشماره شناسنامه ۹ صادره از اصفهان بشماره ملی 129۱۷۱۱2۱۱ در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان 
احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک یک واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۲۰۰ مترمربع خریداری طی سند رسمی.

2- رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۲۳۱۹ مورخ حلیمه خاتون یوسفی گورتی فرزند علی محمد بشماره شناسنامه ۶۴۷ صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲۹۱۴۸۸۹۷۹ در یک و نیم دانگ مشاع از 
ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۲۰۰ متر مربع خریداری طی سند رسمی.

3- رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۲۳۱۶ مورخ نرجس خاتون یوسفی گورتی فرزند علی محمد بشماره شناسنامه ۱۳۰۰۴ صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲۸۳۸۳۱۸۴۸ در یک و نیم دانگ مشاع 
از ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک یک واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۲۰۰ متر مربع خریداری طی سند رسمی.

4- رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰2۰2۷۰۰۲۳۱۴ مورخ زهرا یوســفی گورتی فرزند علی محمد بشماره شناسنامه ۴۵ صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲۹۱۶۹۷۳۸۱ در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ 
یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک یک واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۲۰۰ متر مربع خریداری طی سند رسمی.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/03/09        
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/24

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان- حمیدرضا خسروی

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۷۰۰2۷۸۵ - ۱۴۰۴/۰۳/25 هیات اول 
موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی نیما زینلی ششده فرزند محمد جواد در ششدانگ یک 
قطعه باغ بدون درج اعیانی به مســاحت ۱۵۸۲۲/37 مترمربع قسمتی از 
پلاک ۱۲۹۶ اصلی واقع در بخش ده فارس شهرســتان فسا ششده اراضی 
مشــهور به کت نو خریداری از وراث مرحوم معصومه فاموری را به منظور 
صدور سند مالکیت تایید نموده است که جهت آن پلاک ۱۲۹۶/49 منظور 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/09     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/24
52943/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 

یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1404۶۰۳۱۱۰۰۷۰۱۰۹۲۰ مــورخ 1404/۱۲/26 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
اکبر بلاغی اینالو فرزند غلامرضا بشــماره شناســنامه ۴ صادره از در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۵۱۹۹/43 متر مربع قســمتی از پلاک ۸۷ فرعی 
از ۱۳۰۲ اصلی واقع در بخش ده فارس شهرســتان فســا قره بلاغ اراضی قاسم آباد 
ســفلی خریداری از مع الواســطه از سهام ابراهیم و اســماعیل بلاغی اینالو )هر دو 
فرزندان شاهرضا بلاغی( را به منظور صدور سند مالکیت تایید نموده است که جهت 
آن پلاک ۱۳۰۲/6261 منظور گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/09     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/24
139/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 

یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱4۰۴۶۰۳۱۱۰۰۷۰۱۰۹2۴ مــورخ ۱۴۰۴/۱۲/26 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فســا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای اکبر بلاغی اینالو فرزند غلامرضا بشــماره شناسنامه ۴ صادره از در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۳۰۹۲/93 متر مربع قســمتی از پلاک ۸۷ 
فرعی از ۱۳۰۲ اصلی واقع در بخش ده فارس شهرستان فسا قره بلاغ اراضی قاسم 
آباد ســفلی خریداری از مع الواسطه از ســهام ابراهیم و اسماعیل بلاغی اینالو )هر 
دو فرزندان شــاهرضا بلاغی( را به منظور صدور سند مالکیت تایید نموده است که 
جهت آن پلاک 1302/۶۲۶۲ منظور گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/09     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/24
138/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 

یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۷۰۰۱۳۱۷ مورخ 1405/03/04 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم نجمه دری فرزند ابوالقاســم بشــماره شناسنامه 
4۸۳ صادره از فسا در ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۸۷۷/26 متر 
مربع قســمتی از پلاک ۳۱۶۰ اصلی واقع در بخش ده فارس شهرســتان 
فســا اراضی چاه پهن خریداری مع الوسطه از امیدرضا برزکار را به منظور 
صدور سند مالکیت تایید نموده است که جهت آن پلاک ۳۱۶۰/47 منظور 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/09     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/24
147/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 

یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱4۰۴۶۰۳۱۱۰۰۷۰۰۹۲۵۵ مــورخ ۱۴۰۴/۱۱/02 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فســا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای بارانعلی کدیورنیا فرزند پرام بشــماره شناســنامه ۱۱4۳۳ صادره از فسا در 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی بدون درج اعیانی به مســاحت ۱۰۶۷۶/50 
مترمربع قســمتی از پلاک ۲۹۰ فرعی از ۱۳۰۲ اصلــی واقع در بخش ده فارس 
شهرســتان فسا قرهبلاغ دوگان ارضی دره شور خریداری از سهم الارث الله وردی 
و درویش آغچغلو اینالو از ســهام پدرشان مرحوم صفر آغچغلو اینالو را به منظور 
صدور ســند مالکیت تایید نموده اســت که جهت آن پلاک 1302/6264 منظور 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/09     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/24
141/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 

یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۱۱۳۳ - ۱۴۰۵/۱/24 هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقــای عبدالهادی افروز فرزند اصغر 
بشــماره شناسنامه ۵۷۶ صادره از لارستان در ششدانگ یک قطعه زمین 
مشجر به مساحت ۹۹۳.۶۲ مترمربع پلاک ۱۰۰۳ فرعی از ۱ اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۱ اصلی بخش ۲۳ فارس خریداری از سهم مشاعی 
مهدی اشرفی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/10  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/24

52980/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - 

محسن مظفری نیا

 نصب سامانه موقعیت یاب برای ناوگان مسافربری فارس الزامی شد 
معـاون حمـل‌ و نقـل اداره کل راهـداری و 
حمل‌ونقـل جـاده‌ای فارس اعالم کرد نصب سـامانه 
نـاوگان  بـرای   )GPS( جغرافیایـی  موقعیت‌یـاب 

مسـافربری اسـتان الزامی شـد.
  علـی اسـتوان بـا اشـاره بـه ابلاغیـه سـازمان 

مرکـزی راهـداری و اسـتناد بـه قانـون رسـیدگی به 
تخلفـات رانندگـی، گفـت: ارائـه هرگونه خدمـات به 
ناوگان بـدون GPS ممنوع  و صدور صورت‌وضعیت 

بـرای خودرو‌هـای فاقـد ایـن سـامانه ممنوع اسـت.
وی بـا تأکیـد بـر لـزوم پایـش دقیق نـاوگان و 

تخصیـص سـوخت بر اسـاس اطلاعـات این سـامانه، 
مهلت‌هـای تجهیـز را بـه تفکیک نـوع خـودرو اعلام 

کرد:
اتوبوس‌هـا: تـا ۱۵ تیـر ، سـواری‌های کرایـه 
برون‌شـهری تـا ۱ شـهریور و مینی‌بوس‌ها تـا ۱ آبان‌ 

امسـال بـرای تجهیـز خـودرو خـود بـه ایـن سـامانه 
دارند. فرصـت 

اسـتوان  از مالـکان ناوگان خواسـت برای نصب 
اسـتانی  نمایندگی‌هـای  بـه  سـامانه  فعال‌سـازی  و 

شـرکت‌های پایشـگر دارای مجـوز مراجعـه کننـد.

حقوق بشر زیر آوار موشک‌ها 
 حملـه موشـکی آمریکا 
به مناطق مسـکونی لامـرد را 
نمی‌تـوان صرفـا در چارچـوب 
یـک رخـداد نظامـی تحلیـل 
شـهر  ایـن  در  آنچـه  کـرد؛ 
رخ  فـارس  اسـتان  کوچـک 
داد، از منظـر اصـول بنیادیـن 
در  غیرنظامیـان  از  حمایـت 
بشـر،  حقـوق  و  مخاصمـات 
رویـدادی اسـت کـه نیازمنـد 
بررسـی دقیق، مستندسـازی 
جامـع و پیگیـری جـدی در 
بین‌المللـی  حقوقـی  مجامـع 
شـواهد  اسـاس  بـر  اسـت. 
موجـود، اهـداف مـورد اصابت 
در این حمله شـامل محله‌های مسـکونی، یک مجموعه ورزشـی، مدرسه و 
مهدکـودک بـوده اسـت؛ مکان‌هایی کـه در زمان وقوع حادثـه محل حضور 
کـودکان، نوجوانـان، زنـان و شـهروندان عـادی بـوده و هیچ‌گونـه کارکـرد 

نداشـته‌اند. نظامـی 
نتیجـه این حمله، شـهادت و مجروحیت ده‌ها نفر از مـردم بی‌گناه، از 
جملـه کـودکان و نوجوانانی بود کـه در حال ورزش و بازی بودند. بسـیاری 
از مجروحـان همچنـان بـا آثـار جسـمی و روانی ایـن فاجعه دسـت‌وپنجه 
نـرم می‌کننـد؛ برخـی دچـار معلولیت‌هـای دائمـی شـده‌اند و تعـدادی از 
کـودکان نیـز به دلیل آسـیب‌های روحی شـدید، از فعالیت‌های ورزشـی و 

اجتماعـی فاصلـه گرفته‌اند.
روایت‌هـای انسـانی این حادثـه، به‌ویژه سرنوشـت کودکانی که قربانی 
ایـن حملـه شـدند، ابعـاد تلـخ و تکان‌دهنـده آن را بیـش از پیـش آشـکار 
می‌کنـد. آنچـه بـر اهمیـت ایـن پرونـده می‌افزایـد، گزارش‌هـا و اظهـارات 

مطرح‌شـده دربـاره نـوع تسـلیحات به‌کاررفتـه در ایـن حمله اسـت.
 »PrSM« براساس اطلاعات منتشرشـده، از موشک‌های نسل جدید
اسـتفاده شـده که نحـوه عملکرد و میـزان تخریب آنها پرسـش‌های جدی 
را دربـاره رعایـت اصـل تفکیـک میـان اهـداف نظامـی و غیرنظامـی ایجاد 

. می‌کند
حجم گسـترده ترکش‌هـا و خسـارات باقی‌مانده در منـازل، خیابان‌ها 
و مراکـز عمومـی شـهر، نشـان‌دهنده شـدت تاثیـر ایـن حملـه بـر زندگی 
روزمره شـهروندان اسـت؛ آثـاری که ماه‌ها پس از حادثـه همچنان در بافت 

شـهری و جسـم و روان مردم قابل مشـاهده اسـت.
در کنـار ایـن خسـارات، امـا واکنـش مـردم لامـرد تصویـری ماندگار 
از همبسـتگی اجتماعـی را بـه نمایش گذاشـت. حضور گسـترده نیروهای 
درمانی، تشـکیل صف‌های اهدای خون و مشارکت داوطلبانه اقشار مختلف 
بـرای کمـک بـه مجروحـان، نشـان داد کـه جامعـه محلی در سـخت‌ترین 
 شـرایط نیز توانسـته است روحیه همدلی و مسـئولیت‌پذیری خود را حفظ 

کند.
امـروز انتظـار مـی‌رود حادثه لامرد فراتـر از یک خبر یـا روایت محلی 
دیـده شـود. ایـن پرونـده بایـد بـا تکیـه بـر مسـتندات پزشـکی، تصاویـر، 
گزارش‌هـای میدانـی و شـهادت بازمانـدگان در سـطح جهانی مطرح شـود 

تـا حقیقـت آنچه بـر مردم غیرنظامی این شـهر گذشـت، روشـن شـود.
چنیـن  عامالن  پاسـخگویی  مطالبـه  و  قربانیـان  حقـوق  از  دفـاع 
حوادثـی، نـه یـک مطالبـه سیاسـی، بلکـه ضرورتـی انسـانی و حقوقـی 
فراموشـی  بـه  منطقـه‌ای  تحـولات  هیاهـوی  در  نبایـد  کـه   اسـت 

سپرده شود.

حسینعلی امیری ،  استاندار فارس

سخنگوی دولت :

 لامرد نام زخمی است که
 بر وجدان بشریت نشسته است

 
سـخنگوی دولـت در یادداشـتی نوشـت: لامـرد تنهـا نـام یـک شـهر نیسـت؛ نام 

زخمـی اسـت کـه بـر وجـدان همه مـا ایرانیـان و البته بشـریت، نشسـته اسـت.
باشـگاه خبرنگاران جوان - فاطمه مهاجرانی سـخنگوی دولت یادداشـتی در رابطه 
بـا جنایـت دشـمن آمریکایـی صهیونیسـتی در جنـگ تحمیلـی ۴۰ روزه، در حملـه به 

مناطـق غیر نظامی شـهر »لامرد« منتشـر کرده اسـت.
متن یادداشت سخنگوی دولت، به این شرح است:

»بعضـی از حـوادث تنهـا در تاریـخ ثبت نمی‌شـوند، در حافظه جمعـی یک ملت 
هـم مانـدگار می‌شـوند. »لامرد« برای مـردم ایران یکی از همین نام‌هاسـت، نام شـهری 
کـه در روز‌هـای جنـگ آمـاج حمله‌ای قـرار گرفت که قربانیـان اصلی آن زنـان، کودکان 
و شـهروندان عـادی بودند.بـا گذشـت ماه‌هـا از آن حملـه آثـار آن همچنـان در زندگـی 
مـردم لامـرد جـاری اسـت. اگرچـه صـدای انفجار‌هـا خاموش شـده، امـا پیامد‌هـای آن 
هنـوز پایان نیافته اسـت. بـرای خانواده‌های جانباختـگان جای خالی عزیزانشـان هر روز 
تکـرار می‌شـود و بـرای بسـیاری از مجروحـان، نبرد اصلی تازه پـس از آن روز آغاز شـده 
اسـت؛ نبـردی بـا درد، درمـان، توانبخشـی و بازگشـت به زندگی عـادی. آنچـه در لامرد 
رخ داد، تنهـا یـک حادثـه در گذشـته نیسـت؛ واقعیتی اسـت کـه هنـوز در زندگی ده‌ها 

خانـواده ادامه دارد.
روایت‌هایـی کـه ایـن روز‌هـا از لامرد منتشـر می‌شـود، یـادآور این واقعیت اسـت 
کـه پشـت هـر آمار یـک زندگـی قـرار دارد؛ مادری کـه دیگـر در کنار فرزندش نیسـت، 
کودکـی کـه دوران کودکـی‌اش بـا درد درمـان گـره خـورده، جوانـی کـه درگیـر ماه‌هـا 
توانبخشـی اسـت و خانـواده‌ای کـه ناگهـان با فقدانـی جبران‌ناپذیر روبه‌رو شـده اسـت. 
همیـن روایت‌هاسـت کـه اجازه نمی‌دهـد رنج انسـان‌ها در میـان اعـداد و گزارش‌ها گم 
شـود.حمله بـه مناطـق مسـکونی و هدف قـرار دادن غیرنظامیـان، فـارغ از هر توجیهی، 
محکـوم و یـک جنایـت جنگـی اسـت. هیچ هدف سیاسـی یـا نظامی نمی‌تواند آسـیب 
رسـاندن بـه مـردم عادی را توجیه کنـد. آنچه در لامـرد رخ داد، تنهـا یک حمله نظامی 
نبـود؛ حملـه بـه امنیـت، آرامـش و زندگـی مردمی بـود کـه در خانه‌های خـود، در یک 

سـالن ورزشـی، در مسـیر خریـد یا در کنار خانواده‌هایشـان مشـغول زندگـی بودند.
در چنیـن شـرایطی مسـئولیت نهاد‌هـای عمومی و دسـتگاه‌های اجرایـی تنها به 
امدادرسـانی در روز‌هـای اول محـدود نمی‌شـود. حمایت درمانی، توانبخشـی، رسـیدگی 
روانـی و اجتماعـی و پیگیـری مسـتمر وضعیت آسـیب‌دیدگان وظیفه‌ای اسـت که باید 
بـا جدیـت ادامـه یابد. دولـت خـود را متعهد می‌دانـد در کنـار خانواده‌های آسـیب‌دیده 
بماند و برای رفع مشـکلات و کاسـتی‌های موجود از هیچ تلاشـی دریغ نکند. البته هیچ 
حمایـت و خدمتـی نمی‌توانـد جـای خالـی عزیزانـی را کـه از میان مـا رفته‌انـد پر کند. 
هیـچ واژه‌ای نمی‌توانـد انـدوه مـادری را کـه فرزنـدش را از دسـت داده یا کودکـی را که 
چشـم‌انتظار بازگشـت مـادرش اسـت، جبران کنـد. اما می‌تـوان و باید اطمینـان داد که 

ایـن خانواده‌ها در مسـیر دشـوار پیـش رو تنهـا نخواهند ماند.
لامـرد نبایـد صرفـاً نامـی در گزارش‌ها یـا آماری در میـان اخبار باشـد؛ لامرد نماد 
رنج انسـان‌های بی‌گناهی اسـت که قربانی خشـونت‌های نظامی غیرقابل توجیه شـدند. 
شـاید یکـی از نگرانی‌هـای خانواده‌های آسـیب‌دیده این باشـد که با گذشـت زمـان، رنج 
آنـان از یاد‌هـا بـرود. امـا نبایـد چنیـن شـود. در روز‌های جنگ در سـفر به مینـاب پیام 
حمایـت رئیس‌جمهـوری و دولـت را بـه مـردم آسـیب‌دیده آن منطقـه رسـاندم، امـا به 
دلایـل مختلـف فرصـت حضـور در لامرد و دیدار مسـتقیم بـا خانواده‌هـای جانباختگان 
و مجروحـان ایـن حادثـه و رسـاندن پیـام دولـت به ایـن عزیزان فراهم نشـد. ایـن دِین 
اخلاقی و انسـانی همچنان بر دوش ما باقی اسـت؛ زیرا شـنیدن بی‌واسـطه درد مردم و 
همراهی با آنان بخشـی از مسـئولیت ماسـت؛ لذا امروز با رسـاندن پیام رئیس‌جمهوری 
محتـرم و اعضـای دولت به این عزیـزان و خانواده‌های داغدار لامـرد، یاد جانباختگان این 
حادثـه را گرامـی می‌داریـم، برای مجروحان آرزوی سالمتی و بهبـودی داریم و بار دیگر 

حملـه بـه مـردم بی‌دفاع و مناطق مسـکونی را بـا صراحت محکـوم می‌کنیم.
لامـرد تنها نام یک شـهر نیسـت؛ نام زخمی اسـت کـه بر وجدان همه مـا ایرانیان 
و البتـه بشـریت، نشسـته اسـت؛ زخمـی کـه بـا گذشـت زمـان نبایـد کمرنگ شـود و 

مسـئولیت مـا این اسـت که نـه آن را فراموش کنیم و نـه اجازه دهیم فراموش شـود.«

از  یکـی  لامـرد  شـهر  بمبـاران 
هولناک‌تریـن جنایـات جنـگ تحمیلی 40 
روزه و سـند دیگـری بـر ادعـای دروغیـن 
ایـن  بـود کـه در  آمریـکا  حقـوق بشـری 
جنایـت در کمتـر از ۳۵ ثانیـه، ۴ موشـک 
ارتـش  سالح  جدیدتریـن  کـه  پریـزِم 
جهـان  در  اولین‌بـار  بـرای  آمریکاسـت 
اسـتفاده شـد.در ایـن جنایـت بیـش از ۲ 
تـُن مهمات بر سـر دو محله مسـکونی یک 
شـهر کوچک فروریخت؛ حملـه‌ای که تمام 
قربانیـان و مجروحانش، کـودکان، نوجوانان 
ورزشـکار، زنـان و مـردم عـادی بودنـد بـه 
طـوری کـه در میـان ۱۷۰ شـهید و زخمی 
ایـن حملـه، حتـی یـک فـرد نظامـی هـم 

نمی‌شـود. دیـده 
بـه گـزارش ایرنـا ، پنـج بعـد از ظهر 
نهـم اسـفندماه، در نخسـتین روز جنـگ 
تحمیلـی آمریکایـی – صهیونیسـتی علیـه 
ملت ایران، شـهر لامـرد در ۳۶۵ کیلومتری 
جنـوب شـرق شـیراز هـدف حملـه هوایی 
غیـر   ۲۱ گرفـت؛  قـرار  متجـاوز  دشـمن 
نظامـی از کودک ۲ سـاله تا سـالمندانی که 
در حـال گـذر از خیابـان بودند به شـهادت 
رسـیدند و بیش از ۱۶۰ نفر مجروح شـدند. 
حـالا بـا گذشـت بیـش از ۱۰۰ روز از ایـن 
جنایت جنگـی هولناک، ابعاد تـازه‌ای از آن 
منتشـر شـده؛ از آزمایـش یـک جنگ‌افـزار 
کشـتار جمعـی تـازه در لامـرد فـارس تـا 

دلایلـی روشـن از حملـه بـه غیرنظامیان.
حالا سـه ماه از آن روز گذشـته است. 
سـه مـاه از لحظـه‌ای کـه آسـمان لامـرد 
شـکافت و چهار موشـک در فاصله‌ای کوتاه 
بـر فـراز محله‌هـای مسـکونی شـهر منفجر 

شـدند. نـه روی یـک پـادگان، نـه بـر فـراز 
یـک پایـگاه نظامـی و نـه در میـدان نبـرد؛ 
بـر فـراز خانه‌هایی کـه مـردم در آن زندگی 
می‌کردنـد، کودکانی کـه بـازی می‌کردند و 
خانواده‌هایـی کـه بـرای افطـار و پایـان یک 

روز گـرم روزه‌داری آمـاده می‌شـدند.
عددهـا گاهی از هر روایتـی گویاترند. 
گفتـه می‌شـود هـر یـک از ایـن موشـک‌ها 

حامل ۱۸۰ هزار سـاچمه تنگسـتن بوده‌اند. 
چهار موشـک؛ یعنی ۷۲۰ هـزار گلوله فلزی 
کـه در چند ثانیـه بر محـدوده‌ای کوچک از 
یـک شـهر کوچک فـرود آمده اسـت. لامرد 
حـدود ۳۰ هزار نفر جمعیـت دارد. اگر فقط 
بخواهیـم بـا زبـان ریاضـی سـخن بگوییـم، 
بـاران مـرگ،  ایـن  از  سـهم هـر شـهروند 
۲۴ گلولـه بوده اسـت.اما حادثه تروریسـتی 
را نمی‌تـوان بـا میانگیـن توضیـح داد. ایـن 

گلوله‌هـا میـان همـه مـردم شـهر تقسـیم 
نشـدند. آن‌هـا بر سـر چند محله مشـخص 
فـرود آمدنـد؛ بـر سـر خیابان‌هـا، خانه‌هـا، 
مدرسـه و سالن ورزشـی. جایی که کودکان 
حضـور داشـتند. جایـی کـه هیـچ هـدف 

نظامـی شناخته‌شـده‌ای وجـود نداشـت.
لامـرد فقـط نـام یـک شـهر نیسـت. 
نماد پرسشـی بزرگ اسـت؛ اینکـه در جهان 

امـروز، جان غیرنظامیان تا چه انـدازه ارزش 
دارد؟ چگونـه ممکـن اسـت سالحی کـه 
هـزاران گلولـه فلـزی را بر سـر یـک منطقه 
مسـکونی می‌بارانـد، بـه کار گرفتـه شـود 
و جهـان واکنـش درخـوری نشـان ندهـد؟ 
چگونـه ممکن اسـت کودکان قربانی شـوند 
و ایـن جنایـت جنگـی در چرخـه اخبار گم 

شود؟
در  کـه  ، چیـزی  مهـر  گـزارش  بـه 

لامـرد رخ داد، نه شـبیه بمبـاران تهران بود 
و نـه قابـل قیاس بـا هیچ حادثـه دیگری در 
سـال‌های جنـگ. گزارشـی کـه نیویـورک 
تایمـز منتشـر کـرد نشـان مـی‌داد آنچه بر 
سـر ایـن شـهر کوچـک در جنـوب فـارس 
آمـد، یـک آزمایش نظامی بود؛ اولین تسـت 
عملیاتـی موشـک جدیـد آمریکایـی بـه نام 
PrSM در جهـان. موشـکی کـه قبـل از 
اصابـت، در ارتفـاع حـدود ۶۰ متری منفجر 
می‌شـود و ۱۸۰ هـزار سـاچمه تنگسـتن را 

مثـل بـاران مـرگ به اطـراف می‌پاشـد.
روی زمیـن هیـچ دهانـه برخـورد و 
گودالـی نیسـت، اما دیوارهـا و در و پنجره‌ها 
اگـر  درشـتند.  و  ریـز  سـوراخ‌های  از  پـر 
نیویـورک تایمـز هـم گـزارش نـداده بـود، 
حـالا  می‌دادنـد.  گواهـی  دیوارهـا  همیـن 
تصـور کنید نه یک موشـک، بلکـه چهار تا. 
یعنـی ۷۲۰ هزار سـاچمه. جمعیـت لامرد؟ 
۳۰ هـزار نفـر. اگـر ایـن سـاچمه‌ها عادلانه 
پخـش می‌شـد، سـهم هـر نفـر ۲۴ گلولـه 
بـود. امـا عادلانـه نبـود. هـر چهـار موشـک 
فقـط در فاصلـه ۳۵ ثانیـه بـر سـر محدوده 
کوچکـی از ایـن شـهر کوچـک فـرود آمـد: 
تلخنـدق،  محلـه  ایثـار،  مسـکونی  محلـه 
ابتدایـی و سـالن ورزشـی  بـالای مدرسـه 
شـهید نعیمـی. درسـت همـان جایـی کـه 
دختربچه‌هـای یازده، دوازده سـاله مشـغول 
بـازی والیبـال بودنـد و پسـرها در زمیـن 
چمـن فوتبـال بـازی می‌کردنـد. ۳۵ ثانیـه. 
همیـن. در این نیم‌دقیقه، ۱۷۰ نفر شـهید و 
مجـروح شـدند. یعنی هر ثانیه پنـج خانواده 
داغـدار. حتـی یـک نفـر از ایـن قربانی‌هـا 

نبود. نظامـی 

معـاون هماهنگـی امور عمرانی اسـتاندار فـارس از اجرای روند جبران خسـارت، تعمیر جزئی و 
بازسـازی واحدهای مسـکونی و تجاری آسیب‌دیده در جنگ اخیر، بر اساس دسـتورالعمل وزارت راه و 
شهرسـازی و با همکاری شـهرداری شـیراز و بنیاد مسـکن خبر داد.به گزارش اداره کل روابط عمومی 
و امـور بیـن الملل اسـتانداری فارس، محمود رضایی کوچکی، با اشـاره به سـازوکار تعیین‌شـده برای 
جبران این خسـارت‌ها افزود: بر اسـاس این دسـتورالعمل، خسـارت‌ها در دو بخش اصلی دسـته‌بندی 

شـده‌اند که شـامل تعمیرات جزئی و آسـیب‌های کلی به سـاختمان‌ها می‌شـود.
   نقش شهرداری در خسارت‌های جزئی کلانشهرها

وی ادامـه داد: در مـواردی که سـاختمان‌ها در کلانشـهرها دچار خسـارت‌های جزئی شـده‌اند، 
شـهرداری‌ها بـا اسـتفاده از منابـع مالی پیش‌بینی‌شـده از سـوی دولت، مسـئولیت اجـرای عملیات 
تعمیـر و جبـران خسـارت را بر عهـده دارد و مدیریت بحران اسـتان نیز بـر روند اجرای ایـن اقدامات 

نظـارت می‌کند.
   بازسازی خسارت‌های گسترده بر عهده بنیاد مسکن

معاون هماهنگی امور عمرانی اسـتاندار فارس اظهار کرد: در خصوص سـاختمان‌ها و واحدهایی 

که در اسـتان دچار آسـیب‌های گسـترده و کلی شـده‌اند نیز مسـئولیت بازسـازی به بنیاد مسـکن 
انقلاب اسالمی واگذار شـده است.

   اطلاع‌رسانی دستگاه‌های ذی‌ربط به بنیاد مسکن
رضایـی کوچـی گفـت: اطلاعـات مربـوط بـه واحدهـای خسـارت‌دیده از سـوی دسـتگاه‌های 
ذی‌ربـط در اختیـار بنیاد مسـکن قـرار می‌گیرد تا این نهـاد از طریق سـازوکارهای قانونی و تخصصی 

خـود نسـبت به بازسـازی و احیـای واحدها اقـدام کند.
   روند رسیدگی به درخواست‌های شهروندان

وی، بـا بیـان اینکـه روند رسـیدگی به درخواسـت‌های شـهروندان در حـال انجام اسـت افزود: 
بخـش قابـل توجهـی از مراجعات ثبت‌شـده تاکنـون تعیین تکلیف و مشـکلات آنها برطرف شـده و 

پرونـده برخـی دیگـر از متقاضیان نیز در دسـت بررسـی و پیگیری قـرار دارد.
معـاون هماهنگـی امـور عمرانـی اسـتاندار فـارس ادامـه داد: دسـتگاه‌های اجرایـی اسـتان بـا 
هماهنگـی دولـت، وزارت راه و شهرسـازی، شـهرداری‌ها و بنیـاد مسـکن، رونـد جبـران خسـارت و 

بازسـازی واحدهـای آسـیب‌دیده را تـا حصـول نتیجـه نهایـی دنبـال خواهنـد کرد.

یاد‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌د‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌اشتیاد‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌د‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌اشت

هیروشیمای فارس 
 از آزمایش یک جنگ‌افزار کشتار جمعی تازه در لامرد تا رگبار ۷۲۰ هزار ترکش بر جان غیرنظامیان

معاون عمرانی استاندار خبر داد:

بازسازی اماکن آسیب دیده از جنگ در شیراز با همکاری شهرداری و بنیاد مسکن فارس



هی
آگ

5 یک شنبه  24 خرداد   1405      28  ذی الحجه 1447    سال سیزدهم     شماره  1648    

WWW.shahrmardomdaily.IR

  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
      اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  

         ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 2190301   
		 شناسه چاپ: 2958896

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲۹۰۵۲ مــورخ ۱۴۰۴/۱۱/28 هیــات اول متقاضی 
علی مرشــد به شناســنامه شــماره ۱۹۰۸۰ کدملــی 4۷۲۲۸۷۹۵۶۷ صادره عــراق فرزند 
عبدالحســین نسبت به ششدانگ یکباب خانه پلاک شــماره فرعی از ۱۵۱۷۸ اصلی واقع در 
بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان به مساحت ۹۷.۰۹ متر مربع به موجب سند 
۹۹۸۳۲ مــورخ ۷۱/۲/19 دفتــر ۲۴ به متقاضی انتقال قطعی گردیــده و به نامش در جریان 
ثبت میباشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/03/09        

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/24
رئیس ثبت اسناد و املاک- حسین زمانی علویجه

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت 
اسناد و املاک شمال اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 2191356   
		 شناسه چاپ: 2961393

برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

مســتقر در واحد ثبتی منطقــه غرب اصفهان تصرفات مالکانــه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود. در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
 ردیــف ۱- برابر رأی شــماره ۲۷۶۲ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/22 هیــأت اوّل مالکیت آقای عبدالرضا 
یاری پور به شناســنامه شماره ۱۶۴۱ کدملی ۱۸۱۸۲۱۵۸۴۵ فرزند امیر در ششدانگ یکباب 
خانه مخروبه به مساحت ۱۱۶.۳۹ مترمربع پلاک شماره ۸۱۶ فرعی از ۱۹ اصلی واقع در بخش 
۱۴ حــوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت غلامعلی علی عســگری فرزند قدمعلی ثبت در 

دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/03/09        

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/24
رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان- احمد کاشف

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه 
ثبت ملک غرب اصفهان

  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 2190518   شناسه چاپ: 2959398	
برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب شرق 
اصفهان تصرفانه مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است اما مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 

به فاصله 15 روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی دارند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این منطقه تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند 

و گواهی طرح دعوا را به این منطقه ثبتی ارائه نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

1- برابر رای شــماره 140560302210002463 مورخ 1405/02/28 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مالکیت آقای اکبر نجار خدابخش به شناسنامه شماره 7518 کد ملی 1273776979 فرزند عبد الصمد؛ نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به مساحت 1266/73 متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 113- اصلی واقع در اصفهان بخش 6 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید 
)و با توجه به اینکه آقای حاجی عبدالصمد نجار خدابخش بموجب ســند رســمی شــماره 18213 مورخ 1341/9/6 دفتر خانه 72- اصفهان مالک رسمی مشاعی پلاک 113- اصلی بخش 6 بوده( و 

رأی خود را با حدود ذیل صادر می نماید. محرز گردیده است.

2- برابر رای شــماره 140560302210002462 مورخ 1405/02/28 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای اکبر نجار خدابخش به شناسنامه شماره 7518 کد ملی 1273776979 فرزند عبد الصمد؛ نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با کابری کشــاورزی بدون درج اعیانی به مســاحت 95/ 445 متر مربع مجزی شــده از پلاک شــماره 113- اصلی واقع در اصفهان بخش 6 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید )و 
با توجه به اینکه آقای حاجی عبدالصمد نجار خدابخش بموجب ســند رســمی شماره 18213 مورخ 1341/9/6 دفتر خانه 72- اصفهان مالک رسمی مشاعی پلاک 113- اصلی بخش 6 بوده( محرز 

گردیده است.

3- برابــر رای شــماره 140560302210002458 و 140560302210002459 و 140560302210002460 و 140560302210002461 مورخ 1405/02/28 هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صدیقه نجار خدابخش 
به شناســنامه شــماره 52226 کد ملی 1281619337 صادره فرزند عبد الصمد در یک و نیم دانگ مشــاع از ششــدانگ و خانم بتول نجار خدابخش به شناســنامه شماره 1291327861 کد ملی 
1291327861 صادره فرزند عبدالصمد در یک و نیم دانگ مشــاع از ششــدانگ و خانم محترم نجار خدابخش به شناسنامه شماره 1283596891 کدملی 1283596891 صادره فرزند عبد الصمد 
در یک و نیم دانگ مشــاع از ششــدانگ و خانم هاجیه نجار خدابخش به شناسنامه شماره 49925 کد ملی 1281596329 صادره فرزند عبد الصمد در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به مساحت 2551/51 متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 113- اصلی واقع در اصفهان بخش 6 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید )و با توجه 
به اینکه آقای حاجی عبدالصمد نجار خدا بخش بموجب ســند رســمی شماره 18213 مورخ 1341/9/6 دفترخانه 72- اصفهان مالک رسمی مشاعی پلاک 113- اصلی بخش 6 بوده( و رأی خود را 

با حدود ذیل صادر می نماید. محرز گردیده است.

4- برابــر رای شــماره 140560302210002454 و 140560302210002455 و 140560302210002456 و 140560302210002457 مورخ 1405/02/28 هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم محترم نجار خدابخش به 
شناســنامه شــماره 1283596891 کد ملی 1283596891 صادره فرزند عبدالصمد در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ و خانم بتول نجار خدابخش به شناسنامه شماره 1291327861 کد ملی 
1291327861 صادره فرزند عبدالصمد در یک و نیم دانگ مشــاع از ششــدانگ و خانم هاجیه نجار خدابخش به شناسنامه شماره 49925 کدملی 1281596329 صادره فرزند عبدالصمد در یک و 
نیم دانگ مشــاع از ششــدانگ و خانم صدیقه نجار خدابخش به شناسنامه شــماره 52226 کد ملی 1281619337 صادره فرزند عبدالصمد در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با 
کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به مساحت 56/ 583 متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 113- اصلی واقع در اصفهان بخش 6 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید )و با توجه به اینکه 

آقای حاجی عبدالصمد نجار خدابخش بموجب سند رسمی شماره 18213 مورخ 1341/9/6 دفتر خانه 72- اصفهان مالک رسمی مشاعی پلاک 113- اصلی بخش 6 بوده( محرز گردیده است.

5- برابــر رای شــماره 140560302210002346 و 140560302210002347 و 140560302210002352 و 140560302210002355 مورخ 1405/02/27 هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم بتول نجار خدابخش به 
شناسنامه شماره 1291327861 کد ملی 1291327861 صادره فرزند عبدالصمد در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ و خانم محترم نجار خدا بخش به شناسنامه شماره 1283596891 کدملی 
1283596891 صادره فرزند عبدالصمد در یک و نیم دانگ مشــاع از ششــدانگ و خانم هاجیه نجار خدابخش به شناســنامه شماره 49925 کد ملی 1281596329 صادره فرزند عبدالصمد در یک 
و نیم دانگ مشــاع از ششــدانگ و خانم صدیقه نجار خدابخش به شناســنامه شماره 52226 کدملی 1281619337 صادره فرزند عبدالصمد در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با 
کاربری کشــاورزی بدون درج اعیانی به مســاحت 966/35 متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 113- اصلی واقع در اصفهان بخش 6 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید )و با توجه به اینکه 

آقای حاجی عبدالصمد نجار خدابخش بموجب سند رسمی شماره 18213 مورخ 1341/9/6 دفتر خانه 72- اصفهان مالک رسمی مشاعی پلاک 113- اصلی بخش 6 بوده( محرز گردیده است.

6- برابــر رای شــماره 140560302210002338 و 140560302210002337 و 140560302210002336 و 140560302210002339 مورخ 1405/02/26 هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بتول نجار خدابخش به 
شناســنامه شــماره 1291327861 کد ملی 1291327861 صادره فرزند عبد الصمد در 129/21 ســهم مشاع از 1446/62 سهم ششدانگ و اکبر نجار خدابخش به شناسنامه شماره 7518 کدملی 
1283776979 صادره فرزند عبدالصمد در 1059 سهم مشاع از 1446/62 سهم ششدانگ و خانم محترم نجار خدابخش به شناسنامه شماره 1283596891 کد ملی 1283596891 صادره فرزند 
عبد الصمد در 129/2 ســهم مشــاع از 1446/62 سهم ششــدانگ و خانم صدیقه نجار خدابخش به شناسنامه شماره 52226 کد ملی 1281619337 صادره فرزند عبدالصمد در 129/2 سهم مشاع 
از 1446/62 ســهم ششــدانگ یک قطعه زمین با کابری کشــاورزی بدون درج اعیانی به مساحت 1446/62  مترمربع مجزی شده از پلاک شــماره 113- اصلی واقع در اصفهان بخش 6 حوزه ثبت 
ملک جنوب شــرق اصفهان تأئید )و با توجه به اینکه آقای حاجی عبدالصمد نجار خدابخش بموجب ســند رسمی شماره 18213 مورخ 1341/9/6 دفترخانه 72- اصفهان مالک رسمی مشاعی پلاک 

113- اصلی بخش 6 بوده( محرز گردیده است

7- برابر رای شــماره 140560302210002335 و 140560302210002334 و 140560302210002333 و 140560302210002332 و 140560302210002331 مورخ 1405/02/26 
هيات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
خانم بتول نجار خدابخش به شناسنامه شماره 1291327861 کد ملی 1291327861 صادره فرزند عبدالصمد در 139/34 سهم مشاع از 836/05 سهم ششدانگ و اکبر نجار خدابخش به شناسنامه 
شــماره 7518 کد ملی 1283776979 صادره فرزند عبدالصمد در در 278/69 ســهم مشاع از 836/05 سهم ششــدانگ و خانم محترم نجار خدابخش به شناسنامه شماره 1283596891 کد ملی 
1283596891 صادره فرزند عبدالصمد در در 139/34 ســهم مشــاع از 836/05 ســهم ششدانگ و خانم هاجیه نجار خدابخش به شناسنامه شــماره 49925 کدملی 1281596329 صادره فرزند 
عبدالصمد در 139/34ســهم مشــاع از 836/05 سهم ششدانگ و خانم صدیقه نجار خدابخش به شناسنامه شماره 52226 کد ملی 1281619337 صادره فرزند عبد الصمد در 139/34 سهم مشاع 
از 836/05  ســهم ششــدانگ یک قطعه زمین با کاربری کشــاورزی بدون درج اعیانی به مساحت 836/05  متر مربع مجزی شده از پلاک شــماره 113- اصلی واقع در اصفهان بخش 6 حوزه ثبت 
ملک جنوب شــرق اصفهان تأئید )و با توجه به اینکه آقای حاجی عبدالصمد نجار خدابخش بموجب ســند رسمی شماره 18213 مورخ 1341/9/6 دفترخانه 72 -اصفهان مالک رسمی مشاعی پلاک 

113- اصلی بخش 6 بوده( محرز گردیده است.

برابــر رای شــماره 1405603022102210002340 و 140560302210002341 و 140560302210002342 و 140560302210002343 و 140560302210002344 مــورخ   -8
1405/02/26 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای اکبر نجار خدابخش به شناســنامه شــماره 7518 کدملی 1283776979 صادره فرزند عبدالصمد در 411/06 ســهم مشاع از 1233/18 سهم ششدانگ و خانم بتول نجار خدابخش به 
شناســنامه شــماره 1291327861 کد ملی 1291327861 صادره فرزند عبدالصمد در 205/53 سهم مشاع از 1233/18 سهم ششدانگ و خانم هاجیه نجار خدابخش به شناسنامه شماره 49925 
کدملی 1281596329 صادره فرزند عبدالصمد در 205/53 سهم مشاع از 1233/18 سهم ششدانگ و خانم صدیقه نجار خدابخش به شناسنامه شماره 52226 کد ملی 1281619337 صادره فرزند 
عبد الصمد در 205/53 سهم مشاع از 1233/18 سهم ششدانگ و خانم محترم نجار خدابخش به شناسنامه شماره 1283596891 کدملی 1283596891 صادره فرزند عبدالصمد در 205/53 سهم 
مشــاع از 1233/18 ســهم ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری کشــاورزی بدون درج اعیانی به مساحت 1233/18 متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 113- اصلی واقع در اصفهان بخش 6 حوزه 
ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تأئید )و با توجه به اینکه آقای حاجی عبدالصمد نجار خدابخش بموجب ســند رسمی شماره 18213 مورخ 1341/9/6 دفترخانه 72- اصفهان مالک رسمی مشاعی 

پلاک 113- اصلی بخش 6 بوده( محرز گردیده است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/03/09        
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/24

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان- مهدی صادقی

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک
 جنوب شرق اصفهان

          آگهی تجدید مناقصه
شناسه آگهی: 2199938        

		 شناسه چاپ: 2978593
نوبت اول: 1405/03/17
نوبت دوم: 1405/03/24

شــهرداری داراب در نظر دارد باســتناد مصوبه شماره 361 شورای محترم اسلامی 
شــهر داراب نســبت به واگذاري امور تنظيف ، حمل و جمع آوري زباله و خدمات 
شهري منطقه دو با قیمت پایه ســالانه مبلغ 324.079.200.000 ریال  از طریق 
برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط و دارای گواهی صلاحیت از اداره 
کار به شــرح زیر واگذار نماید. لذا از شرکتهای واجد شرایط دعوت بعمل می آید با 
توجه به موارد زیر جهت اخذ اســناد مناقصه و ارائه پیشنهاد به سامانه ستاد دولت 

به نشانی setadiran.ir مراجعه نمایند.
1- سپرده شــرکت در مناقصه به مبلغ 16.250.000.000 ریال که باید به صورت 

فیش بانکی یا ضمانت نامه بانکی ارائه گردد.
2- مدت زمان اجرای پیمان: یکسال شمسی 

3- برندگان اول و دوم و ســوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 
آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

4- هزینه درج آگهی بعهده برنده مناقصه می باشد.
5- سایر جزئیات در اسناد مناقصه ذکر گردیده است.

6- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار است.
7- مهلت دریافت اســناد، مهلت ارائه پیشنهاد قیمت و زمان بازگشایی پیشنهادها 

برابر سامانه تدارکات الکترونیک دولت می باشد.

شهردار داراب - ابوالحسن جاویدی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۷۰۰۱۳۲۱ مورخ 1405/03/04 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فســا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شــهرام وحیدنیا فرزند محمود بشــماره شناسنامه ۵۷۸۵ صادره از فسا در ششدانگ یک قطعه باغ به 
مســاحت ۸۷۷/26 متر مربع قســمتی از پلاک ۳۱۶۰ اصلی واقع در بخش ده فارس شهرستان فســا اراضی چاه پهن خریداری مع الوسطه از امیدرضا برزکار را به منظور صدور 
سند مالکیت تایید نموده است که جهت آن پلاک ۳۱۶۰/46 منظور گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/09     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/24

148/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- یعقوب حق پرست

آگهی فقدان سند مالکیت بخش ۳ ناحیه ۴ شیراز

حســب درخواست حسن سلطان محمد فرزند محمد با تسلیم دو برگ 
استشــهادیه که در دفترخانه ۳۳۵ شیراز تنظیم شده است مدعی است 
که اعیانی تعداد یک برگ ســند مالکیت مربوط به پلاک 350/۱۴۱۱ 
واقــع در بخش ۳ ناحیه ۴ شــیراز که ذیل ثبــت ۷۲۷۷۵ صفحه ۵۶ 
استنساخی دفتر ۵۶ استنساخی بنام حسن سلطان محمد فرزند محمد 
ثبت و ســند مالکیت به شــماره ۹۹۶۲۷۷ الف ۹۱ که به دلیل ســهل 
انــگاری مفقود گردیده اســت و نامبرده تقاضای صدور المثنی ســند 
مالکیــت نموده مراتب طبق اصلاحیه تبصره یک ماده ۱۲۰ قانون ثبت 
آگهی می شــود که هر کس نســبت به تملک مــورد آگهی معامله ای 
کرده و یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس 
از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
 ســند مالکیت با خلاصه معامله تســلیم نماید و اگــر ظرف مدت مقرر

اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت 
المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد 

کرد.
تاریخ انتشار: 1405/03/24

 52817/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه4- 
شاپور زارع شیبانی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14۰۵۶۰۳۱۱۰۰۷۰۰۰۸۱۵ مورخ 1405/۰۲/15 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا رجبی فرزند هادی بشماره شناسنامه ۲ 
صادره از فســا در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۴۸۷/05 مترمربع 
قســمتی از پلاک ۱4۴۶ اصلی واقع در بخش ده فارس شهرســتان فسا 
اراضی روســتای اکبرآباد سردشت خریداری از ســهم الارث متقاضی از 
ســهام مرحوم هادی رجبی را به منظور صدور سند مالکیت تایید نموده 
اســت که جهت آن پلاک ۱۴۴۶/203 منظور گردیده است. لذا به منظور 
اطــاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/24     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/08
173/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۷۰۰۰۲۲۸ مورخ 1405/۰۱/29 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضی آقــای محمدرضا زنده دل فرزند غلامرضا بشــماره 
شناســنامه ۴۰ صادره از فســا در ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 
۱۶۰/06 مترمربع قســمتی از پلاک ۳۷ فرعــی از ۳۱۳۹ اصلی واقع در 
بخش ده فارس شهرســتان فسا بلوار کنارستان خریداری از سهام ابراهیم 
دولتخواه را به منظور صدور ســند مالکیت تایید نموده اســت که جهت 
آن پلاک 3139/1564 منظور گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/24     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/08
101/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- یعقوب حق پرست

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ۷۹۹۴/2

نظر باینکه آقای حجت اله کریمی فرزند اسکندر با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که توسط دفترخانه اسناد رسمی ۱۴۰ اقلید تصدیق شده مدعی است که 
تعداد یک برگ ســند مالکیت مربوط به ششــدانگ یک باب مغازه بمساحت 58/6 مترمربع تحت پلاک ۲ فرعی از ۷۹۹۴ واقع در بخش ۱۵ فارس اقلید کوی 
بازار محله عصار که در دفتر املاک الکترونیک ۱۳۹۹۲۰۳۱۱۰۱۴۰۰۱۵۴۲ شماره چاپی 072298 ه/98 که بنام نامبرده صادر و تسلیم گردیده و بعلت اسباب 
کشی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است مراتب طبق تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه  قانون ثبت بدین نحو آگهی میشود 
که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله انجام داده یا مدعی وجود اسناد مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر  ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید اداره ثبت المثنى سند مالکیت را طبق 

مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد این آگهی در یک نوبت  منتشر میشود. 
تاریخ انتشار: 1405/03/24  

63/م.الف- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید - علی درویشی بهلولی

سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس

                                آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای
         		 شناسه آگهی: 2205298

			  شناسه چاپ: 2990425
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس در نظر دارد عملیات زیر را با استناد قانون برگزاری مناقصات به شرکت و پیمانکاران حقیقی 

دارای صلاحیت و با شرایط زیر واگذار نماید.

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس

1- تاریخ انتشار در سامانه  03/24/ 1405 می باشد.
2- مبلــغ تضمیــن بایــد به یکــی از صورتهای مشــروحه زیر در پاکــت الف به 
دســتگاه مناقصه گزار تســلیم شــود: الف( ضمانت نامه بانکــی  ب( ضمانت نامه 
های صادر شــده از ســوی  موسســات اعتباری غیر بانکی که دارای مجوز لازم از 
بانک مرکزی جمهوری اســامی ایران هســتند. ج( واریز وجه نقد به شــماره شبا 
IR  800100004058042107626546 بنام تمرکز وجوه ســپرده ســرمایه ای 

منابع طبیعی و آبخیزداری فارس
3- کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا بازگشایی 
 پاکــت ها از طریق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
4- مهلت ارسال اسناد از طریق سامانه و ارسال پاکت الف علاوه بر بارگذاری در 

سامانه صورت فیزیکی ساعت 14 مورخ 1405/04/10 میباشد.
5- محل تحویل پاکت الف ضمانت نامه  نشانی شیراز چهار راه ستارخان اداره کل 
منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس طبقه اول امور قراردادها و پیمانها با شماره 

تماس 07136494567 میباشد.
6- گشــایش پیشنهادها از طریق ســایت مذکور در محل سالن جلسات اداره کل 
انجام خواهد پذیرفت لذا بدینوســیله از کلیه شــرکتها و پیمانکاران حقیقی واجد 
شــرایط کــه دارای گواهینامه صلاحیت آب دعوت به عمل می آید. جهت کســب 
اطلاعات بیشــتر بــه دفتر امور قراردادهــا و پیمانهای اداره کل واقــع در چهارراه 

ستارخان ابتدای بلوار مطهری مراجعه نمایند.
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول  1405/03/24 
تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم 1405/03/26
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14۰۵۶۰۳۱۱۰۰۷۰۰۱۳۵۷ مورخ 1405/03/05 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ســید احمد انتظاری سرشــکه فرزند سید رفیع 
بشــماره شناسنامه 27 صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۱۱۰۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۷۱ فرعی از ۳۱4۰ اصلی واقع 
در بخش ده فارس شهرســتان فسا بلوار شــهید ذوالفقاری خریداری مع 
الواسطه از پریوش توللی را به منظور صدور سند مالکیت تایید نموده است 
که جهت آن پلاک 3140/3689 منظور گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/24     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/08
201/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۷۰۰۱۳۵۹ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/05 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ســید احمد انتظاری سرشــکه فرزند سیدرفیع 
بشماره شناسنامه ۲۷ صادره از فسا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ۲۴۶۲/91 مترمربع قســمتی از پلاک ۱۷۶ فرعی از ۳۱۴۰ 
اصلی واقع در بخش ده فارس شهرستان فسا بلوار شهید رجائی خریداری 
مع الواســطه از ورثه پریوش توللی را به منظور صدور سند مالکیت تایید 
نموده است که جهت آن پلاک 3140/3688 منظور گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/24     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/08
202/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- یعقوب حق پرست
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WWW.shahrmardomdaily.IR آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۷۰۰۱۶۵۷ مــورخ ۱۴۰۵/۰۳/16 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
و مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فســا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای احسان عابدینی فرزند غلامحســین بشماره شناسنامه ۲۰۲ صادره از فسا در 
ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت ۱۸۶/59 مترمربع قســمتی از پلاک ۲۷۷۵ 
باقیمانده فرعی از ۲۸۶۷ اصلی واقع در در بخش ده فارس شهرســتان فسا خیابان 
عشــایری کوچه ۳۷ پلاک ۹۶ خریداری مع الواسطه از محمد رفیع و عزیز قاسمی 
و اکبر رحمانی را به منظور صدور ســند مالکیت تایید نموده اســت که جهت آن 
پلاک 2867/۱۱۱۹۲ منظور گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/24     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/08
193/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 14۰۵۶۰۳۱۱۰۰۷۰۰۰۷2۴ مــورخ 1405/۰۲/15 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
عیدی مهدوی فرزند حاجی بشــماره شناســنامه ۶۲۶ صادره از فسا  درششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۰۰۷۷/19 مترمربع قســمتی از پلاک ۶۲ 
فرعی از ۱۳۰۲ اصلی واقع در بخش ده فارس شهرســتان فســا قرهبلاغ خریداری 
از حاجی مهدوی را به منظور صدور ســند مالکیت تایید نموده است که جهت آن 
پلاک ۱۳۰۲/6269 منظور گردیده اســت. لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/24     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/08
192/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱4۰۵۶۰۳۱۱۰۰۷۰۰۱۰44 مــورخ ۱۴۰۵/۰۲/24 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
بهمن اســام زاده فرزند صمد بشماره شناسنامه ۲۵۱۷ صادره از فسا در ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی به مســاحت ۱۱۸۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۱۶۳ اصلی 
واقع در بخش ده فارس شهرستان فسا میانجنگل اراضی مشهور به پانعل خریداری 
از صمد اســام زاده احــدی از وراث بانو فلک ناز بردبار را به منظور صدور ســند 
مالکیت تایید نموده است که جهت آن پلاک ۳۱۶۳/341 منظور گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/24     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/08
174/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره ۱4۰۵۶۰3۱۱۰۰۷۰۰۱۰۵0 مــورخ 1405/۰۲/24 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
خداداد آوســه فرزند علی بشماره شناسنامه ۲۶۱۳ صادره از فسا در ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعی به مساحت 1106/9 مترمربع قسمتی از پلاک ۳۱۶۳ اصلی واقع 
در بخش ده فارس شهرســتان فســا میانجنگل اراضی مشهور به پانعل خریداری از 
علی آوســه احدی از وراث بانو فلک ناز بردبار را به منظور صدور سند مالکیت تایید 
نموده اســت که جهت آن پلاک 3163/343 منظور گردیده اســت. لذا به منظور 
اطــاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/24     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/08
177/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره ۱4۰۵۶۰3۱۱۰۰۷۰۰۱۰۵3 مــورخ 1405/۰۲/24 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
خداداد آوســه فرزند علی بشماره شناسنامه ۲۶۱۳ صادره از فسا در ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت ۱۷۹۵/6 مترمربع قسمتی از پلاک ۳۱۶۳ اصلی واقع در بخش 
ده فارس شهرستان فسا میان جنگل اراضی مشهور به پانعل خریداری از علی آوسه 
احدی از وراث بانو فلک ناز بردبار را به منظور صدور سند مالکیت تایید نموده است 
که جهت آن پلاک 3163/342 منظور گردیده اســت. لــذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/24     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/08
176/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۷۰۰۱۰۴۷ مورخ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک فســا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهمن اســام زاده 
فرزند صمد بشــماره شناسنامه ۲۵۱۷ صادره از فسا در ششدانگ یک قطعه باغ به 
مســاحت ۲۳۱۷ مترمربع قســمتی از پلاک ۳۱۶۳ اصلی واقع در بخش ده فارس 
شهرســتان فســا میانجنگل اراضی مشــهور به پانعل خریداری از صمد اسلام زاده 
احدی از وراث بانو فلک ناز بردبار را به منظور صدور سند مالکیت تایید نموده است 
که جهت آن پلاک ۳۱۶۳/340 منظور گردیده اســت. لــذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/24     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/08
175/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۷۰۰۰۸۶۵ مــورخ 1405/۰۲/16 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فســا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمد کریم محمدی فرزند محمد علی بشــماره شناسنامه ۳۶ صادره از فسا 
در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۴۱۴/12 متر مربع قسمتی 
از پلاک ۱۵۷ فرعی از ۱۳۲۹ اصلی واقع در بخش ده فارس شهرســتان فسا اراضی 
روســتای غیاث آباد خریداری از وراث مرحوم ابراهیم محمدی و همچنین ســهم 
الارث متقاضی و ســایر وراث مرحوم محمد علی محمدی )به استثناء قمر و یحیی 
محمدی( را به منظور صدور ســند مالکیت تایید نموده اســت که جهت آن پلاک 
1329/234 منظور گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/24     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/08
181/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۷۰۰۱۰۰۹ مــورخ 1405/۰۲/23 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند راسان 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حمید سعیدی فارســی فرزند صیاد بشماره شناســنامه 2560128063 صادره از 
فســا در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۹۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۸۶۷ 
باقیمانده اصلی واقع در بخش ده فارس شهرســتان فسا خیابان باب الحوائج خیابان 
شــهید آقاجانی خريدارى مع الواســطه از مریم حکمت را به منظور صدور ســند 
مالکیت تایید نموده است که جهت آن پلاک 2867/۱۱۱۹۱ منظور گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/24     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/08
188/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۷۰۰۹۴۰۴ مــورخ ۱۴۰۴/۱۱/06 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
سجاد دیندارلو اینالو فرزند حسن بشماره شناسنامه ۲۵۶۰۳۱۲۱۱۵ صادره از فسا 
در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۲۳۱/83 مترمربع قسمتی از 
پلاک ۱۱۰ فرعی از ۱۳۰۲ اصلی واقع در بخش ده فارس شهرســتان فسا قرهبلاغ 
روستای دیندارلو که ســهام مشاعی خود متقاضی را به منظور صدور سند مالکیت 
تایید نموده اســت که جهت آن پلاک ۱۳۰۲/6268 منظور گردیده اســت.  لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/24     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/08
191/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰3۱۱۰۰۷۰۰۰۸۲۴ مــورخ 1405/۰۲/15 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ها ثبتی حوزه ثبت ملک فسا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم رضوان رنجبران فرزند شــنبه بشماره شناســنامه ۸۴۷۲ صادره از فسا در 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۷۳۴۶/08 مترمربع قسمتی از 
پلاک ۱۱۰۶ فرعی از ۲۸۶۷ اصلی واقع در بخش ده فارس شهرستان فسا اراضی 
کمال آباد خریداری از محمد بردبار را به منظور صدور سند مالکیت تایید نموده 
است که جهت آن پلاک ۲۸۶۷/11188 منظور گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/24     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/08
178/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۷۰۰۰۸۲۱ مــورخ 1405/۰۲/15 هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فســا تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد بردبار فرزند خنجر بشماره شناسنامه ۲۰۰ صادره از فسا در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10003 مترمربع قسمتی از پلاک 
۱۱۰۶ فرعی از ۲۸۶۷ اصلی واقع در بخش ده فارس شهرستان فسا اراضی کمال 
آباد که ســهام مشاعی خود متقاضی را به منظور صدور سند مالکیت تایید نموده 
است که جهت آن پلاک 2867/11189 منظور گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/24     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/08
179/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱4۰۵۶۰۳۱۱۰۰۷۰۰۰۸۸۵ مــورخ 1405/۰۲/19 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسـمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فســا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمد کریم محمدی فرزند محمد علی بشــماره شناسنامه 36 صادره از فسا 
در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 45124/78 مترمربع قسمتی از 
پلاک ۱۵۷ فرعی از ۱۳۲۹ اصلی واقع در بخش ده فارس شهرســتان فســا اراضی 
روســتای غیاث آباد خریداری از وراث مرحوم ابراهیم محمدی و همچنین ســهم 
الارث متقاضی و ســایر وراث مرحوم محمد علی محمدی ) به استثناء قمر و یحیی 
محمدی( را به منظور صدور ســند مالکیت تایید نموده اســت که جهت آن پلاک 
۱۳۲۹/235 منظور گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/24     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/08

182/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140560311007000818 مــورخ 1405/۰۲/15 هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فســا تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد بردبار فرزند خنجر بشــماره شناسنامه ۲۰۰ صادره از فسا 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9115/11 مترمربع قسمتی از 
پلاک ۱۱۰۶ فرعی از ۲۸۶۷ اصلی واقع در بخش ده فارس شهرستان فسا اراضی 
کمال آباد که ســهام مشاعی خود متقاضی را به منظور صدور سند مالکیت تایید 
نموده است که جهت آن پلاک 2867/11190 منظور گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/24     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/08
180/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۷۰۰۱۳۴۹ مورخ 1405/03/05 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ســعید صفرزاده فرزند ضیاء بشماره شناسنامه 
۱۱2۲۱ صادره از فســا در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 
۷۲۷۶ مترمربع قســمتی از پلاک ۶ فرعی از ۴۰۵۲ اصلی واقع در بخش 
ده فارس شهرستان فسا اراضی مشهور به قاسم آباد که سهام مشاعی خود 
متقاضی را به منظور صدور ســند مالکیت تایید نموده است که جهت آن 
پلاک 4052/8 منظور گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبــت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/24     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/08
194/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 

یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۷۰۰۱۳۴۶ مورخ 1405/۰۳/05 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی : مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ســعید صفرزاده فرزند ضیاء بشماره شناسنامه 
۱۱۲۲۱ صادره از فســا در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 
۴۶۲۸۹ متر مربع قســمتی از پلاک ۶۹ فرعــی از ۳۱۴۱ اصلی واقع در 
بخش ده فارس شهرســتان فســا اراضی مشهور به قاســم آباد که سهام 
مشــاعی خود متقاضی را به منظور صدور سند مالکیت تایید نموده است 
که جهت آن پلاک 3141/104 منظور گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/24     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/08
195/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 

یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۷۰۰۱۳۴۸ مورخ 1405/03/05 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ســعید صفرزاده فرزند ضیاء بشماره شناسنامه 
۱۱۲2۱ صادره از فســا در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 
۶۹۰۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۷۰ فرعی از ۳۱۴۱ اصلی واقع در بخش 
ده فارس شهرستان فسا اراضی مشهور به قاسم آباد که سهام مشاعی خود 
متقاضی را به منظور صدور ســند مالکیت تایید نموده است که جهت آن 
پلاک ۳۱۴۱/105 منظور گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبــت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/24     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/08
196/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 

یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۷۰۰۱۶۵۳ مورخ 1405/۰۳/16 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ســعید صفرزاده فرزند ضیاء بشماره شناسنامه 
۱۱۲۲۱ صادره از فســا در ششــدانگ یک قطعه زمیــن زراعی باغی به 
مساحت ۴۷۶۴۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۱ فرعی از ۳۱۴۱ اصلی واقع 
در بخش ده فارس شهرستان فســا اراضی مشهور به قاسم آباد که سهام 
مشــاعی خود متقاضی را به منظور صدور سند مالکیت تایید نموده است 
که جهت آن پلاک ۳۱۴۱/103 منظور گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/24     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/08
197/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 

یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱4۰۵۶۰۳۱۱۰۰۷۰۰۱۶۷۰ مــورخ ۱۴۰۵/۰۳/17 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
به مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمد آزادی فرزند اصغر بشــماره شناســنامه ۲۳ صادره از فسا در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت ۱۷۱۹/17 مترمربع قسمتی از پلاک 1454 اصلی واقع در 
بخش ده فارس شهرســتان فسا اراضی مشهور به علی آباد سرخه خریداری بصورت 
مع الواســطه از وارثین مرحوم ابراهیم رنجبر را به منظور صدور سند مالکیت تایید 
نموده اســت که جهت آن از پلاک 1454/962 منظور گردیده است. لذا به منظور 
اطــاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/24     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/08
203/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۷۰۰۱۶۷۵ مــورخ ۱۴۰۵/۰۳/17 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم رؤیا حمیدپور فرزند رحمن بشــماره شناســنامه ۸۱۶ صادره از فســا در 
ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۹۷۶/80 مترمربع قسمتی از پلاک ۱4۵۴ 
اصلی واقع در بخش ده فارس شهرســتان فسا اراضی علی آباد سرخه خریداری 
بصــورت مع الواســطه از وارثین مرحوم ابراهیم رنجبر را به منظور صدور ســند 
مالکیت تایید نموده اســت که جهت آن پلاک 1454/963 منظور گردیده است. 
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/24     
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/08

204/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- یعقوب حق پرست
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طرز تهیه
فیله استریپس

یکی از خواص باقلا خشــک به دلیل محتوای بــالای پروتئین و فیبر، 
منبعی عالی برای تأمین انرژی پایدار در طول روز محســوب می‌شود. 
پروتئین‌های موجود در باقلا به ســاخت و ترمیم بافت‌های بدن کمک 
کرده و فیبر نیز از نوسانات ناگهانی قند خون جلوگیری می‌کند. این دو 
ویژگی با هم، سطح انرژی را در طول روز به صورت پایدار نگه می‌دارند. 
علاوه بر این، کربوهیدرات‌های پیچیده موجود در باقلا خشک به آرامی 
هضم می‌شــوند، که این امر احساس ســیری طولانی‌تری را به ارمغان 
می‌آورد. افرادی که فعالیت بدنی زیادی دارند یا به دنبال بهبود عملکرد 

ورزشی خود هستند، می‌توانند از این خاصیت بهره‌مند شوند.
فیبــر غذایی موجود در باقلا خشــک نقش مهمــی در بهبود عملکرد 
گوارش ایفا می‌کند. فیبرها به حرکات منظم روده کمک کرده و از بروز 
یبوست پیشــگیری می‌کنند. مصرف منظم باقلا خشک باعث افزایش 
تنوع میکروبی در روده می‌شــود، که این موضوع تأثیر مســتقیمی بر 
ســامت گوارش و تقویت سیســتم ایمنــی دارد. همچنین، فیبرهای 
محلول موجود در این ماده غذایی می‌توانند به کاهش سطح کلسترول 
خون کمک کرده و از بیماری‌های قلبی پیشــگیری کنند. این ویژگی 

باقلا خشــک را به یک انتخاب هوشــمندانه برای رژیم غذایی تبدیل 
می‌کند. مصرف باقلا خشک می‌تواند به بهبود سلامت قلب کمک کند. 
این ماده غذایی دارای پتاســیم، منیزیم و آهن اســت که همگی برای 
عملکرد مناســب قلب ضروری هستند. پتاســیم به تنظیم فشار خون 
کمک کرده و خطر ابتلا به بیماری‌های قلبی را کاهش می‌دهد. منیزیم 
نیز به آرامش عروق و پیشــگیری از اسپاسم‌های قلبی کمک می‌کند. 
از ســوی دیگر، آهن موجود در باقلا خشــک به تولیــد هموگلوبین و 
حمل اکســیژن در بدن کمک کرده و از خستگی ناشی از کمبود آهن 

جلوگیری می‌کند.
یکی دیگر از خواص باقلا خشــک منبع خوبی از آهن گیاهی است که 
برای پیشگیری و درمان کم‌خونی اهمیت زیادی دارد. مصرف این ماده 
غذایی به‌ویژه بــرای افرادی که رژیم گیاه‌خواری دارند، بســیار مفید 
اســت. برای جذب بهتر آهن موجود در باقلا، مصرف آن همراه با منابع 
ویتامین C مانند آب‌لیمو یا گوجه‌فرنگی توصیه می‌شــود. این ترکیب 
می‌توانــد جذب آهن را به حداکثر برســاند و به تأمین نیاز روزانه بدن 

کمک کند.

خواص باقلا خشک
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  مرحله 1: 
فیله هــای مرغ را می توانید بــرش بزنید یا اینکه اگر 
اندازه شان خیلی بزرگ نبود به صورت کامل درست کنید. ابتدا 
بایــد فیله های مرغ را طعم دار کنیم، برای این منظور پیازها را 

به صورت حلقه ای یا خلالی درشت خرد می کنیم.

 مرحله 2: 
سپس داخل یک کاسه بزرگ و جادار می ریزیم. در ادامه نصف 
فنجان آب ملایم به همراه نصف قاشــق چایخوری فلفل سیاه، 
نصف قاشق چایخوری فلفل سفید، نصف قاشق چایخوری پودر 
سیر، نصف قاشق چایخوری پاپریکا و نصف قاق چایخوری نمک 

به کاسه حاوی پیاز اضافه می کنیم.

  مرحله 3: 
 در ایــن مرحلــه می توانیــد کمی زعفــران دم کــرده هم به 
 مــواد مرینت اضافه کنیــد که اختیاری می باشــد. مواد داخل 
 کاســه را با دســت خوب مخلوط می کنیم تا یکدســت شوند 
سپس فیله های مرغ را به کاسه اضافه می کنیم و خوب مخلوط 

می کنیم.

  مرحله 4: 
پس از اینکه مواد را خوب مخلوط کردیم، روی کاسه را با سلفون 
می پوشانیم و به مدت حداقل ۴ ساعت در یخچال قرار می دهیم 
تا فیله های مرغ طعم دار شــود )بــرای اینکه فیله های مرغ به 
خوبی طعم دار شوند بهتر است از شب قبل آنها را مرینت کنید(

  مرحله 5: 
حالا آرد مخصوص استریپس را اماده می کنیم، برای این منظور 
آرد را به همراه پودر زنجبیل، باقیمانده فلفل ســیاه، نمک، فلفل 
ســفید، پودر ســیر و پاپریکا مخلوط می کنیم تا کاملا یکدست 
شــوند، سپس در یک کاسه بزرگ می ریزیم و جلو دستمان قرار 

می دهیم.

  مرحله 6: 
 پــس از اینکه فیله ها طعم دار شــدند انهــا را از یخچال خارج

  می کنیم، ســپس یک کاســه حاوی آب یخ جلوی دســتمان 
قرار مــی دهیم. یک تابه گود روی حــرارت قرار می دهیم و به 
انــدازه ای روغن داخــل تابه می ریزیم و کــه فیله ها در روغن 

شناور باشند.

 مرحله 7: تابه را روی حــرارت قرار می دهیم تا روغن کاملا 
داغ شود. سپس فیله ها را ابتدا داخل آرد می زنیم، سپس خارج 
کــرده و داخل آب یخ فرو می کنیم. این کار را ســه تا چهار بار 

انجام می دهیم تا سطح فیله به صورت پولکی در بیاید.

  مرحله 8: 
حالا فیله را داخل روغن داغ می اندازیم تا سرخ شود. صبر می 
کنیم تا فیله های طلایی شــوند سپس از روغن خارج می کنیم 
و روی دســتما حوله ای یا توری فلــزی قرار می دهیم تا روغن 
اضافی شان خارج شود. در پایان فیله ها را با سیب زمینی سرخ 

کرده و سس دلخواه سرو می کنیم.

مواد لازم
۸ عدد 		 فیله مرغ
۲ عدد 		 پیاز

1/2 فنجان 		 آب
۲ لیوان 		 آرد سفید

۱ قاشق چایخوری 		 فلفل سیاه
۱ قاشق چایخوری 		 پاپریکا
۱ قاشق چایخوری فلفل سفید	
۱ قاشق چایخوری 		 نمک

1/2 قاشق چایخوری 		 زنجبیل
۱ قاشق چایخوری 		 پودر سیر

به مقدار لازم روغن سرخ کردنی	

13 تفاوت را در بین دو تصویر پیدا کنید

جواب تفاوت

فال روزانه

 در خصوص روابط عاطفی و احساسی فروردین
برای متولدین فروردیــن ماه می گوید : 
پیشنهادات تازه‌ای مطرح می‌شود كه باید 
هر كدام را جداگانه مورد مطالعه قرار داد 
و ســپس تصمیم گرفت. به آینده اگــر فكر كنی می‌توانی تصمیمات 
بهتری گرفته و نسبت به آنها اطمینان بیشتری داشته باشی. درباره سلامتی متولدین 
این ماه گفته شــده اســت : نحوه زندگــی و نوع غذایی كه مصــرف میك‌نی رابطه 
مســتقیمی با سیســتم عصبی‌ات دارد. هرچه محیط اطرافت را آرام و تغذیه‌ای سالم 

داشته باشی، استرس و اضطراب و در نتیجه بیماری از تو دور می‌شود.

در خصوص روابط عاطفی و احساســی 
برای متولدین اردیبهشــت ماه می گوید : 
پیش از شــنیدن یا نشنیدن چه قضاوتی 
می‌توان داشت؟ باید ابتدا حرف‌های او را 

خوب و كامل بشنوی، بعد در مورد او و این موضوع قضاوت كنی.
درباره کار و تجارت و اقتصاد نیز توصیه شده است : انگیزه خود را برای كار و بدست 
آوردن پول نباید از دســت داد. باید پذیرفت كه این هم بخشی از زندگی است. سعی 
بــه خودت انگیزه بدهی و همین انگیزه اســت كه مانند یــك موتور تو را به حركت 

درمی‌آورد و موانع را پشت سر می‌گذارد.

اردیبهشت

در خصــوص روابــط عاطفی و احساســی برای 
متولدین خــرداد ماه می گویــد : كدورت‌هایی در 
زندگــی خصوصی‌ات وجــود دارد كــه باید هرچه 
ســریع‌تر آنها را رفع كنی. بی‌توجهی تو به برخی مسائل عاطفی دوست 

یا همسرت را می‌رنجاند. باید بیشتر مراقب رفتارت باشی.
در خصوص توصیه های اجتماعی نوشــته شــده اســت : صحبت كردن با بعضی از 
دوســتان، به تو روحیه‌ای تــازه و انرژی خاص می‌دهد. پس ایــن روزها با این افراد 
بیشتر در تماس باش و از آدم‌های منفی كه تو را از زندگی پشیمان میك‌نند ارتباط 

نداشته باش.

خرداد

 در خصــوص روابــط عاطفــی و احساســی برای 
متولدین تیر ماه می گوید : در دوست‌داشتن نمی‌توان 
فقط به منافع خود فكر كرد. نمی‌گویم حتما در این‌باره 
باید خود را قربانی كرد اما باید رفتاری در پیش گرفت 

كه دوستی‌ها شفاف‌تر و عمیق‌تر شود. در دلت جایی برای دیگران باز كن.
درباره کار و تجارت و اقتصاد نیز توصیه شده است : چرا برای بهبود وضعیت مالی‌ات، 
از تمام توان خود استفاده نمیك‌نی؟ همه از تو انتظار كارهای ارزنده و مهمی را دارند 
اما تو همچنان كج‌دار و مریز رفتار میك‌نی. باید برای رســیدن به آرزوهای مادی، از 

خودت كار بكشی.

تیر

در خصــوص روابط عاطفی و احساســی برای 
متولدیــن مرداد ماه می گویــد : تو باید دوباره به 
ســوی او بگردی. البته این یك پیشــنهاد است و 
تصمیم نهایی با توســت. به هر حال اگر احساس 
میك‌نی او همان كســی كه تو همیشــه آرزویش را میك‌ردی، برای بازگشــت هیچ 

بهانه‌ای نباید بیاوری.
درباره کار و تجارت و اقتصاد نیز توصیه شده است : مراقب باش. تعهدات مالی تو دارد 
ســر از جاهای خطرناكی در می‌آورد. سعی كن براساس آنچه داری حركت كنی و از 

قرض و وام و چك و سفته، فاصله بگیری. مراقب اوضاع اقتصادیت باش.

مرداد

در خصوص روابط عاطفی و احساسی برای 
متولدین شــهریور ماه می گوید : تا زمانی كه 
احساســت را بیان نكنی، او نخواهد فهمید كه 
در درون و قلب تو چه می‌گذرد. باید عشــق و 

علاقه را بدون تعارف و ملاحظه نثار كرد.
درباره ســامتی متولدین این ماه گفته شده است : احساس خستگی و افسردگی تو 
دلیل جســمی نباید داشته باشــد. گرچه در این راه می‌توان به پزشكی ماهر مراجعه 
كرد اما منشــاء بیماری‌های روحی و روانی، در ذهن تو نهفته اســت كه باید آنها را 

درمان كرد.

شهریور

در خصوص روابط عاطفی و احساســی برای 
متولدین مهر ماه مــی گوید : بیش از حد تحت 
تاثیر حرفهای این و آن قــرار می‌گیری. باید به 
جای احساســات، عقل و منطــق خود را ملاك 
قــرار دهی و با خردمنــدی تصمیم بگیری به نحوی كه اساســی و 

جدی باشد.
در خصوص توصیه های اجتماعی فال فردا نوشــته شــده است : با خوش‌بینی روزت 
را شــروع كن. در این صورت هم بــا انرژی مثبت به كارهایــت می‌پردازی و هم به 

اطرافیانت انرژی می‌دهی.

مهر

در خصوص روابط عاطفی و احساسی برای 
متولدیــن آبان ماه می گوید : پس از یك دوره 
قهر و جدال دوره‌ای می‌رســد كه در آن عشق 
و آشــتی حرف اول را می‌زند. زندگی نیز چون 

یكسال چند فصل دارد و بدون این فصلها دچار ركود خواهد شد.
درباره ســامتی متولدین این ماه گفته شده است : احتیاج به كمی استراحت داری. 
فرصتــی باید پیدا كرد تا این خســتگی را از تنت دور كنی و بــا آرامش و انرژی به 

برنامه‌های بلندمدت فكر كنی.

آبان

در خصوص روابط عاطفی و احساسی برای 
متولدیــن آذر ماه مــی گوید : با احساســات 
دیگران نمی‌شــود بازی كرد. كسی كه با آتش 
بازی میك‌ند خودبخود طعمه آن خواهد شــد. 
شــاید تو در این باره حق داشــته باشی اما هر كاری عواقبی دارد 

كه باید آنرا در نظر داشت.
در خصوص توصیه های اجتماعی نوشــته شده اســت : در خود انرژی فوق‌العاده‌ای 
می‌بینی. دوست داری كارهای زیادی بكنی اما نمی‌دانی چه كاری در درجه اول قرار 

دارد. باید آن را در بهترین راهی كه تشخیص می‌دهی صرف كنی تا موفق گردی.

آذر

در خصوص روابط عاطفی و احساسی برای 
متولدیــن دی ماه می گویــد : رفته رفته این 
اختلاف حل خواهد شــد. گذر زمان به هر دو 
طرف نشــان خواهد داد كه تندروی بیشتر به 
آنها آسیب می‌رساند. از این رو هر دو سرعقل آمده و با هم آشتی 

میك‌نند.
درباره کار و تجارت و اقتصاد نیز توصیه شده است : موفقیت خوبی در زمینه مسائل 
مالی و اقتصادی بدست می‌آوری. كسی كه موفق‌تر است، رقیبان و حسودان بیشتری 

هم خواهد داشت. بدون توجه به آنها به كار خودت ادامه بده.

دی

در خصوص روابط عاطفی و احساسی برای 
متولدیــن بهمن ماه می گویــد : اطرافیانت به 
تو ســفارش میك‌نند كه بهترین راه را انتخاب 
كنی اما تو همچنان لجباز و ی‌كدنده‌ای!! به چه 

قیمتی می‌خواهی حرفت به كرسی بنشیند؟!
در خصوص توصیه های اجتماعی نوشته شده است: وضعیتی پیش 
می‌آید تا بتوانی یك یا چند تن از دوســتان قدیمی را كه مدتی از آنها بی‌خبر بودی، 
ملاقات كنی. فكر یك ســفر مدتی اســت ذهنت را به خود مشــغول كرده. به زودی 

مقدمات آن فراهم می‌شود.

بهمن

در خصوص روابط عاطفی و احساسی برای 
متولدین اســفند ماه می گوید : در روابط‌تان 
مراقب باشــید. تو فرد خاكی و راحتی هستی، 
اینطور اســتنباط  اما ممكن اســت اطرافیان 
نكننــد و از روی حســادت و یا به هر دلیلی برایت دردســرهایی 

درست كنند.
در خصوص توصیه های اجتماعی نوشــته شده است : به زودی شاهد بعضی تغییرات 
هیجان انگیز و مثبت در زندگی‌ات خواهی شــد. به مســافرتی دعوت میشــوی كه 

خاطرات شیرینی برایت دربر دارد.

اسفند

طرز تهیه 
نان بابکا

 مرحله اول: برای تهیه نان بابکا در ابتدای کار، آرد و شــکر 
و نمک و خمیر مایه را داخل یک کاســه می ریزیم. کره را نیم 

ســاعت قبل از یخچال بیرون می آوریم تا نرم شود. همراه تخم 
مرغ و شیر و آب به مواد خشک اضافه کرده و با هم مخلوط می 

کنیم تا یک خمیر بدست آید.

  مرحله دوم: 
ســپس خمیر را حدود ۵ دقیقه ورز می دهیم. در ادامه کره را 
کــم کم به خمیر اضافه می کنیم و ســپس با کره حدود ۱۰ تا 
۱۵ دقیقه ورز می دهیم تا لطیف و یک دســت شــود. خمیر را 
توی ســلفون می پیچیم و شب تا صبح یا حدود ۶ ساعت درون 

یخچال می گذاریم تا بماند و استراحت کند.

  مرحله سوم:  
روی ســطح کار را آرد پاشی کرده و خمیری که به مقدار کافی 
اســتراحت داده ایم را با وردنه به ابعاد ۲۵ در ۵۰ ســانتی متر 
باز می کنیم. ســپس شــکلات صبحانه را روی سطح باز شده 
می ریزیم. شــکلات خرد شده را هم روی آن می پاشیم. سپس 

خمیر را رول می کنیم.

 مرحله چهارم: در این مرحله رول را به دو قســمت مساوی 
تقســیم می کنیم. هر رول یک نان می شــود. سپس رول را در 
هم مــی پیچیم. یک قالب را چرب کرده و نان را درون آن قرار 

می دهیم. ســپس اجازه می دهیم در محیط استراحت کند تا 
حجم آن دو برابر شود.

 مرحله پنجم: 
فــر را از قبل در دمای ۱۸۰ درجه ســانتی گراد گرم کرده ایم، 
نان هــا را درون آن قرار داده و به مــدت ۲۵ تا ۳۰ دقیقه می 
گذاریم تا بپزد. وقتی نان ها درون فر اســت، شربت را تهیه می 
کنیم. برای این کار، شکر و آب را درون یک قابلمه ریخته و می 

گذاریم تا به جوش آید.

 مرحله ششم: 
حالا اجازه می دهیم شــکر به طور کامل حل شــود. پس از ۵ 
دقیقه، شــربت آماده اســت. در ادامه نان هــا را که از فر خارج 
کردیم، شــربت را روی نان های داغ می ریزیم و می گذاریم تا 
نان سرد شود. سپس نان را از قالب خارج کرده و برش می زنیم 

و در ظرف مناسب، سرو می کنیم.

مواد لازم 

۵۳۰ گرم 		 آرد
۱۰۰ گرم 		 شکر

یک چهارم قاشق چای خوری نمک	
۱ قاشق غذا خوری خمیر مایه فوری	

۳ عدد 		 تخم مرغ
۶۰ گرم 		 شیر
۶۰ گرم 		 آب

۱۵۰ گرم 		 کره
نوتلا یا شکلات صبحانه	۳۰۰ گرم
۱ پیمانه شکلات خرد شده	

مواد لازم برای شربت
۱۰۰ گرم 		 شکر
۸۰ گرم 		 آب
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کتاب سفر روح
هر چه برای ما در دوران زندگی پیش بیاید ما باید بدانیم و مطمئن باشیم که خوشی و ناخوشی ما 

 الزاما به جهت کَرَم یا غَضب خدا یا فقط در اثر اعمال راهنمايان ما و هماهنگ کنندگان
 زندگی بعدی نیست. بلکه ما خودمان سازنده ی سرنوشت خود هستیم.

نویسند‌‌‌‌‌‌‌‌‌ه: مایکل نیوتن

             عکاس: الهام فیروزی

قاب 
روز

دستان کوچک، بارهای بزرگ
 

RASOOL   HAJIZADE      : کاریکاتوریست            

نگرانیِ قلعه نویی به اوج رسید

طارمی به نیوزیلند نمی‌رسد
حضـور مهاجـم تیـم ملی فوتبال ایران در ترکیـب این تیم از ابتـدای دیدار با نیوزیلند 

در ابهام قرار دارد و او تاکنون نتوانسـته مجوز بازی را از کادر پزشـکی دریافت کند.
بـه گـزارش خبرنـگار مهـر، تمرینـات تیـم ملـی فوتبـال ایـران در کمـپ تیخوانـای 
مکزیـک در حالـی جریـان دارد کـه مهـم تریـن خبـر پیرامـون مصدومیت مهـدی طارمی 
مهاجـم اصلـی تیم اسـت.طارمی کـه در جریان دیدار دوسـتانه با مالی دچار آسـیب دیدگی 
شـد و در همـان نیمـه نخسـت تعویض شـد دوران نقاهـت خود را بـه طور فشـرده زیر نظر 
کادر پزشـکی تیـم ملی ایران دنبال می کند اما خبرهای رسـیده حکایـت از عدم آمادگی او 
بـرای حضـور در دیـدار با نیوزیلنـد دارد.خبری که قطعـا برای امیر قلعه نویی سـرمربی تیم 
ملـی ایران در آسـتانه نخسـتین بازی در جـام جهانی ۲۰۲۶ مقابل نیوزیلنـد می‌تواند اوقات 
او را تلـخ کنـد چـرا کـه ناچار به اسـتفاده از مهاجم دیگری اسـت تا برنامه هـای تهاجمی را 
اجـرا کند.طارمـی در تلاش اسـت تا حداقـل بتواند یک نیمه در این مسـابقه بـازی کند اما 
او در فاصلـه سـه روز مانـده بـه بازی با نیوزیلند هنوز مجوز پزشـکی را دریافت نکرده اسـت 

امـا تلاش هـا برای بازی گرفتـن از او ادامـه دارد.

چهـار کشـتی‌گیر اسـتان فـارس در مسـابقات المپیـک دانشـجویان جهـان در 
برزیـل موفـق بـه کسـب سـه مـدال طلا و یـک مـدال نقره شـدند.

بـه گـزارش روابـط عمومی و پایگاه خبـری اداره کل ورزش و جوانـان فارس، این 
مسـابقات در شـهر برازیلیا، پایتخت کشـور برزیل، در حال برگزاری اسـت.

چهـار کشـتی‌گیر شایسـته اسـتان فـارس کـه بـه عضویـت تیـم اعزامـی ایران 
درآمـده بودنـد، خـوش درخشـیدند.

مهـدی کمالـی در وزن ۵۵ کیلوگـرم و امیررضا ده‌بزرگـی در وزن ۶۰ کیلوگرم و 
محمـد کمالـی در وزن ۶۷ کیلوگـرم هر سـه به مدال طلا دسـت یافتنـد. رضا بهمنی 

نیـز در وزن ۶۳ کیلوگـرم موفق به کسـب مدال نقره شـد.

 درخشش کشتی‌گیران فارس
در المپیک دانشجویان جهان

تیرانداز شیرازی، به اردوی تیم ملی 
دعوت شد

وحیـد گل‌خنـدان، تیرانداز اسـتان فـارس، به منظور حضـور قدرتمنـد در بازی‌های 
آسـیایی ناگویـا ۲۰۲۶، بـه اردوی تدارکاتـی ۱۰ روزه تیـم ملی در عمان دعوت شـد.

بـه گـزارش روابط عمومی و پایگاه خبـری اداره کل ورزش و جوانـان فارس، تیم‌های 
ملـی تیراندازی ایران در رشـته‌های تفنگ، تپانچـه و اهداف پـروازی، اردوی تدارکاتی خود 

را بـرای ارتقـای آمادگـی در بازی‌های آسـیایی ناگویا ۲۰۲۶ در عمـان برگزار می‌کنند.
وحید گل‌خندان، ملی‌پوش شایسـته اسـتان فارس در رشـته تپانچه، به همراه دیگر 
اعضـای تیـم صبـح امروز راهی عمان شـدند. ایـن اردوی برون‌مرزی که یکـی از بخش‌های 
اصلـی برنامـه آماده‌سـازی بـرای مهم‌تریـن رویداد ورزشـی پیش‌روی قاره آسـیا محسـوب 
می‌شـود، قـرار اسـت بـه مـدت ۱۰ روز ادامـه یابـد.در ترکیـب اعزامـی بـه ایـن اردو، جواد 
فروغـی، محمدرسـول عفتـی، امیرمهـدی کرمـی، فائزه فرهمند، هانیه رسـتمیان، سـامیه 
یاسـی و زینـب طومـاری نیز در رشـته تپانچـه حضـور دارند.همچنین امیرمحمـد نکونام، 
هـادی غرباقـی، هلیـا خمسـه، شـرمینه چهل‌امیرانی، پوریـا نوروزیـان، ابوالفضـل نعمتی، 
نجمـه خدمتـی و فاطمـه امینی در رشـته تفنگ و محمـد بیرانوند و مرضیـه پرورش‌نیا در 

رشـته تـراپ، دیگر ملی‌پوشـانی هسـتند که در ایـن اردو شـرکت می‌کنند.
مریـم سـلطانی )سـرمربی تیـم ملـی تپانچـه(، محمـد زائررضایـی و محمدحسـین 
کریمـی )سـرمربی و مربـی تیـم ملـی تـراپ(، علی افسـری )مربی تیـم ملی تـراپ(، امید 
نجـاری )سرپرسـت( و وحید محمودیـان، کادر فنی و همراهی تیم‌های ملـی را در این اردو 
تشـکیل می‌دهند.بیسـتمین دوره بازی‌هـای آسـیایی، شـهریور و مهرمـاه سـال جـاری به 

میزبانـی شـهر ناگویـا و اسـتان آیچی ژاپـن برگزار خواهد شـد.

رقابـت آزاد تیرانـدازی بـا کمـان اسـتان فـارس بـا 
حضور ۶۰ کماندار از ۸ شهرسـتان در شـیراز برگزار و نفرات 

برتـر در رده‌هـای مختلـف معرفی شـدند.  
بـه گزارش خبرنگارشـهرمردم، این رقابـت روز جمعه 
۲۲ خـرداد مـاه ۱۴۰۵ در زمین اختصاصی هیأت تیراندازی 
بـا کمان فارس واقع در مجموعه ورزشـی دسـتغیب شـیراز 
برگزار شـد.  کماندارانی از شـهرهای شـیراز، جهـرم، داراب، 
مرودشـت، زرقان، خنج، بوشـهر و جم در مسـافت ۳۰ متر و 
در دو رده سـنی جوانان و بزرگسـالان و در رشته‌های ریکرو 

و کامپونـد با یکدیگر به رقابـت پرداختند.  
کمـان  بـا  تیرانـدازی  هیـأت  رئیـس  روزی‌طلـب، 
فـارس، در پایان این مسـابقات ضمن قدردانی از مسـئولان 
هیأت‌هـای شهرسـتان‌ها، مربیـان و تیـم داوری، بـه نفرات 

برتـر حکـم قهرمانـی و مـدال اهـدا کرد.  
   نفرات برتر

ریکرو بزرگسالان آقایان
مقام اول: علی توکلی )شیراز(  

مقام دوم: کمال قاسمی )بوشهر(  
مقام سوم: رسول رعیت‌پیشه )شیراز(  

ریکرو بزرگسالان بانوان
مقام اول: ساینا کشاورزی )شیراز(  

مقام دوم: راضیه بنایی )شیراز(  

مقام سوم: دلارام پاک‌نیت )بوشهر(  
   ریکرو جوانان آقایان 

مقام اول: امیرحسین حیدری )بوشهر(  
مقام دوم: عرفان صلح‌جویی )شیراز(  

مقام سوم: ساسان خادمی )خنج(  
  ریکرو جوانان بانوان

مقام اول: فاطمه کریمی )شیراز(  
مقام دوم: مهتا یوسفی )خنج(  

مقام سوم: گیلدا حسینی )خنج(  

  کامپوند بزرگسالان آقایان 
مقام اول: امیرعلی اطمینانی )شیراز(  

مقام دوم: مهدی روستا )داراب(  
مقام سوم: محمدعلی نوروزی )داراب(  

   کامپوند بزرگسالان بانوان 
مقام اول: مریم علی‌آبادی )شیراز(  

مقام دوم: یاسمن سلیمان‌شعار )بوشهر(  
مقام سوم: طیبه ریحانی )شیراز(  

   کامپوند جوانان آقایان
مقام اول: اهورا مظفری )جم(  

کامپوند جوانان بانوان
مقام اول: فاطمه ناظمی )داراب(  

مقام دوم: اوینا مظفری )جم(  
مقام سوم: ارنیکا امیرخانلو )جم(

  سرداور
حسن آبیاری‌فرد

فرمانده میدان
بهاره علیپور

تیم نتایج
زهرا مرادیان
داوران خط

آزادی، نعمت‌الله‌زاده و رعیتی

دانشجویان  قهرمانی  جودوی  رقابت‌های 
منطقه ۷ کشور با قهرمانی موسسه آموزش عالی 
زند شیراز و معرفی نفرات برتر در شیراز به کار خود 
پایان داد.  به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری 
اداره کل ورزش و جوانان فارس، این مسابقات با 
حضور ۴۱ ورزشکار از ۹ دانشگاه و مؤسسه آموزش 

عالی به میزبانی شیراز برگزار شد.  
وحید زارع‌نژاد، رئیس هیأت جودو و دفاع 
شخصی استان فارس، این رقابت‌ها را فرصتی مهم 
برای استعدادیابی و ارتقای سطح فنی جودوکاران 

جوان دانست.  در پایان این مسابقات، تیم موسسه 
آموزش عالی زند شیراز مقام اول، دانشگاه پیام 
نور فارس مقام دوم و دانشگاه شیراز مقام سوم را 

کسب کرد.  
   بخش انفرادی

وزن ۶۶- کیلوگرم: محمد حسین‌زاده )پیام 
نور فارس( اول، حمیدرضا زارع )پیام نور فارس( 

دوم  
وزن ۷۳- کیلوگرم: محمدرضا چیزفهم )زند 
شیراز( اول، امیرمحمد زارع‌نژاد )دانشگاه شیراز( 

دوم  
وزن ۸۱- کیلوگرم: امین خان‌پور )پیام نور 
فارس( اول، فرامرز فخرمعانی )دانشگاه شیراز( 

دوم  
وزن ۹۰- کیلوگرم: رضا فتحی تزنگی )ملی 
باهنر  )شهید  دهقانی  میثم  اول،  فارس(  مهارت 

شیراز( دوم  
)زند  سربی  امیررضا  کیلوگرم:  وزن ۱۰۰- 
)پاسارگاد  علیشاهی  عرفان  محمد  اول،  شیراز( 

شیراز( دوم  

وزن ۱۰۰+ کیلوگرم: امید امیری )دانشگاه 
شیراز( اول، محمد ایمان کشکولی )دانشگاه شیراز( 

دوم  
   بخش کاتا )ناگه-نو(

امیرحسین  و  اکبری  ابوالفضل  اول:  تیم 
صابری‌نژاد )زند شیراز(  

مهیار  و  زارع‌نژاد  امیرمحمد  دوم:  تیم 
اسفندیاری )دانشگاه شیراز(  

تیم سوم: محمد حسین‌زاده و امین خان‌پور 
)پیام نور فارس(

پایان رقابت دانشجویان جودوکار منطقه هفت کشور در شیراز

  صعود پیروانی و پاس، به لیگ برتر جوانان زیر ۱۸ سال 
شیراز

جوانان  لیگ  اول  دسته  رقابت‌های  پرونده 
زیر ۱۸ سال شیراز، پس از پنج ماه تلاش فشرده و 
رقابت نزدیک ۱۸ تیم، با برگزاری ۶۸ مسابقه دیدنی 
و نفس‌گیر، بسته شد و چهره تیم‌های صعودکننده به 
لیگ برتر مشخص گردید.در پایان این مسابقات که از 
بهمن‌ماه سال ۱۴۰۴ آغاز شده بود، تیم‌های شایسته 
پیروانی و پاس با نمایشی مقتدرانه و برتری قاطع مقابل 
حریفان خود، بلیت صعود به لیگ برتر جوانان زیر ۱۸ 

سال شیراز را به دست آوردند.
   صعود آبی پوشان و فجر سپاسی، به لیگ برتر جوانان 

شیراز
رقابت‌های دسته اول لیگ جوانان شیراز که از 
بهمن‌ماه سال ۱۴۰۴ با حضور ۱۶ تیم آغاز شده بود، 
پس از پنج ماه تلاش نفس‌گیر و برگزاری ۵۸ دیدار 
جذاب و حساس، با شناخت تیم‌های برتر به کار خود 
پایان داد.در پایان این ماراتن ، تیم‌های آبی‌پوشان و 
فجر سپاسی موفق شدند با غلبه بر حریفان خود، جواز 
حضور در رقابت‌های لیگ برتر جوانان شیراز را کسب 

کنند.

بـا  کشـور  سـاحلی  المپیـاد  دوره  دومیـن 
قهرمانـی تیـم اسـپینینگ بانوان اسـتان فـارس و 
کسـب مدال طلا توسـط بهناز بلندهمـت و زینب 

صالحـی بـه کار خـود پایـان داد.  
بـه گـزارش روابـط عمومـی و پایـگاه خبری 
دومیـن  فـارس،  جوانـان  و  ورزش  کل  اداره 
آمادگـی  سـاحلی  سراسـری  مسـابقات  دوره 
تـا ۲۲ خردادمـاه  از ۱۶  تندرسـتی  و  جسـمانی 
برگـزار مازنـدران  اسـتان  میزبانـی  بـه   ۱۴۰۵ 

 شد.  
 ۳۰۰ حـدود  مسـابقات،  از  دوره  ایـن  در 
ورزشـکار از سراسـر کشـور در ۶ رشـته ورزشـی 
او-اسـپرت، تمرینات کاربردی، اسـپینینگ، فیوژن 
فیتنـس، کلیسـتنیکس و ورزش‌هـای در آب بـه 

رقابـت پرداختنـد.  
چرخ‌هـای  و  ثابـت  دوچرخـه  رشـته  در 
ثابـت سـالنی )اسـپینینگ(، تیـم اسـتان فـارس 
در بخـش بانـوان موفـق شـد مـدال طلا را از آن 
خـود کنـد. بهنـاز بلندهمـت و زینـب صالحـی با 
 نمایشـی قدرتمنـد و فنـی، بـر سـکوی نخسـت

 ایستادند.

قهرمانی بانوان فارس در المپیاد ساحلی کشور سرنوشت فوتبالیست های جوان شیراز، مشخص شد

نفرات برتر رقابت‌های تیراندازی با کمان فارس، معرفی شدند


